

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на демонтажні роботи (перший пусковий комплекс)
Корпус А (перший пусковий комплекс)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

6,756 тис. грн.
0,01195 тис.люд.год.
1,014 тис. грн.
3,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на “31 грудня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КР3-38-3 к дем.=0,8	Перший поверх Стіни Демонтаж обшивання каркасних стін плитами деревностружковими товщиною 16 мм	100 м2	0,131	<u>2326,73</u> 2326,73	- -	305	305	- -	<u>29,5120</u> -	<u>3,87</u> -
2	КР7-23-1	Підлоги Улаштування чорнової підлоги із дошок на місці демонтованої основи	100м2	0,0443	<u>84818,13</u> 7605,69	<u>38,06</u> 32,75	3757	337	<u>2</u> 1	<u>96,4700</u> 0,3663	<u>4,27</u> 0,02
3	КР7-23-1	Сходи Улаштування чорнової підлоги із дошок на місці демонтованої основи	100м2	0,026	<u>84818,13</u> 7605,69	<u>38,06</u> 32,75	2205	198	<u>1</u> 1	<u>96,4700</u> 0,3663	<u>2,51</u> 0,01
		Разом прямі витрати по кошторису					6267	840	<u>3</u> 2		<u>10,65</u> 0,03
		Разом будівельні роботи, грн.					6267				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					5424				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн.					842				
		Загальновиробничі витрати, грн.					489				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,27				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					172				
		Всього будівельні роботи, грн.					6756				

		Всього по кошторису					6756				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					11,95				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					1014				

Склав _____ Ткачук
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Куляба
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02
на ремонтно-реставраційні роботи приміщень (перший пусковий комплекс)
Корпус А (перший пусковий комплекс)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

2848,046 тис. грн.
9,51262 тис.люд.год.
860,260 тис. грн.
3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на “31 грудня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Опорядження внутрішнє									
		Перший поверх стіни									
1	KB10-1-1	Вапняне фарбування обштукатурених поверхонь стін та відкосів [раніше очищених від старої фарби або перетертих, а також обштукатурених заново]	10м2	121,48	<u>216,00</u> 216,00	-	26240	26240	-	<u>2,6400</u> -	<u>320,71</u> -
2	KB10-1-9	При наступному фарбуванні додавати до норми 10-1-1	10м2	121,48	<u>72,00</u> 72,00	-	8747	8747	-	<u>0,8800</u> -	<u>106,9</u> -
3	C111-2016-9	Вапняна фарба San Marso Autika calce Elit розхід 0,2 л/м2	л	485,92	<u>346,14</u> -	-	168196	-	-	-	-
4	KB15-25-1	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші Стелі	100м2	0,6056	<u>69066,51</u> 22594,72	<u>39,22</u> 33,74	41827	13683	<u>24</u> 20	<u>269,7555</u> 0,3774	<u>163,36</u> 0,23

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	KB10-1-2	Вапняне фарбування оштукатурених поверхонь стель і склепінь (раніше очищених від старої фарби чи перетертих, а також оштукатурених знову)	10м2	29,938	<u>351,01</u> 351,01	-	10509	10509	-	<u>4,2900</u>	<u>128,43</u>
6	KB10-1-10	При наступному фарбуванні додавати до норми 10-1-2	10м2	29,938	<u>83,46</u> 83,46	-	2499	2499	-	<u>1,0200</u>	<u>30,54</u>
7	C111-2016-9 варіант 2	Вапняна фарба San Marso Autika calce Elit розхід 0,2 л/м2	л	119,752	<u>346,14</u> -	-	41451	-	-	-	-
8	KB34-63-2	Улаштування підвісної стелі з алюмінієвих панелей	100м2	2,1752	<u>38377,35</u> 30619,22	<u>7756,20</u> 1401,97	83478	66603	<u>16871</u> 3050	<u>353,0000</u> 17,3933	<u>767,85</u> 37,83
9	C126-1212 варіант 3	Металева підвісна стеля Knauf MESH LAY-IN	100м2	2,1752	<u>30282,64</u> -	-	65871	-	-	-	-
10	KB4-52-2	Склепіння "кляйн" Ручне розчищення від забруднень, що важко видаляються з дотриманням обережності	1 м2	7,70771	<u>359,56</u> 359,56	-	2771	2771	-	<u>4,6800</u>	<u>36,07</u>
11	KP19-34-4	Структурне закріплення цегляної поверхні склепінь	м2	7,71	<u>22,86</u> 17,18	<u>5,68</u> 2,14	176	132	<u>44</u> 16	<u>0,2100</u> 0,0252	<u>1,62</u> 0,19
12	C111-2004-2 варіант 3	Гідрофобізатор Facciasvista Pro	л	3,855	<u>37,28</u> -	-	144	-	-	-	-
13	KB7-7-7	Реставрація металевих двотаврів	1 м2	0,2	<u>1832,01</u> 865,05	-	366	173	-	<u>8,6600</u>	<u>1,73</u>
14	KB13-16-6	Грунтування металевих поверхонь двотаврів за один раз грунтовкою ГФ-021	100м2	0,002	<u>1590,07</u> 458,59	<u>72,43</u> 3,85	3	1	-	<u>4,7800</u> 0,0448	<u>0,01</u> -
15	KB10-11-5	Масляне фарбування металевих двотаврів	10м2	0,02	<u>2172,87</u> 1573,27	-	43	31	-	<u>15,7500</u>	<u>0,32</u>
		Разом прямі витрати по розділу 1					452321	131389	<u>16939</u> 3086		<u>1557,54</u> 38,25
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					452321 303993 134475 75037 191,44 25733 527358				

		Всього по розділу 1					527358				

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
30	KP7-16-4	Улаштування підстильного шару бетонного	м3	1,029	<u>4485,04</u> 493,25	-	4615	508	-	<u>6,4200</u>	<u>6,61</u>
31	KP7-17-6	Улаштування бетонної стяжки товщиною 20 мм	100м2	0,0762	<u>13343,08</u> 4891,00	<u>123,41</u> 106,19	1017	373	<u>9</u> 8	<u>63,6600</u> 1,1877	<u>4,85</u> 0,09
32	KP7-17-10	На кожні 5 мм зміни товщини шару стяжки з важкого бетону додавати або виключати	100м2	0,0762	<u>9044,04</u> 617,71	<u>129,18</u> 111,15	689	47	<u>10</u> 8	<u>8,0400</u> 1,2432	<u>0,61</u> 0,09
33	KP7-20-1	Улаштування суцільної теплоізоляції з плит полістеролу товщ. 40 мм	100м2	0,0762	<u>3071,94</u> 3045,41	<u>26,53</u> 22,83	234	232	<u>2</u> 2	<u>37,7000</u> 0,2553	<u>2,87</u> 0,02
34	& C114-97-116-М	Вартість екструдованого пінопласту	м3	0,310896	<u>3909,68</u>	-	1216	-	-	-	-
35	KR8-36-3	Улаштування прокладної пароізоляції в один шар (мембрама)	100м2	0,0762	<u>11924,99</u> 1057,11	<u>11,95</u> 10,71	909	81	<u>1</u> 1	<u>12,9200</u> 0,1326	<u>0,98</u> 0,01
36	KB11-29-2	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші	100м2	0,0381	<u>22708,03</u> 13816,21	<u>41,52</u> 35,73	865	526	<u>2</u> 1	<u>164,9500</u> 0,3996	<u>6,28</u> 0,02
37	& C111-287-6-Н	Плитки керамічні для підлог	м2	3,8862	<u>698,30</u>	-	2714	-	-	-	-
38	KP7-31-4	Улаштування плінтусів з плиток керамічних	100м	0,20069	<u>11440,44</u> 2944,48	<u>14,99</u> 12,90	2296	591	<u>3</u> 3	<u>34,3300</u> 0,1443	<u>6,89</u> 0,03
39	KP7-20-1	Улаштування суцільної теплоізоляції з плит полістеролу товщ. 40 мм	100м2	1,1867	<u>3071,94</u> 3045,41	<u>26,53</u> 22,83	3645	3614	<u>31</u> 27	<u>37,7000</u> 0,2553	<u>44,74</u> 0,3
40	& C114-97-116-М	Вартість екструдованого пінопласту	м3	4,841736	<u>3909,68</u>	-	18930	-	-	-	-
41	KR8-36-3	Улаштування прокладної пароізоляції в один шар (мембрама)	100м2	1,1867	<u>11924,99</u> 1057,11	<u>11,95</u> 10,71	14151	1254	<u>14</u> 13	<u>12,9200</u> 0,1326	<u>15,33</u> 0,16
42	KP7-17-6	Улаштування бетонної стяжки товщиною 20 мм	100м2	1,1867	<u>13343,08</u> 4891,00	<u>123,41</u> 106,19	15834	5804	<u>146</u> 126	<u>63,6600</u> 1,1877	<u>75,55</u> 1,41
43	KP7-17-10	На кожні 5 мм зміни товщини шару стяжки з важкого бетону додавати (до товщ 80 мм)	100м2	1,1867	<u>27132,13</u> 1853,14	<u>387,54</u> 333,45	32198	2199	<u>460</u> 396	<u>24,1200</u> 3,7296	<u>28,62</u> 4,43
44	KB11-23-1	Улаштування покриттів безшовних епоксидно-поліефірних товщиною 5 мм (наливна)	100м2	1,1867	<u>218607,98</u> 11434,02	<u>964,33</u> 855,84	259422	13569	<u>1144</u> 1016	<u>109,0200</u> 11,1384	<u>129,37</u> 13,22
45	KP7-31-1	Улаштування плінтусів дерев'яних	100м	1,269769	<u>5272,29</u> 1067,94	<u>2,31</u> 1,98	6695	1356	<u>3</u> 3	<u>13,9000</u> 0,0222	<u>17,65</u> 0,03
46	KB5-14-6	Реставрація плінтусів з доповненням втрачених частин	1 м	52,62	<u>67,97</u> 3,07	-	3577	162	-	<u>0,0400</u>	<u>2,1</u>
		Разом прямі витрати по розділу 2					1087354	98628	<u>4724</u> 4166		<u>1099,63</u> 52,54

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 2					1087354 984002 102794 55515 138,25 18586 1142869 1142869				
		Розділ 3. Двері									
47	KB10-34-14 т.ч.п.1.2.4 к=2,4 табл.9 ДБН Д2.4- 12-2000	Перший поверх Розчищення поверхонь дерев'яних коробки та полотна дверей, фарбування масляне, що важко видаляється без змивки	1 м2	209,604	<u>615,85</u> 615,85	- -	129085	129085	- -	<u>7,1000</u> -	<u>1488,19</u> -
48	KP12-63-1	Розчищення та реставрація існуючого засклення дверей	100м2	0,04	<u>7685,20</u> 6965,22	- -	307	279	- -	<u>80,3000</u> -	<u>3,21</u> -
49	KB5-14-3	Ремонт дерев'яних порогів	1 м2	3,85	<u>641,41</u> 303,59	- -	2469	1169	- -	<u>3,5000</u> -	<u>13,48</u> -
50	KP20-20-4	Антисептування пастами дверних полотен з двох боків	100м2	0,71935	<u>17925,75</u> 2040,39	- -	12895	1468	- -	<u>24,3600</u> -	<u>17,52</u> -
51	KB10-10-7 т.ч.п.1.2.4 к=2,4 табл.9 ДБН Д2.4- 12-2000	Поліпшене масляне фарбування дерев'яних поверхонь дверей	10м2	12,5768	<u>2788,80</u> 1596,24	- -	35074	20076	- -	<u>15,9800</u> -	<u>200,98</u> -
52	KB10-96-1	Установлення дерев'яних дверних блоків у перегородках на металевому каркасі	100м2	0,142863	<u>11947,84</u> 8358,62	<u>1495,73</u> 409,74	1707	1194	<u>214</u> 59	<u>106,0200</u> 3,6750	<u>15,15</u> 0,53
53	KB10-28-5	Заповнення дверних прорізів ламінованими дверними блоками із застосуванням анкерів і монтажною піни, серія блоку ДГ-21- 9,21-10	1 блок	8	<u>774,44</u> 427,10	- -	6196	3417	- -	<u>5,2200</u> -	<u>41,76</u> -
54	& C123-206- 1-О варіант 12	Дверні блоки вхідної групи	м2	14,2863	<u>4455,83</u> -	- -	63657	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
55	& C123-206-1-О варіант 19	Дверні блоки ламіновані	м2	16,08	<u>3639,83</u>	-	58528	-	-	-	-
56	C1633-116ВД варіант 3	Піна монтажна	л	4,368	<u>153,35</u>	-	670	-	-	-	-
57	C111-155-1 варіант 2	Дюбелі	1000шт	0,112	<u>4590,37</u>	-	514	-	-	-	-
58	KB7-7-7	Металеві декоративні елементи Реставрація металевих витяжних решіток	1 м2	0,63	<u>1832,01</u>	-	1154	545	-	<u>8,6600</u>	<u>5,46</u>
59	KB13-16-6	Грунтування металевих поверхонь решітки за один раз грунтовкою ГФ-021	100м2	0,0126	<u>865,05</u> <u>1590,07</u>	-	20	6	-	-	-
60	KB10-11-5	Масляне фарбування металевих решіток	10м2	0,126	<u>458,59</u> <u>2172,87</u>	<u>72,43</u> 3,85	274	198	-	<u>0,0448</u> <u>15,7500</u>	<u>0,06</u> <u>1,98</u>
61	KP20-12-1 т.ч. е=0,7 к дем.=0,7	(Демонтаж) Демонтаж дрібних металоконструкцій (кріплення та решітки)	1т	0,105	<u>1573,27</u> <u>6715,04</u> <u>4226,38</u>	- <u>2488,66</u> 287,49	705	444	<u>261</u> 30	<u>43,4679</u> 2,6055	<u>4,56</u> 0,27
		Разом прямі витрати по розділу 3					313255	157881	<u>476</u> 89		<u>1792,35</u> 0,8
		Разом будівельні роботи, грн.					313255				
		в тому числі:					154898				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					157970				
		всього заробітна плата, грн.					85933				
		Загальновиробничі витрати, грн.					215,18				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					28926				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					399188				
		Всього будівельні роботи, грн.									

		Всього по розділу 3					399188				
		Розділ 4. Реставрація вікон та зовнішніх дверей									
62	KB5-31-3	Реставрація дерев'яних підвіконних дощок на місці	1 м2	14,99	<u>113,46</u> <u>107,35</u>	-	1701	1609	-	<u>1,1500</u>	<u>17,24</u>
63	KP13-1-1	Виймання цілого скла з дерев'яних рам на замазці та штапиках площею скління до 0,25 м2	100м2	9,137	<u>9409,62</u> <u>9409,62</u>	-	85976	85976	-	<u>134,5000</u>	<u>1228,93</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
64	KP13-4-4	Скління рам на замазці бітумній площею до 0,25 м2	100м2	9,137	<u>32276,19</u> 9862,67	<u>24,22</u> 20,84	294908	90115	<u>221</u> 190	<u>128,3700</u> 0,2331	<u>1172,92</u> 2,13
65	KB5-28-6	Реставрація віконних рам простої форми з прямолінійним верхом, з невеликою кількістю членувань, при слупиках простої форми, реставрація середньої складності, квартирки	квартирка	20	<u>56,35</u> 49,48	<u>-</u> -	1127	990	<u>-</u> -	<u>0,5300</u> -	<u>10,6</u> -
66	KB22-13-7	Реставрація стародавніх дверних і віконних приладів, ручки-скоби, розмір 13 см, бронзові гладенькі, профільовані	1 ручка	72	<u>209,29</u> 193,79	<u>-</u> -	15069	13953	<u>-</u> -	<u>1,9400</u> -	<u>139,68</u> -
67	KB22-13-12	Реставрація стародавніх дверних і віконних приладів, шпінгалети наскрізні з чорного металу з поворотною ручкою, довжина від 1, 5 до 2,5 м, з ремонтом механізму	1 шпінг.	2	<u>584,55</u> 558,39	<u>-</u> -	1169	1117	<u>-</u> -	<u>5,5900</u> -	<u>11,18</u> -
68	KP6-32-1	Заміна дерев'яних штапиків	100 м	10,99	<u>2021,36</u> 981,66	<u>-</u> -	22215	10788	<u>-</u> -	<u>12,3000</u> -	<u>135,18</u> -
69	KB10-8-6	Високоякісне масляне фарбування дерев'яних поверхонь вікон і дерев'яних тяг	10м2	36,2	<u>4734,90</u> 3396,26	<u>-</u> -	171403	122945	<u>-</u> -	<u>34,0000</u> -	<u>1230,8</u> -
70	KP12-31-7	Фарбування олійними сумішами за 2 рази раніше пофарбованих металевих поверхонь ґрат та огорож	100м2	0,0025	<u>12601,51</u> 9871,32	<u>-</u> -	32	25	<u>-</u> -	<u>122,2000</u> -	<u>0,31</u> -
71	KB5-27-21	Припасування і навішування заново виготовлених дверних полотен, зовнішні двері 2-о ступчасті	проріз	1	<u>332,55</u> 315,52	<u>-</u> -	333	316	<u>-</u> -	<u>3,3800</u> -	<u>3,38</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					593933	327834	<u>221</u> 190		<u>3950,22</u> 2,13
		Разом будівельні роботи, грн.					593933				
		в тому числі:					265878				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					328024				
		всього заробітна плата, грн.					184699				
		Загальновиробничі витрати, грн.					474,29				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					63752				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					778632				
		Всього будівельні роботи, грн.					778632				

		Всього по розділу 4					778632				
		Разом прямі витрати по кошторису					2446863	715732	<u>22360</u> 7531		<u>8399,74</u> 93,72
		Разом будівельні роботи, грн.					2446863				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					1708771 723263 401183 1019,16 136997 2848046 2848046				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					9512,62 860260				

Склав _____ Ткачук
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Куляба
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03
на будівельні роботи прибудови та допоміжної вхідної групи (перший пусковий комплекс)
Корпус А (перший пусковий комплекс)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

2678,070 тис. грн.
2,81962 тис.люд.год.
249,581 тис. грн.
3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на “31 грудня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ1-134-1	Розділ 1. Земляні роботи	100м3	0,25							
		Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2			<u>2813,46</u>	<u>1402,86</u>	703	353	<u>350</u>	<u>18,3600</u>	<u>4,59</u>
		Разом прямі витрати по розділу 1			1410,60	433,61			108	5,1175	1,28
		Разом будівельні роботи, грн.					703	353	<u>350</u>		<u>4,59</u>
		в тому числі:							108		1,28
		всього заробітна плата, грн.					461				
		Загальновиробничі витрати, грн.					268				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,7				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					95				
		Всього будівельні роботи, грн.					971				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 1					971				
		Розділ 2. Фундаменти									
		Плитний з/б ростверк Р 1-5									
		Вхідна допоміжна група ар. АБ 140									
		Плитний з/б ростверк Р 6									
2	КРЗ-40-1	Улаштування деформаційних вертикальних швів	100 м	0,0026	<u>11457,05</u> 5461,99	- -	30	14	- -	<u>65,2100</u> -	<u>0,17</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					30	14	- -		<u>0,17</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					30				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					16				
		всього заробітна плата, грн.					14				
		Загальновиробничі витрати, грн.					8				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,02				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3				
		Всього будівельні роботи, грн.					38				

		Всього по розділу 2					38				
		Розділ 3. Каркас									
		1 поверх									
3	КБ9-17-1	Монтаж колон одноповерхових і багатоповерхових будівель висотою до 25 м	т	1,335	<u>3681,84</u> 1238,54	<u>2102,29</u> 710,34	4915	1653	<u>2807</u> 948	<u>14,9600</u> 6,8778	<u>19,97</u> 9,18
4	С121-783	Металоконструкції індивідуальні	т	1,335	<u>102873,97</u> -	- -	137337	-	- -	- -	- -
5	КБ9-25-1	Монтаж прогонів із кроком ферм до 12 м при висоті будівлі до 25 м	т	2,282	<u>3972,26</u> 1778,63	<u>1881,68</u> 593,15	9065	4059	<u>4294</u> 1354	<u>22,5600</u> 5,6596	<u>51,48</u> 12,92
6	С121-783	Металоконструкції індивідуальні	т	2,282	<u>102873,97</u> -	- -	234758	-	- -	- -	- -
7	КБ9-48-2	Електродугове зварювання при монтажі опорних частин каркасів [колон]	т	2,67	<u>414,68</u> 227,91	<u>107,84</u> 4,18	1107	609	<u>288</u> 11	<u>2,1400</u> 0,0480	<u>5,71</u> 0,13
8	КБ9-48-4	Електродугове зварювання при монтажі покриттів [ферм, балок]	т	2,282	<u>1845,59</u> 964,24	<u>405,98</u> 15,73	4212	2200	<u>926</u> 36	<u>8,4000</u> 0,1808	<u>19,17</u> 0,41

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
9	КР12-54-4	Олійне фарбування білилами з додаванням кольору металевих конструкцій за два рази 2 поверх	100м2	1,49	<u>14245,05</u> 9998,40	<u>1,15</u> 0,99	21225	14898	<u>2</u> 1	<u>122,2000</u> 0,0111	<u>182,08</u> 0,02
10	КБ9-17-1	Монтаж колон одноповерхових і багатоповерхових будівель висотою до 25 м Км1,8,9	т	2,421	<u>3681,84</u> 1238,54	<u>2102,29</u> 710,34	8914	2999	<u>5090</u> 1720	<u>14,9600</u> 6,8778	<u>36,22</u> 16,65
11	С121-783	Металоконструкції індивідуальні	т	2,421	<u>102873,97</u> -	<u>-</u> -	249058	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	КБ9-25-1	Монтаж прогонів із кроком ферм до 12 м при висоті будівлі до 25 м Бм1-1-7-1	т	2,142	<u>3895,82</u> 1778,63	<u>1805,24</u> 567,76	8345	3810	<u>3867</u> 1216	<u>22,5600</u> 5,4106	<u>48,32</u> 11,59
13	С121-783	Металоконструкції індивідуальні	т	2,142	<u>102873,97</u> -	<u>-</u> -	220356	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	КБ9-48-2	Електродугове зварювання при монтажі опорних частин каркасів [колон]	т	2,421	<u>414,68</u> 227,91	<u>107,84</u> 4,18	1004	552	<u>261</u> 10	<u>2,1400</u> 0,0480	<u>5,18</u> 0,12
15	КБ9-48-4	Електродугове зварювання при монтажі покриттів [ферм, балок]	т	2,142	<u>1845,59</u> 964,24	<u>405,98</u> 15,73	3953	2065	<u>870</u> 34	<u>8,4000</u> 0,1808	<u>17,99</u> 0,39
16	КР12-54-4	Олійне фарбування білилами з додаванням кольору металевих конструкцій за два рази	100м2	1,37	<u>14245,05</u> 9998,40	<u>1,15</u> 0,99	19516	13698	<u>2</u> 1	<u>122,2000</u> 0,0111	<u>167,41</u> 0,02
		Разом прямі витрати по розділу 3					923765	46543	<u>18407</u> 5331		<u>553,53</u> 51,43
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					923765 858815 51874 28659 72,6 9757 952424				
		----- Всього по розділу 3					952424				
		Розділ 4. Стіни									
		Разом прямі витрати по розділу 4					-	-	<u>-</u> -		<u>-</u> -
		----- Всього по розділу 4					-				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 5. Перекриття									
		відм. +4,230									
17	КБ6-22-9	Улаштування перекриттів по сталевих балках	100м3	0,118	<u>596031,70</u> 75784,56	<u>16697,18</u> 5869,56	70332	8943	<u>1970</u> 693	<u>938,1600</u> 60,6978	<u>110,7</u> 7,16
18	С124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,196	<u>44871,86</u> -	<u>-</u> -	8795	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,441	<u>47278,85</u> -	<u>-</u> -	20850	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	КБ9-25-1	Монтаж прогонів із кроком ферм до 12 м при висоті будівлі до 25 м Бм 9-20	т	1,89	<u>3972,26</u> 1778,63	<u>1881,68</u> 593,15	7508	3362	<u>3556</u> 1121	<u>22,5600</u> 5,6596	<u>42,64</u> 10,7
21	С121-783	Металоконструкції індивідуальні	т	1,89	<u>102873,97</u> -	<u>-</u> -	194432	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	КР11-35-2	Поліпшене штукатурення балок по сітці без улаштування каркасу	100м2	1,07	<u>65218,63</u> 15871,67	<u>197,23</u> 169,70	69784	16983	<u>211</u> 182	<u>191,7100</u> 1,8981	<u>205,13</u> 2,03
23	КР11-36-2	Улаштування каркасу при обштукатурюванні балок	100м2	1,07	<u>27981,82</u> 6624,19	<u>13,84</u> 11,91	29941	7088	<u>15</u> 13	<u>78,1800</u> 0,1332	<u>83,65</u> 0,14
24	КР12-54-4	Олійне фарбування білилами з додаванням кольору металевих конструкцій за два рази відм. +8,160	100м2	0,567	<u>14245,05</u> 9998,40	<u>1,15</u> 0,99	8077	5669	<u>1</u> 1	<u>122,2000</u> 0,0111	<u>69,29</u> 0,01
25	КБ6-22-9	Улаштування перекриттів по сталевих балках	100м3	0,118	<u>596031,70</u> 75784,56	<u>16697,18</u> 5869,56	70332	8943	<u>1970</u> 693	<u>938,1600</u> 60,6978	<u>110,7</u> 7,16
26	С124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,24	<u>44871,86</u> -	<u>-</u> -	10769	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,54	<u>47278,85</u> -	<u>-</u> -	25531	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	КБ9-25-1	Монтаж прогонів із кроком ферм до 12 м при висоті будівлі до 25 м Бм 8-1-20-1	т	2,697	<u>3972,26</u> 1778,63	<u>1881,68</u> 593,15	10713	4797	<u>5075</u> 1600	<u>22,5600</u> 5,6596	<u>60,84</u> 15,26
29	С121-783	Металоконструкції індивідуальні	т	2,697	<u>102873,97</u> -	<u>-</u> -	277451	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	КР11-35-2	Поліпшене штукатурення балок по сітці без улаштування каркасу	100м2	1,07	<u>65218,63</u> 15871,67	<u>197,23</u> 169,70	69784	16983	<u>211</u> 182	<u>191,7100</u> 1,8981	<u>205,13</u> 2,03
31	КР11-36-2	Улаштування каркасу при обштукатурюванні балок	100м2	1,07	<u>27981,82</u> 6624,19	<u>13,84</u> 11,91	29941	7088	<u>15</u> 13	<u>78,1800</u> 0,1332	<u>83,65</u> 0,14
32	КР12-54-4	Олійне фарбування білилами з додаванням кольору металевих конструкцій за два рази	100м2	0,809	<u>14245,05</u> 9998,40	<u>1,15</u> 0,99	11524	8089	<u>1</u> 1	<u>122,2000</u> 0,0111	<u>98,86</u> 0,01
		Разом прямі витрати по розділу 5					915764	87945	<u>13025</u> 4499		<u>1070,59</u> 44,64
		Разом будівельні роботи, грн.					915764				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
37	КР8-32-4	Улаштування покрівель рулонних з руберойда Біполь ЕПП, що наплавляються, із застосуванням газопламених пальників, в один шар	100м2	1,232	<u>15671,58</u> 1925,07	<u>25,74</u> 23,07	19307	2372	<u>32</u> 28	<u>22,7200</u> 0,2856	<u>27,99</u> 0,35
38	КР8-37-3	Утеплення покриттів плитами із мінеральної вати на бітумній мастиці в один шар товщ 50 мм	100м2	1,154	<u>12180,14</u> 3894,60	<u>100,21</u> 89,82	14056	4494	<u>116</u> 104	<u>53,0600</u> 1,1118	<u>61,23</u> 1,28
39	С114-5-У	Плити теплоізоляційні із мінеральної вати на синтетичному зв'язувальному, марка М125	м3	5,9431	<u>4711,52</u> -	- -	28001	-	- -	- -	- -
40	КР8-37-1	Утеплення покриттів плитами із пінопласту полістирольного на бітумній мастиці в один шар товщ 100 мм	100м2	1,154	<u>10084,95</u> 1797,57	<u>102,05</u> 91,46	11638	2074	<u>118</u> 106	<u>24,4900</u> 1,1322	<u>28,26</u> 1,31
41	& С114-97-116-М	Вартість екструдованого пінопласту	м3	11,8862	<u>3909,68</u> -	- -	46471	-	- -	- -	- -
42	КР19-29-3	Обклеювання поверхні тканиною скляною в один шар на мастиках	м2	115,4	<u>605,08</u> 33,03	<u>28,41</u> 10,68	69826	3812	<u>3279</u> 1232	<u>0,4500</u> 0,1260	<u>51,93</u> 14,54
43	КР8-36-3	Улаштування прокладної пароізоляції в один шар (мембрама)	100м2	1,154	<u>11924,99</u> 1057,11	<u>11,95</u> 10,71	13761	1220	<u>14</u> 12	<u>12,9200</u> 0,1326	<u>14,91</u> 0,15
44	КР8-36-3	Улаштування прокладної пароізоляції із геотекстиля	100м2	1,154	<u>9952,69</u> 1057,11	<u>11,95</u> 10,71	11485	1220	<u>14</u> 12	<u>12,9200</u> 0,1326	<u>14,91</u> 0,15
45	КР8-38-2	Утеплення покриттів гравієм	м3	5,8	<u>2526,72</u> 381,09	<u>119,52</u> 107,12	14655	2210	<u>693</u> 621	<u>5,2900</u> 1,3260	<u>30,68</u> 7,69
46	КБ9-36-1	Монтаж скляного огороження ОГ-1 висотою 0,51 м	100м2	0,076296	<u>48805,36</u> 43240,99	<u>2257,61</u> 660,61	3724	3299	<u>172</u> 50	<u>476,8000</u> 6,3288	<u>36,38</u> 0,48
47	С126-1309	Вартість скляного огороження ОГ-1 (комплектна поставка)	м	14,96	<u>4533,81</u> -	- -	67826	-	- -	- -	- -
48	КР15-24-1	Установлення водостічних ліжок	шт	2	<u>2510,88</u> 228,90	- -	5022	458	- -	<u>2,6000</u> -	<u>5,2</u> -
49	КР15-24-4	Установлення водоприймальної решітки	шт	2	<u>1460,24</u> 204,31	- -	2920	409	- -	<u>2,5600</u> -	<u>5,12</u> -
50	КБ17-1-12	Установлення листоприймача для запобігання засмічення воронки	10компл.	0,2	<u>10179,42</u> 1111,58	<u>114,32</u> 38,91	2036	222	<u>23</u> 8	<u>12,9600</u> 0,4404	<u>2,59</u> 0,09
51	КБ7-20-3	Установлення монтажних виробів масою до 20 кг (фланців для кріплення)	т	0,02	<u>90808,39</u> 5696,02	<u>3691,02</u> 834,74	1816	114	<u>74</u> 17	<u>61,9200</u> 9,6221	<u>1,24</u> 0,19
52	КБ6-37-3	Улаштування деформаційних швів застосуванням герметика	100м шва	0,01	<u>65713,84</u> 2132,24	<u>42,74</u> 11,71	657	21	- -	<u>24,8600</u> 0,1050	<u>0,25</u> -
53	КБ7-29-1	Улаштування антисейсмічних швів	100м	0,01	<u>35484,05</u> 11282,74	<u>261,72</u> 85,37	355	113	<u>3</u> 1	<u>124,4100</u> 0,9842	<u>1,24</u> 0,01
54	КР8-40-5	Улаштування з листової сталі парпетів (фартух)	100м	0,1553	<u>31970,32</u> 5998,94	<u>20,23</u> 18,13	4965	932	<u>3</u> 3	<u>76,0900</u> 0,2244	<u>11,82</u> 0,03

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
55	KB12-48-1	Влаштування металевих кріплень (хомутів, затяжки)	1деталь	16	<u>30,40</u> 26,97	-	486	432	-	<u>0,2700</u>	<u>4,32</u>
56	KP8-37-1	Утеплення покриттів плитами із пінопласту полістирольного парапета товщ 100 мм	100м2	0,088	<u>10084,95</u> 1797,57	<u>102,05</u> 91,46	887	158	<u>9</u> 8	<u>24,4900</u> 1,1322	<u>2,16</u> 0,1
57	& C114-97-116-М варіант 2	Вартість екструдованого пінопласту	м3	0,9064	<u>3909,68</u> -	-	3544	-	-	-	-
58	KP8-37-3	Вхідна група (АБ-82,144) Утеплення покриттів плитами із мінеральної вати або перліту на бітумній мастиці в один шар	100м2	0,265	<u>12180,14</u> 3894,60	<u>100,21</u> 89,82	3228	1032	<u>27</u> 24	<u>53,0600</u> 1,1118	<u>14,06</u> 0,29
59	C114-9-У	Плити теплоізоляційні із мінеральної вати на бітумному зв'язувальному, марка М150	м3	4,09425	<u>3963,21</u> -	-	16226	-	-	-	-
60	KP8-37-1	Утеплення покриттів плитами із пінопласту полістирольного товщ 150 мм	100м2	0,265	<u>10084,95</u> 1797,57	<u>102,05</u> 91,46	2673	476	<u>27</u> 24	<u>24,4900</u> 1,1322	<u>6,49</u> 0,3
61	& C114-97-116-М варіант 3	Вартість пінопласту	м3	4,09425	<u>2409,04</u> -	-	9863	-	-	-	-
62	KB15-56-5	Безпіщане накриття поверхонь стель	100 м2	0,219	<u>8057,49</u> 5464,62	<u>5,77</u> 4,96	1765	1197	<u>1</u> 1	<u>63,0000</u> 0,0555	<u>13,8</u> 0,01
		Разом прямі витрати по розділу 7					357193	26265	<u>4605</u> 2251		<u>334,58</u> 26,97
		Разом будівельні роботи, грн.					357193				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					326323				
		всього заробітна плата, грн.					28516				
		Загальновиробничі витрати, грн.					16201				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					41,33				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5556				
		Всього будівельні роботи, грн.					373394				

		Всього по розділу 7					373394				
		Разом прямі витрати по кошторису					2560655	196440	<u>37114</u> 12777		<u>2388,49</u> 130,86
		Разом будівельні роботи, грн.					2560655				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2327101				
		всього заробітна плата, грн.					209217				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					117415 300,27 40364 2678070 2678070				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					2819,62 249581				

Склав _____ Ткачук
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Куляба
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-04
на опалення
Корпус А (перший пусковий комплекс)

Основа:
креслення (специфікації) № ОВ.С1-12

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

707,707 тис. грн.
2,55147 тис.люд.год.
232,085 тис. грн.
4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на “31 грудня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Радіаторне опалення									
1	КР15-20-1	Установлення термостатичних клапанів	100шт	0,05	<u>26562,92</u>	<u>1966,24</u>	1328	1174	<u>98</u>	<u>277,1500</u>	<u>13,86</u>
					23482,92	121,69			6	1,3846	0,07
2	& С1630-575-11-М	Термостатичний клапан Д=1/2" HERZ -TS-90-V	шт	5	<u>533,25</u>	-	2666	-	-	-	-
	варіант 7				-	-			-	-	-
3	& С1630-575-11-М	Вузол підключення кутовий з термостатичним клапаном HERZ 3000-TS	шт	5	<u>635,25</u>	-	3176	-	-	-	-
	варіант 9				-	-			-	-	-
4	КР15-104-5	Установлення головок термостатичних	комплект	1	<u>25,41</u>	-	25	21	-	<u>0,2300</u>	<u>0,23</u>
					21,16	-			-	-	-
5	& С130-474-7-О	Головка термостатична ГЕРЦ	шт	1	<u>535,60</u>	-	536	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КМ11-350-1	Прилади, що монтуються на технологічному трубопроводі [расходомер об'ємний, швидкісний, індукційний; ротаметр, клапан регулюючий; регулятор тиску та температури прямої дії; показчик потоку рідини; проточні датчики концентратомірів і щільномірів, РН-метрів], діаметр трубопроводу до 20 мм	шт	1	<u>182,04</u> 135,57	<u>8,52</u> 3,20	182	136	<u>9</u> 3	<u>1,6000</u> 0,0378	<u>1,6</u> 0,04
7	С130-592 варіант 2	Регулятори перепаду тиску HERZ	шт	1	<u>3135,63</u> -	-	3136	-	-	-	-
8	КМ12-790-1 в.в. п.2.12. 1.2 к(труд)=1, 25	Вентилі, засувки, клапани сталеві фланцеві запобіжні, пружинні одноважільні та двоважільні зворотні підймальні на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см ²], діаметр умовного проходу 15-25 мм [електричний або електромагнітний привід]	10 шт	0,1	<u>6021,42</u> 5204,40	<u>210,97</u> 65,25	602	520	<u>21</u> 7	<u>60,0000</u> 0,6760	<u>6</u> 0,07
9	С130-378 варіант 9	Автоматичний балансувальний клапан з вимірювальним штуцером діам.15мм	шт	1	<u>1869,67</u> -	-	1870	-	-	-	-
10	КР15-104-5	Установлення автоматичного повітровипускника	комплект	12	<u>25,41</u> 21,16	-	305	254	-	<u>0,2300</u> -	<u>2,76</u> -
11	С1630-1531	Повітровідвідники для автоматичного випуску із систем центрального опалення, діаметр корпусу 102 мм, діаметр лійки 170 мм	шт	12	<u>421,09</u> -	-	5053	-	-	-	-
12	КБ16-14-1	Прокладання трубопроводів багатошарових РЕ-RT/AL/RE-RT діаметром до 20 мм "KAN--therm"	100м	0,62546	<u>31896,08</u> 23679,24	<u>4265,63</u> 2071,73	19950	14810	<u>2668</u> 1296	<u>268,9600</u> 24,7574	<u>168,22</u> 15,48
13	С113-1897 варіант 3	Труби багатошарові Ду 16x2 мм	м	56,22885	<u>57,95</u> -	-	3258	-	-	-	-
14	КБ16-14-3	Прокладання трубопроводів багатошарових РЕ-RT/AL/RE-RT діаметром 32 мм "KAN--therm"	100м	0,128	<u>20584,27</u> 15160,49	<u>1702,72</u> 768,47	2635	1941	<u>218</u> 98	<u>172,2000</u> 9,1445	<u>22,04</u> 1,17
15	С113-1900 варіант 4	Труби багатошарові Ду 32x3 мм	м	12,0064	<u>298,95</u> -	-	3589	-	-	-	-
16	КБ16-14-4	Прокладання трубопроводів багатошарових РЕ-RT/AL/RE-RT діаметром 40 мм "KAN--therm"	100м	0,0633	<u>26988,21</u> 20213,98	<u>2028,09</u> 936,47	1708	1280	<u>128</u> 59	<u>229,6000</u> 11,1495	<u>14,53</u> 0,71
17	С113-1901 варіант 5	Труби багатошарові Ду 40x4 мм	м	5,93121	<u>460,18</u> -	-	2729	-	-	-	-
18	КБ16-14-5	Прокладання трубопроводів багатошарових РЕ-RT/AL/RE-RT діаметром 50 мм "KAN--therm"	100м	0,0378	<u>26741,61</u> 17354,94	<u>4023,08</u> 1986,11	1011	656	<u>152</u> 75	<u>200,0800</u> 23,7533	<u>7,56</u> 0,9

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
19	C113-1901 варіант 3	Труби багатошарові Ду 50х4 мм	м	3,57588	<u>1052,94</u>	-	3765	-	-	-	-
20	KP15-85-1	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих електрозварних труб діаметром до 40 мм	100м	0,005	<u>34342,28</u> 9181,69	<u>1398,33</u> 115,81	172	46	<u>7</u> 1	<u>104,2900</u> 1,2118	<u>0,52</u> 0,01
21	KP15-85-3	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих електрозварних труб діаметром 76 мм	100м	0,13	<u>75946,85</u> 10892,31	<u>1215,73</u> 129,68	9873	1416	<u>158</u> 17	<u>123,7200</u> 1,3359	<u>16,08</u> 0,17
22	KP15-30-1	Гідравлічне випробування трубопроводів системи водопроводу, гарячого водопостачання та опалення діаметром до 50 мм	100м	0,005	<u>1284,76</u> 1172,56	-	6	6	-	<u>11,1800</u>	<u>0,06</u>
23	KP15-30-2	Гідравлічне випробування трубопроводів системи водопроводу, гарячого водопостачання та опалення діаметром понад 50 до 100 мм	100м	0,13	<u>1503,13</u> 1172,56	-	195	152	-	<u>11,1800</u>	<u>1,45</u>
24	& C1630-670-108 варіант 2	Вентиль запірний зі зливом кутовий, діаметр 15 мм "HERZ"	шт	35	<u>308,75</u>	-	10806	-	-	-	-
25	C1630-1432 варіант 7	Крани кульові з ручкою, роз'ємне з'єднання діаметр 15 мм "Herz" BP-BP	шт	45	<u>459,55</u>	-	20680	-	-	-	-
26	C1630-670 варіант 20	Крани кульові з ручкою, роз'ємне з'єднання діаметр 20 мм "Herz" BP-BP	шт	5	<u>684,71</u>	-	3424	-	-	-	-
27	C1630-670 варіант 4	Крани кульові, діаметр 25 мм BP-BP HERZ	шт	8	<u>587,19</u>	-	4698	-	-	-	-
28	KM12-70-1	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см ²], діаметр зовнішній до 18 мм	100 м	2,82	<u>12184,06</u> 11102,72	<u>924,86</u> 312,94	34359	31310	<u>2608</u> 882	<u>128,0000</u> 3,9000	<u>360,96</u> 11
29	C113-1 варіант 3	Труби мідні, діаметр 15х1,0 мм	м	247	<u>146,83</u>	-	36267	-	-	-	-
30	C113-2 варіант 3	Труби мідні, діаметр 18х1,0 мм	м	35	<u>184,27</u>	-	6449	-	-	-	-
31	KM12-70-2	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см ²], діаметр зовнішній до 28 мм	100 м	0,4	<u>15221,20</u> 13878,40	<u>640,74</u> 206,18	6088	5551	<u>256</u> 82	<u>160,0000</u> 2,6400	<u>64</u> 1,06
32	C113-3 варіант 2	Труби мідні, діаметр 22х1,0 мм	м	22	<u>197,69</u>	-	4349	-	-	-	-
33	C113-4 варіант 5	Труби мідні, діаметр 28х1,5 мм	м	18	<u>255,63</u>	-	4601	-	-	-	-
34	KM12-70-3	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см ²], діаметр зовнішній 35 мм	100 м	0,14	<u>15644,87</u> 13878,40	<u>640,74</u> 206,18	2190	1943	<u>90</u> 29	<u>160,0000</u> 2,6400	<u>22,4</u> 0,37

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
35	C113-5 варіант 3	Труби мідні, діаметр 35х1,5 мм	м	14	<u>820,84</u>	-	11492	-	-	-	-
36	KM12-70-4	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см2], діаметр зовнішній 42 мм	100 м	0,21	<u>16725,59</u> 13878,40	<u>1710,60</u> 504,44	3512	2914	<u>359</u> 106	<u>160,0000</u> 6,7800	<u>33,6</u> 1,42
37	C113-7 варіант 3	Труби мідні, діаметр 42х1,5 мм	м	21	<u>1437,22</u>	-	30182	-	-	-	-
38	C113-1484 варіант 3	Фасонні частини для мідних труб	шт	157	<u>168,52</u>	-	26458	-	-	-	-
39	C113-1472 варіант 2	З'єднювач мідний	шт	79	<u>15,45</u>	-	1221	-	-	-	-
40	C113-1466 варіант 3	Муфта мідна	шт	116	<u>79,78</u>	-	9254	-	-	-	-
41	C113-1467 варіант 3	Відвід мідний	шт	2	<u>91,00</u>	-	182	-	-	-	-
42	C113-1457 варіант 2	Перехідник мідний	шт	40	<u>97,12</u>	-	3885	-	-	-	-
43	KP19-5-1	Ізоляція трубопроводів діаметром до 76 мм "K-Flex"	100м	0,95855	<u>3760,10</u> 2672,68	<u>335,26</u> 125,98	3604	2562	<u>321</u> 121	<u>33,9000</u> 1,4868	<u>32,49</u> 1,43
44	C113-671 варіант 2	Матеріал теплоізоляційний "K-Flex" діам. 16х2 мм товщ.=9мм	м	59,445	<u>13,84</u>	-	823	-	-	-	-
45	C113-671 варіант 16	Матеріал теплоізоляційний "K-Flex" діам. 32х4,4 мм товщ.=32мм	м	12,8	<u>69,64</u>	-	891	-	-	-	-
46	C113-671 варіант 6	Матеріал теплоізоляційний "K-Flex" діам. 40х5,5 мм товщ.=9мм	м	6,33	<u>39,24</u>	-	248	-	-	-	-
47	C113-671 варіант 25	Матеріал теплоізоляційний "K-Flex" діам. 50х4 мм товщ.=9мм	м	3,78	<u>40,87</u>	-	154	-	-	-	-
48	C113-671 варіант 26	Матеріал теплоізоляційний "K-Flex" діам. 45х3 мм товщ.=9мм	м	0,5	<u>38,83</u>	-	19	-	-	-	-
49	C113-671 варіант 24	Матеріал теплоізоляційний "K-Flex" діам. 76х3 мм товщ.=9мм	м	13	<u>65,25</u>	-	848	-	-	-	-
50	& C1530-176-58 варіант 2	Крюк пластмасовий для труб подвійний	шт	61	<u>1,57</u>	-	96	-	-	-	-
51	KP15-31-1	Ущільнення трубопроводів, які проходять через стіни та перекриття	шт	50	<u>416,84</u> 277,37	-	20842	13869	-	<u>3,3900</u>	<u>169,5</u>
52	KB13-16-6 κ=2	Грунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовою ГФ-021	100м2	0,25665	<u>3195,80</u> 917,19	<u>160,52</u> 12,25	820	235	<u>41</u> 3	<u>9,5600</u> 0,1426	<u>2,45</u> 0,04
53	KB13-26-6 κ=2	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,25665	<u>6019,11</u> 685,19	<u>115,39</u> 13,57	1545	176	<u>30</u> 3	<u>7,2400</u> 0,1580	<u>1,86</u> 0,04

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
54	КБ10-39-1	Установлення зовнішніх шаф	100шт	0,22	<u>27020,80</u>	-	5945	1808	-	<u>106,9700</u>	<u>23,53</u>
					8218,51	-			-	-	-
55	С113-2138 варіант 5	Шафа зовнішня 585х450х110мм	шт	22	<u>1143,14</u>	-	25149	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					348851	82780	<u>7164</u>		<u>965,7</u>
									2788		<u>33,98</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					348851				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					258907				
		всього заробітна плата, грн.					85568				
		Загальновиробничі витрати, грн.					42535				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					91,75				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					12331				
		Всього будівельні роботи, грн.					391386				

		Всього по розділу 1					391386				
		Розділ 2. Підлогове опалення									
56	КР15-20-2	Установлення розподільчого колектора з витратомірами	100шт	0,01	<u>34999,54</u>	<u>2483,55</u>	350	235	<u>25</u>	<u>277,1500</u>	<u>2,77</u>
					23482,92	153,61			2	<u>1,7478</u>	<u>0,02</u>
57	С113-2213 варіант 7	Розподільувач з вентилями для сервоприладів та витратомірами на 2 виводи	шт	1	<u>11934,74</u>	-	11935	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
58	КМ11-93-1	Монтаж насосної групи	шт	1	<u>2151,37</u>	<u>592,12</u>	2151	1306	<u>592</u>	<u>14,4000</u>	<u>14,4</u>
					1305,94	178,32			178	<u>1,8081</u>	<u>1,81</u>
59	КБ16-14-1	Прокладання трубопроводів опалення з поліетиленових труб зовнішнім діаметром до 17 мм	100м	3,98	<u>28566,10</u>	<u>4265,63</u>	113693	94243	<u>16977</u>	<u>268,9600</u>	<u>1070,46</u>
					23679,24	2071,73			8245	<u>24,7574</u>	<u>98,53</u>
60	С113-1688 варіант 9	Труба полімерна діам. 16х2,0 мм	м	357,802	<u>24,54</u>	-	8780	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
61	КБ10-39-1	Установлення шаф для розподільувачів	100шт	0,01	<u>27020,80</u>	-	270	82	-	<u>106,9700</u>	<u>1,07</u>
					8218,51	-			-	-	-
62	С113-2138 варіант 6	Шафа зовнішня для розподільувача зі змішувачем 710х780х140мм	шт	1	<u>3550,34</u>	-	3550	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
63	КР15-19-1	Прокладання захисної гофротруби	100м	0,2	<u>8372,37</u>	-	1674	996	-	<u>56,5900</u>	<u>11,32</u>
					4982,18	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					142403	96862	<u>17594</u>		<u>1100,02</u>
									8425		<u>100,36</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					142403				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					27947 105287 55789 125,63 16887 198192				
		Всього по розділу 2					198192				
		Розділ 3. Тепловий пункт									
64	KP15-97-1	Установлення розподільчого колектора на 2 контура діам. 100 мм	гребінка	1	<u>1204,67</u> 1122,42	<u>52,96</u> 8,80	1205	1122	<u>53</u> 9	<u>12,9400</u> 0,0812	<u>12,94</u> 0,08
65	C130-255 варіант 5	Розподільчий колектор на 2 контура V100 мм	комплект	1	<u>38140,91</u> -	<u>-</u> -	38141	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
66	KM11-350-4	Монтаж базового погодозалежного контролера	шт	1	<u>912,56</u> 542,27	<u>73,87</u> 27,76	913	542	<u>74</u> 28	<u>6,4000</u> 0,3276	<u>6,4</u> 0,33
67	1504-12175 варіант 9	Базовий погодозалежний контролер HZR-C	шт	1	<u>23250,00</u> -	<u>-</u> -	23250	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
68	KM11-30-3	Монтаж датчиків	шт	2	<u>286,08</u> 286,08	<u>-</u> -	572	572	<u>-</u> -	<u>3,2000</u> -	<u>6,4</u> -
69	1504-15404 варіант 5	Датчик зовнішньої температури Pt-1000	шт	1	<u>1264,00</u> -	<u>-</u> -	1264	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
70	1504-12175 варіант 8	Датчик температури 3е-1000 з кабелем 25 м	шт	1	<u>712,00</u> -	<u>-</u> -	712	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					66057	2236	<u>127</u> 37		<u>25,74</u> 0,41
		Разом устаткування, грн. Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн. Всього устаткування, грн. Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					25226 992 26218 40831 38468 2273 1123 2,41 323				

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 8					-	-	-		-

		Всього по розділу 8					-				
		Розділ 9. Трубопроводи В1									
71	KM12-792-1	Клапани сталеві фланцеві регулюючі на умовний тиск 4-6,4 МПа [40-64 кгс/см ²], діаметр умовного проходу 15-25 мм	10 шт	0,2	<u>6924,14</u> 5551,36	<u>182,56</u> 54,58	1385	1110	<u>37</u> 11	<u>64,0000</u> 0,5500	<u>12,8</u> 0,11
72	2307-10734 варіант 5	Клапан зворотній ДУ15 "Herz"	шт	1	<u>561,35</u> -	<u>-</u> -	561	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
73	2307-10735 варіант 4	Клапан запобіжний ДУ25 "Herz"	шт	1	<u>1088,69</u> -	<u>-</u> -	1089	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
74	KM12-792-2	Клапани сталеві фланцеві регулюючі на умовний тиск 4-6,4 МПа [40-64 кгс/см ²], діаметр умовного проходу 40 мм	10 шт	0,1	<u>12444,17</u> 8327,04	<u>456,41</u> 136,44	1244	833	<u>46</u> 14	<u>96,0000</u> 1,3750	<u>9,6</u> 0,14
75	2307-10736 варіант 2	Клапан зворотний ДУ40 "Herz"	шт	1	<u>1494,99</u> -	<u>-</u> -	1495	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
76	KB16-14-1	Прокладання трубопроводів багатошарових РЕ-RT/AL/RE-RT діаметром 20 мм "KAN--therm"	100м	0,02	<u>31896,08</u> 23679,24	<u>4265,63</u> 2071,73	638	474	<u>85</u> 41	<u>268,9600</u> 24,7574	<u>5,38</u> 0,5
77	C113-1898 варіант 3	Труби багатошарові Ду 20x2 мм	м	1,798	<u>92,21</u> -	<u>-</u> -	166	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
78	KB16-14-5	Прокладання трубопроводів багатошарових РЕ-RT/AL/RE-RT діаметром 50 мм "KAN--therm"	100м	0,04	<u>26741,61</u> 17354,94	<u>4023,08</u> 1986,11	1070	694	<u>161</u> 79	<u>200,0800</u> 23,7533	<u>8</u> 0,95
79	C113-1901 варіант 3	Труби багатошарові Ду 50x4 мм	м	3,784	<u>1052,94</u> -	<u>-</u> -	3984	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
80	KP15-83-1	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 15 мм	100м	0,001	<u>30016,70</u> 4683,90	<u>174,69</u> 61,81	30	5	<u>-</u> -	<u>54,6100</u> 0,6072	<u>0,05</u> -
81	C1630-1432 варіант 6	Крани кульові з ручкою, роз'ємне з'єднання діаметр 15 мм "Herz"	шт	4	<u>459,55</u> -	<u>-</u> -	1838	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
82	C1630-672 варіант 3	Крани кульові з ручкою, роз'ємне з'єднання діаметр 40 мм "Herz"	шт	2	<u>2538,53</u> -	<u>-</u> -	5077	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
83	KP15-30-1	Гідравлічне випробування трубопроводів системи водопроводу, гарячого водопостачання та опалення діаметром до 50 мм	100м	0,001	<u>1284,76</u> 1172,56	<u>-</u> -	1	1	<u>-</u> -	<u>11,1800</u> -	<u>0,01</u> -
84	KP19-5-1	Ізоляція трубопроводів діаметром до 76 мм "K-Flex"	100м	0,06	<u>3760,10</u> 2672,68	<u>335,26</u> 125,98	226	160	<u>20</u> 8	<u>33,9000</u> 1,4868	<u>2,03</u> 0,09

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
85	C113-671 варіант 18	Матеріал теплоізоляційний "K-Flex" діам. 20x2 мм товщ.=13мм	м	2	<u>36,89</u>	-	74	-	-	-	-
86	C113-671 варіант 20	Матеріал теплоізоляційний "K-Flex" діам. 50x4 мм товщ.=13мм	м	4	<u>57,19</u>	-	229	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 9							19107	3277	<u>349</u> 153		<u>37,87</u> 1,79
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							19107 15481 3430 1674 3,56 476 20781				

Всього по розділу 9							20781				
Розділ 10. Трубопроводи Т3,Т4											
87	KM12-792-1	Клапани сталеві фланцеві регулюючі на умовний тиск 4-6,4 МПа [40-64 кгс/см2], діаметр умовного проходу 25 мм	10 шт	0,1	<u>6924,14</u> 5551,36	<u>182,56</u> 54,58	692	555	<u>18</u> 5	<u>64,0000</u> 0,5500	<u>6,4</u> 0,06
88	2307-10735 варіант 3	Клапан зворотній ДУ25 "Herz"	шт	1	<u>1088,69</u>	-	1089	-	-	-	-
89	KP15-103-1	Установлення фільтрів для очищення води діаметром 25 мм	фільтр	1	<u>140,62</u> 119,47	<u>17,51</u> 0,70	141	119	<u>18</u> 1	<u>1,4100</u> 0,0080	<u>1,41</u> 0,01
90	C1630-103	Фільтри для очищення води в трубопроводах систем опалення діаметром 25 мм	шт	1	<u>776,08</u>	-	776	-	-	-	-
91	C1630-1432 варіант 5	Крани кульові з ручкою,роз'ємне з'єднання діаметр 25 мм "Herz"	шт	2	<u>1129,89</u>	-	2260	-	-	-	-
92	C1630-672 варіант 3	Крани кульові з ручкою,роз'ємне з'єднання діаметр 40 мм "Herz"	шт	1	<u>2538,53</u>	-	2539	-	-	-	-
93	KB16-14-3	Прокладання трубопроводів багат шарових PE-RT/AL/RE-RT діаметром 32 мм "KAN-- therm"	100м	0,04	<u>20584,27</u> 15160,49	<u>1702,72</u> 768,47	823	606	<u>68</u> 31	<u>172,2000</u> 9,1445	<u>6,89</u> 0,37
94	C113-1900 варіант 2	Труби багат шарові PEX-AL-PEX Ду 32x3 мм	м	3,752	<u>224,42</u>	-	842	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
95	КБ16-14-5	Прокладання трубопроводів багатошарових PE-RT/AL/RE-RT діаметром 50 мм "KAN--therm"	100м	0,04	<u>26741,61</u> 17354,94	<u>4023,08</u> 1986,11	1070	694	<u>161</u> 79	<u>200,0800</u> 23,7533	<u>8</u> 0,95
96	C113-1901 варіант 2	Труби металопластикові Ду 50x4 мм	м	3,784	<u>1052,94</u> -	-	3984	-	-	-	-
97	КР19-5-1	Ізоляція трубопроводів діаметром до 76 мм "K-Flex"	100м	0,08	<u>3760,10</u> 2672,68	<u>335,26</u> 125,98	301	214	<u>27</u> 10	<u>33,9000</u> 1,4868	<u>2,71</u> 0,12
98	C113-671 варіант 21	Матеріал теплоізоляційний "K-Flex" діам. 32x2 мм товщ.=19мм	м	4	<u>57,29</u> -	-	229	-	-	-	-
99	C113-671 варіант 22	Матеріал теплоізоляційний "K-Flex" діам. 50x4 мм товщ.=19мм	м	4	<u>81,67</u> -	-	327	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 10					15073	2188	<u>292</u> 126		<u>25,41</u> 1,51
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					15073 12593 2314 1188 2,62 352 16261				
		----- Всього по розділу 10					16261				
		Розділ 11. Контрольно-вимірювальні прилади									
100	КР15-104-2	Установлення манометрів з триходовим краном	комплект	12	<u>58,66</u> 36,10	-	704	433	-	<u>0,4100</u> -	<u>4,92</u> -
101	C1630-113	Манометри загального призначення з триходовим краном, ОБМ1-100	комплект	12	<u>238,97</u> -	-	2868	-	-	-	-
102	КР15-104-4	Установлення термометрів в оправі прямих або кутових	комплект	10	<u>56,94</u> 49,99	-	569	500	-	<u>0,5900</u> -	<u>5,9</u> -
103	C1630-986	Термометри прямі в оправі	шт	10	<u>290,81</u> -	-	2908	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 11					7049	933	-		<u>10,82</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					7049 6116				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					933 500 1,14 152 7549				
		Всього по розділу 11					7549				
		Розділ 12. Відведення конденсату від теплового насосу									
104	KP15-18-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм	100м	0,065	<u>5782,01</u> 5649,19	<u>10,38</u> 8,93	376	367	<u>1</u> 1	<u>63,1900</u> 0,0999	<u>4,11</u> 0,01
105	C113-1451 варіант 4	Труба ПВХ діам. 100 мм	м	6,5	<u>147,07</u> -	-	956	-	-	-	-
106	C113-1457-1 варіант 2	Трійник ПВХ діам. 100мм	шт	1	<u>257,26</u> -	-	257	-	-	-	-
107	C113-2267 варіант 4	Відвід діам. 110 мм	шт	3	<u>255,07</u> -	-	765	-	-	-	-
108	KP15-28-2	Врізування в діючі внутрішні мережі трубопроводів каналізації діаметром 200 мм	шт	1	<u>2174,74</u> 1126,33	-	2175	1126	-	<u>14,6600</u> -	<u>14,66</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 12					4529	1493	<u>1</u> 1		<u>18,77</u> 0,01
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					4529 3035 1494 840 1,97 265 5369				
		Всього по розділу 12					5369				
		Разом прямі витрати по кошторису					603069	189769	<u>25527</u> 11530		<u>2184,33</u> 138,06
		Разом устаткування, грн.					25226				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн. Всього устаткування, грн. Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					992 26218 577843 362547 201299 103647 229,08 30786 681490 707707				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					2551,47 232085				

Склав _____ Ткачук
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Куляба
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

1 Програмний комплекс АВК - 5 (3.9.3)
Реставрація та пристосування під Конгрес-центр комплексу колишнього палацу
Станіслава Потоцького з брамами на вул. Шпитальній,5 у м. Івано-Франківську
(гарнізонна лікарня) Коригування 1 пусковий комплекс

- 1 -

15_КД_ЛК2_02-01-05

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-05
придбання устаткування для опалення
Корпус А (перший пусковий комплекс)

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо
Кошторисна вартість 73,269 тис. грн.
Складений за поточними цінами станом на “31 грудня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	1516-9001 варіант 5	Пластинчатий теплообмінник RELIZ APX 10-69-01-E; (маса=0,736) Разом Транспортні та заготівельно-складські витрати Всього по кошторису	шт	1	70500,00	70500 2769 73269

Склав _____ Ткачук
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Куляба
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-06
на водопостачання
Корпус А (перший пусковий комплекс)

Основа:
креслення (специфікації) № ВК.С1-10

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

523,670 тис. грн.
1,07308 тис.люд.год.
97,742 тис. грн.
4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на “31 грудня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Вузол обліку води									
1	KP15-25-1	Улаштування водомірних вузлів, що поставляються на місце монтажу зібраними в блоки, без обвідної лінії, на фланцях, діаметр 50 мм	шт	2	<u>19242,51</u> 916,38	<u>33,71</u> 1,34	38485	1833	<u>67</u> 3	<u>11,2000</u> 0,0154	<u>22,4</u> 0,03
2	C1630-1821 варіант 6	Лічильники холодної води діам.50 з імпульсним виходом MNW/JS 50-4.0-S-NK, модуль передачі даних AT- MBUS-NE-01. 02	шт	2	<u>51531,13</u> -	- -	103062	-	- -	- -	- -
3	KP15-103-7	Установлення фільтрів для очищення води діаметром 100 мм	фільтр	2	<u>4850,29</u> 257,14	<u>76,16</u> 11,07	9701	514	<u>152</u> 22	<u>3,0700</u> 0,1032	<u>6,14</u> 0,21
4	KM12-792-4 в.в. п.2.12. 1.2 к(труд)=1,25	Засувки діаметр умовного проходу 100 мм [електричний або електромагнітний привід]	10 шт	0,4	<u>28520,53</u> 13878,40	<u>1325,71</u> 388,24	11408	5551	<u>530</u> 155	<u>160,0000</u> 3,9140	<u>64</u> 1,57

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	230720-12784 варіант 8	Засувка дискова поворотна типу "Батерфляй" діам. 100 мм Zetkama	шт	4	<u>6894,76</u> -	-	27579	-	-	-	-
6	KP15-104-5	Установлення клапанів	комплект	2	<u>25,41</u> 21,16	-	51	42	-	<u>0,2300</u>	<u>0,46</u>
7	C1630-547 варіант 2	Клапани зворотні , діаметр 100 мм	шт	2	<u>959,71</u> -	-	1919	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 1							192205	7940	<u>749</u> 180		<u>93</u> 1,81
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							192205 183516 8120 3925 8,26 1110 196130				

Всього по розділу 1							196130				
Розділ 2. В1,Т3,Т4											
8	KM12-792-4 в.в. п.2.12. 1.2 к(труд)=1,25	Засувки, клапани сталеві фланцеві регулюючі на умовний тиск 4-6,4 МПа [40-64 кгс/см2], діаметр умовного проходу 100 мм [електричний або електромагнітний привід]	10 шт	0,1	<u>28520,53</u> 13878,40	<u>1325,71</u> 388,24	2852	1388	<u>133</u> 39	<u>160,0000</u> 3,9140	<u>16</u> 0,39
9	230720-12784 варіант 8	Засувка дискова поворотна типу "Батерфляй" діам. 100 мм Zetkama	шт	1	<u>6894,76</u> -	-	6895	-	-	-	-
10	C130-969	Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 1,0 МПа [10 кгс/см2], діаметр 100 мм	шт	2	<u>539,21</u> -	-	1078	-	-	-	-
11	KP15-104-5	Установлення автоматичного повітровипускника	комплект	3	<u>25,41</u> 21,16	-	76	63	-	<u>0,2300</u>	<u>0,69</u>
12	C1630-1531 варіант 3	Повітровідвідники для автоматичного випуску із систем центрального опалення діаметр 15 мм	шт	3	<u>421,09</u> -	-	1263	-	-	-	-
13	KB16-10-5	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 100 мм	100м	0,15	<u>111830,51</u> 10467,96	<u>3576,57</u> 795,54	16775	1570	<u>536</u> 119	<u>118,9000</u> 9,0482	<u>17,84</u> 1,36

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
14	КР15-30-2	Гідравлічне випробування трубопроводів системи водопроводу, гарячого водопостачання та опалення діаметром 100 мм	100м	0,15	<u>1503,13</u> 1172,56	-	225	176	-	<u>11,1800</u>	<u>1,68</u>
15	КБ16-14-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм	100м	0,5	<u>31896,08</u> 23679,24	<u>4265,63</u> 2071,73	15948	11840	<u>2133</u> 1036	<u>268,9600</u> 24,7574	<u>134,48</u> 12,38
16	С113-1688 варіант 13	Труба багатошарова діам. 16x2,0 мм PF-RT/AI/PL-RT	м	44,45	<u>42,61</u> -	-	1894	-	-	-	-
17	КБ16-14-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром до 25 мм	100м	0,75	<u>24336,29</u> 18625,74	<u>2703,76</u> 1281,53	18252	13969	<u>2028</u> 961	<u>211,5600</u> 15,2947	<u>158,67</u> 11,47
18	С113-1689 варіант 5	Труба універсальна діам. 20x2 мм PF-RT/AI/PL-RT	м	69,675	<u>67,19</u> -	-	4681	-	-	-	-
19	КБ16-14-3	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 32 мм	100м	0,5	<u>20584,27</u> 15160,49	<u>1702,72</u> 768,47	10292	7580	<u>851</u> 384	<u>172,2000</u> 9,1445	<u>86,1</u> 4,57
20	С113-1691 варіант 3	Труба універсальна діам. 32x4,4 мм PF-RT/AI/PL-RT	м	46,9	<u>216,97</u> -	-	10176	-	-	-	-
21	КБ16-14-4	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 40 мм	100м	0,25	<u>26988,21</u> 20213,98	<u>2028,09</u> 936,47	6747	5053	<u>507</u> 234	<u>229,6000</u> 11,1495	<u>57,4</u> 2,79
22	С113-1692 варіант 4	Труба універсальна діам. 40x3,5 мм PF-RT/AI/PL-RT	м	23,425	<u>333,61</u> -	-	7815	-	-	-	-
23	КБ16-14-5	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 50 мм	100м	0,175	<u>26741,61</u> 17354,94	<u>4023,08</u> 1986,11	4680	3037	<u>704</u> 348	<u>200,0800</u> 23,7533	<u>35,01</u> 4,16
24	С113-1693 варіант 4	Труба універсальна діам. 50x4 мм PF-RT/AI/PL-RT	м	16,555	<u>763,86</u> -	-	12646	-	-	-	-
25	КБ16-14-6	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 63 мм	100м	0,025	<u>28994,77</u> 17354,94	<u>4006,29</u> 1985,29	725	434	<u>100</u> 50	<u>200,0800</u> 23,7433	<u>5</u> 0,59
26	С113-1694 варіант 4	Труба універсальна діам. 63x4,5 мм PF-RT/AI/PL-RT	м	2,365	<u>1348,34</u> -	-	3189	-	-	-	-
27	С1630-670 варіант 6	Крани кульові , діаметр 15 мм "Volter"	шт	28	<u>245,49</u> -	-	6874	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
28	C1630-670 варіант 7	Крани кульові , діаметр 20 мм "Volter"	шт	2	<u>372,99</u>	-	746	-	-	-	-
29	C1630-670 варіант 8	Крани кульові , діаметр 25 мм "Volter"	шт	2	<u>587,19</u>	-	1174	-	-	-	-
30	C1630-658 варіант 3	Крани кульові діам.32мм "Volter"	шт	2	<u>1567,50</u>	-	3135	-	-	-	-
31	C1630-670 варіант 13	Крани кульові , діаметр 50 мм "Volter"	шт	2	<u>2035,59</u>	-	4071	-	-	-	-
32	KP19-5-1	Ізоляція трубопроводів діаметром до 76 мм "Thermaflex"	100м	2,2	<u>3760,10</u> 2672,68	<u>335,26</u> 125,98	8272	5880	<u>738</u> 277	<u>33,9000</u> 1,4868	<u>74,58</u> 3,27
33	C113-671 варіант 27	Матеріал теплоізоляційний "K-Flex" діам.16 мм товщ.=9мм	м	50	<u>13,84</u>	-	692	-	-	-	-
34	C113-671 варіант 29	Матеріал теплоізоляційний ""Thermaflex" діам.25 мм товщ.=9мм	м	75	<u>30,98</u>	-	2324	-	-	-	-
35	C113-671 варіант 30	Матеріал теплоізоляційний "Thermaflex" діам.32 мм товщ.=9мм	м	50	<u>32,92</u>	-	1646	-	-	-	-
36	C113-671 варіант 31	Матеріал теплоізоляційний "Thermaflex" діам.40 мм товщ.=9мм	м	25	<u>39,24</u>	-	981	-	-	-	-
37	C113-671 варіант 32	Матеріал теплоізоляційний "Thermaflex" діам.50 мм товщ.=9мм	м	17,5	<u>42,91</u>	-	751	-	-	-	-
38	C113-671 варіант 33	Матеріал теплоізоляційний "Thermaflex" діам.63 мм товщ.=9мм	м	2,5	<u>63,21</u>	-	158	-	-	-	-
39	KP15-31-1	Ущільнення трубопроводів,які проходять через стіни	шт	1	<u>416,84</u> 277,37	-	417	277	-	<u>3,3900</u>	<u>3,39</u>
40	КБ13-16-6 к=2	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз Ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,235	<u>3197,19</u> 917,19	<u>161,91</u> 12,42	751	216	<u>38</u> 3	<u>9,5600</u> 0,1440	<u>2,25</u> 0,03
41	КБ13-26-6 к=2	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за 2 рази	100м2	0,235	<u>6021,89</u> 685,19	<u>118,17</u> 13,91	1415	161	<u>28</u> 3	<u>7,2400</u> 0,1608	<u>1,7</u> 0,04
		Разом прямі витрати по розділу 2					159616	51644	<u>7796</u> 3454		<u>594,79</u> 41,05
		Разом будівельні роботи, грн.					159616				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					100176				
		всього заробітна плата, грн.					55098				
		Загальновиробничі витрати, грн.					29032				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					65,25				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					8772				
		Всього будівельні роботи, грн.					188648				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 2					188648				
		Розділ 3. В2									
42	KP15-23-1	Установлення пожежних кранів діаметром 50 мм	шт	5	<u>3825,37</u> 145,81	-	19127	729	-	<u>1,7000</u>	<u>8,5</u>
43	KM11-31-1	Прилади, що установлюються на конструкціях, маса до 5 кг	шт	10	<u>102,97</u> 71,52	-	1030	715	-	<u>0,8000</u>	<u>8</u>
44	1504-15404 варіант 4	Датчик положення пожежного крану	шт	5	<u>265,00</u>	-	1325	-	-	-	-
45	1504-12175 варіант 6	Блок управління пожежним краном	шт	5	<u>490,00</u>	-	2450	-	-	-	-
46	KP15-20-3	Установлення фланцевих кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром 65 мм	100шт	0,07	<u>129060,70</u> 32905,12	<u>4060,15</u> 259,81	9034	2303	<u>284</u> 18	<u>392,8500</u> 2,9544	<u>27,5</u> 0,21
47	C1630-1906 варіант 2	Крани кульові фланцеві діам. 65 мм	шт	7	<u>1436,91</u>	-	10058	-	-	-	-
48	KP15-85-2	Прокладання трубопроводів водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 50 мм	100м	0,15	<u>60400,18</u> 9181,69	<u>1411,02</u> 126,72	9060	1377	<u>212</u> 19	<u>104,2900</u> 1,3339	<u>15,64</u> 0,2
49	KP15-85-4	Прокладання трубопроводів водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 80 мм	100м	0,85	<u>77839,61</u> 12038,59	<u>1655,21</u> 172,60	66164	10233	<u>1407</u> 147	<u>136,7400</u> 1,7533	<u>116,23</u> 1,49
50	KP15-30-1	Гідравлічне випробування трубопроводів системи водопроводу, гарячого водопостачання та опалення діаметром до 50 мм	100м	0,15	<u>1284,76</u> 1172,56	-	193	176	-	<u>11,1800</u>	<u>1,68</u>
51	KP15-30-2	Гідравлічне випробування трубопроводів системи водопроводу, гарячого водопостачання та опалення діаметром понад 50 до 100 мм	100м	0,85	<u>1503,13</u> 1172,56	-	1278	997	-	<u>11,1800</u>	<u>9,5</u>
52	KP15-31-1	Ущільнення трубопроводів, які проходять через стіни та перекриття	шт	15	<u>416,84</u> 277,37	-	6253	4161	-	<u>3,3900</u>	<u>50,85</u>
53	KB13-16-6 к=2 на об'єм	Грунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,25	<u>3195,80</u> 917,19	<u>160,52</u> 12,25	799	229	<u>40</u> 3	<u>9,5600</u> 0,1426	<u>2,39</u> 0,04
54	KB13-26-21 к=2 на об'єм	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь фарбою БТ-177 срібlistою	100м2	0,25	<u>2926,58</u> 521,91	<u>125,60</u> 10,39	732	130	<u>31</u> 3	<u>5,4400</u> 0,1210	<u>1,36</u> 0,03
		Разом прямі витрати по розділу 3					127503	21050	<u>1974</u> 190		<u>241,65</u> 1,97
		Разом устаткування, грн.					3775				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн. Всього устаткування, грн. Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 3					149 3924 123728 100704 21240 11242 25,3 3402 134970 138893				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом устаткування, грн. Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн. Всього устаткування, грн. Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					479324 3775 149 3924 475549 384396 84458 44198 98,81 13284 519747 523670	80634	<u>10519</u> 3824		<u>929,44</u> 44,83
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1073,08				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					97742				

Склав _____ Ткачук
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Куляба
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реставрація та пристосування під Конгрес-центр комплексу колишнього палацу Станіслава Потоцького з брамами на вул. Шпитальній,5 у м. Івано-Франківську (гарнізонна лікарня) Коригування 1 пусковий комплекс
35/04-2019 (по зауваженням експертизи)

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-07
на каналізацію
Корпус А (перший пусковий комплекс)

Основа:
креслення (специфікації) № ВК.С1-10

Кошторисна вартість 220,941 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,16222 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 14,318 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "31 грудня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. К1(випуск К1-1)									
1	КР15-32-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної та гарячої води	10к-т	0,1	<u>3634,09</u>	<u>10,38</u>	363	319	<u>1</u>	<u>36,7800</u>	<u>3,68</u>
					3190,30	8,93			1	0,0999	0,01
2	С130-644	Умивальники овальні напівфарфорові та фарфорові з нижньою камерою змішування, кронштейнами, сифоном пляшковим латунним та випуском, із схованими встановлювальними поверхнями, без спинки, розмір 400-500х300х135 мм	комплект	1	<u>5494,76</u>	<u>-</u>	5495	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		Змішувачі для умивальників	комплект	1	<u>3636,50</u>	<u>-</u>	3637	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
3	С130-616	Змішувачі для умивальників	комплект	1	<u>3636,50</u>	<u>-</u>	3637	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 2				-	-			-	-	-
4	КР15-34-1	Установлення унітазів з безпосередньо приєднаним бачком	10к-т	0,5	<u>5762,58</u>	<u>20,76</u>	2881	1796	<u>10</u>	<u>41,8700</u>	<u>20,94</u>
					3591,19	17,86			9	0,1998	0,1

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	C130-908	Унітази напівфарфорові та фарфорові тарілчасті УНТЦ2 та УНТЦ3 з сидінням, кріпленням, з косим випуском та суцільновідлитою поличкою	шт	5	<u>3794,45</u>	-	18972	-	-	-	-
6	C130-33	Бачки змивні	комплект	5	<u>1024,32</u>	-	5122	-	-	-	-
7	C130-205	Підводки поліетиленові до змивних бачків	шт	5	<u>50,04</u>	-	250	-	-	-	-
8	KP15-32-10	Установлення піддонів душових сталевих	10к-т	0,1	<u>2040,61</u>	<u>14,99</u>	204	153	<u>1</u>	<u>18,6800</u>	<u>1,87</u>
9	C130-542	Піддони душові керамічні	шт	1	<u>1528,40</u>	<u>12,90</u>	8269	-	<u>1</u>	<u>0,1443</u>	<u>0,01</u>
		Фасонні частини			-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					45193	2268	<u>12</u>		<u>26,49</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					45193		11		0,12
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					42913				
		всього заробітна плата, грн.					2279				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1227				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,8				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					376				
		Всього будівельні роботи, грн.					46420				

		Всього по розділу 1					46420				
		Розділ 2. K1(випуск K1-2)									
10	KP15-32-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної та гарячої води	10к-т	0,1	<u>3634,09</u>	<u>10,38</u>	363	319	<u>1</u>	<u>36,7800</u>	<u>3,68</u>
11	C130-644	Умивальники овальні напівфарфорові та фарфорові з нижньою камерою змішування, кронштейнами, сифоном пляшковим латунним та випуском, із схованими встановлювальними поверхнями, без спинки, розмір 400-500x300x135 мм	комплект	1	<u>3190,30</u>	<u>8,93</u>	5495	-	<u>1</u>	<u>0,0999</u>	<u>0,01</u>
12	C130-616	Змішувачі для умивальників	комплект	1	<u>5494,76</u>	-			-	-	-
	варіант 2	Фасонні частини			-	-	3637	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 2					9495	319	<u>1</u> 1		<u>3,68</u> 0,01
		Разом будівельні роботи, грн.					9495				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					9175				
		всього заробітна плата, грн.					320				
		Загальновиробничі витрати, грн.					171				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,39				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					52				
		Всього будівельні роботи, грн.					9666				

		Всього по розділу 2					9666				
		Розділ 3. К1(випуск К1-3)									
13	KP15-32-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної та гарячої води	10к-т	0,6	<u>3634,09</u>	<u>10,38</u>	2180	1914	<u>6</u> 5	<u>36,7800</u>	<u>22,07</u>
14	C130-644	Умивальники овальні напівфарфорові та фарфорові з нижньою камерою змішування, кронштейнами, сифоном пляшковим латунним та випуском, із схованими встановлювальними поверхнями, без спинки, розмір 400-500x300x135 мм	комплект	6	<u>5494,76</u>	-	32969	-	-	-	-
15	C130-616	Змішувачі для умивальників	комплект	6	<u>3636,50</u>	-	21819	-	-	-	-
16	KP15-34-1	Установлення унітазів з безпосередньо приєднаним бачком	10к-т	0,1	<u>5762,58</u>	<u>20,76</u>	576	359	<u>2</u> 2	<u>41,8700</u>	<u>4,19</u>
17	C130-908	Унітази напівфарфорові та фарфорові тарілчасті УНТЦ2 та УНТЦ3 з сидінням, кріпленням, з косим випуском та суцільновідлитою поличкою	шт	1	<u>3794,45</u>	-	3794	-	-	-	-
18	C130-33	Бачки змивні	комплект	1	<u>1024,32</u>	-	1024	-	-	-	-
19	C130-205	Підводки поліетиленові до змивних бачків	шт	1	<u>50,04</u>	-	50	-	-	-	-
20	KP15-32-10	Установлення піддонів душових сталевих	10к-т	0,1	<u>2040,61</u>	<u>14,99</u>	204	153	<u>1</u> 1	<u>18,6800</u>	<u>1,87</u>
21	C130-542	Піддони душові керамічні	шт	1	<u>8268,98</u>	-	8269	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	KP15-36-1	Установлення мийок на одне відділення	10к-т	0,1	<u>3291,40</u>	<u>9,23</u>	329	255	<u>1</u>	<u>29,4200</u>	<u>2,94</u>
					2551,89	7,94			1	0,0888	0,01
23	C130-488	Мийки сталеві емальовані з однією чашею, що вмонтовуються, з кріпленнями, МСВЩ, із змішувачем [з кнопковим перемикачем], латунним випуском та пластмасовим пляшковим сифоном, розмір 450x505x185 мм	шт	1	<u>4073,19</u>	-	4073	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					75287	2681	<u>10</u>		<u>31,07</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					75287		9		0,1
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					72596				
		всього заробітна плата, грн.					2690				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1441				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,27				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					440				
		Всього будівельні роботи, грн.					76728				

		Всього по розділу 3					76728				
24	KP15-33-3	Розділ 4. К1(випуск К1-4) Установлення змішувачів	10шт	0,4	<u>1229,07</u>	-	492	465	-	<u>13,2000</u>	<u>5,28</u>
					1162,13	-			-	-	-
25	C130-623	Змішувачі для душа	комплект	3	<u>2193,67</u>	-	6581	-	-	-	-
варіант 2					-	-			-	-	-
26	C130-629	Змішувач з гігієнічним душем	комплект	1	<u>1122,48</u>	-	1122	-	-	-	-
варіант 2					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					8195	465	-		<u>5,28</u>
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					8195				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					7730				
		всього заробітна плата, грн.					465				
		Загальновиробничі витрати, грн.					246				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,55				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					75				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					8441				

		Всього по розділу 4					8441				
		Розділ 5. КЗ-1									
27	KP15-32-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної та гарячої води	10к-т	0,3	<u>3634,09</u>	<u>10,38</u>	1090	957	<u>3</u>	<u>36,7800</u>	<u>11,03</u>
					3190,30	8,93			3	0,0999	0,03
28	C130-644	Умивальники овальні напівфарфорові та фарфорові з нижньою камерою змішування, кронштейнами, сифоном пляшковим латунним та випуском, із схованими встановлювальними поверхнями, без спинки, розмір 400-500x300x135 мм	комплект	3	<u>5494,76</u>	<u>-</u>	16484	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
29	C130-616 варіант 2	Змішувачі для умивальників	комплект	3	<u>3636,50</u>	<u>-</u>	10910	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
30	KP15-36-1	Установлення мийок на одне відділення	10к-т	1	<u>3291,40</u>	<u>9,23</u>	3291	2552	<u>9</u>	<u>29,4200</u>	<u>29,42</u>
					2551,89	7,94			8	0,0888	0,09
31	C130-488	Мийки сталеві емальовані з однією чашею, що вмонтовуються, з кріпленнями, МСВЩ, із змішувачем [з кнопковим перемикачем], латунним випуском та пластмасовим пляшковим сифоном, розмір 450x505x185 мм	шт	10	<u>4073,19</u>	<u>-</u>	40732	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
32	KM28-331-2	Установлення міні-сепаратора	шт	1	<u>3793,06</u>	<u>675,48</u>	3793	2898	<u>675</u>	<u>38,4000</u>	<u>38,4</u>
					2898,05	201,93			202	2,0350	2,04
		Разом прямі витрати по розділу 5					76300	6407	<u>687</u>		<u>78,85</u>
									213		2,16
		Разом будівельні роботи, грн.					76300				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					69206				
		всього заробітна плата, грн.					6620				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3384				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					7,45				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1001				
		Всього будівельні роботи, грн.					79684				

		Всього по розділу 5					79684				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					214470	12140	<u>710</u>		<u>145,37</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					214470		234		2,39
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					201620				
		всього заробітна плата, грн.					12374				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6471				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					14,46				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1944				
		Всього будівельні роботи, грн.					220941				

		Всього по кошторису					220941				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					162,22				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					14318				

Склав _____ Ткачук
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Куляба
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-08
на придбання устаткування для каналізації
Корпус А (перший пусковий комплекс)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

45,628 тис. грн.
- тис.люд.год.
- тис. грн.
- розряд

Складений за поточними цінами станом на “31 грудня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	2403-2019 варіант 3	Міні сепаратор жиру JPR-501	шт	1	43940,00	-	43940	-	-	-	-
		Разом прями витрати по кошторису			-	-	43940	-	-		-
		Разом устаткування, грн.					43940				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					1688				
		Всього устаткування, грн.					45628				

		Всього по кошторису					45628				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					-				

		Кошторисна заробітна плата, грн.		-			
--	--	---	--	---	--	--	--

Склав _____ Ткачук
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Куляба
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-09
на вентиляцію
Корпус А (перший пусковий комплекс)

Основа:
креслення (специфікації) № ОВ.С1-17

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

678,162 тис. грн.
1,80135 тис.люд.год.
159,363 тис. грн.
3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на “30 грудня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ20-42-1	Припливно-витяжна система ПВ1 Установлення камер припливних	камера	1	7164,08	361,97	7164	5578	362	68,1700	68,17
					5577,67	94,08			94	1,0664	1,07
2	КМ11-168-1	Монтаж автоматики камери	шт	1	1439,74	70,05	1440	686	70	8,0000	8
					686,16	17,00			17	0,1736	0,17
3	КР15-122-2	Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі понад 0,25 до 1 м2	ґрати	1	277,37	8,76	277	219	9	2,7100	2,71
					218,91	0,35			-	0,0040	-
4	С130-595	Повітрозабірна решітка 821х313	м2	0,26	711,55	-	185	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
5	КМ7-128-1	Монтаж компресорно- конденсатного блока	шт	1	13051,73	2775,34	13052	5280	2775	57,4000	57,4
					5280,23	408,20			408	5,0490	5,05
6	КМ11-201-1	Монтаж модуля підключення до припливної установки	шт	1	322,81	17,49	323	265	17	3,2000	3,2
					264,93	4,51			5	0,0532	0,05
7	С1630-1670	Модуль підключення АН1-LCAC1	шт	1	6338,51	-	6339	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	КБ20-13-5	Установлення дифузора периметром до 1000 мм	клапан	12	<u>218,28</u> 139,67	<u>5,68</u> 2,14	2619	1676	<u>68</u> 26	<u>1,7500</u> 0,0252	<u>21</u> 0,3
9	С130-418 варіант 2	Дифузор 225x225	шт	12	<u>459,58</u> -	- -	5515	-	- -	- -	- -
10	КР15-122-13	Установлення ґрат жалюзійних сталевих регульованих розміром 300x200 мм	ґрати	10	<u>505,68</u> 168,83	<u>8,76</u> 0,35	5057	1688	<u>88</u> 4	<u>2,0900</u> 0,0040	<u>20,9</u> 0,04
11	С1630-453 варіант 2	Дросель-клапани в обичайці з сектором управління із тонколистової корозійно-стійкої та сортової сталі, круглі, діаметр 315 мм	шт	2	<u>2113,76</u> -	- -	4228	-	- -	- -	- -
12	КР15-121-10	Прокладання переходів з оцинкованої сталі	100м2	0,041	<u>118760,14</u> 18804,13	<u>95,60</u> 67,99	4869	771	<u>4</u> 3	<u>238,5100</u> 0,7839	<u>9,78</u> 0,03
13	КР15-121-10	Прокладання повітроводів периметром від 1100 мм до 1600 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна]	100м2	0,098	<u>118760,14</u> 18804,13	<u>95,60</u> 67,99	11638	1843	<u>9</u> 7	<u>238,5100</u> 0,7839	<u>23,37</u> 0,08
14	КР15-121-5	Прокладання повітроводів діаметром понад 250 до 400 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм	100м2	0,0331	<u>103651,46</u> 21733,03	<u>95,60</u> 67,99	3431	719	<u>3</u> 2	<u>275,6600</u> 0,7839	<u>9,12</u> 0,03
15	С113-944 варіант 3	Фасонні сталеві зварні частини(відводи)	т	0,03	<u>149044,57</u> -	- -	4471	-	- -	- -	- -
16	КР19-24-1	Теплоізоляція повітропроводів	м3	1,55	<u>2975,18</u> 2975,18	- -	4612	4612	- -	<u>34,3000</u> -	<u>53,17</u> -
17	С114-100 варіант 2	Вартість плит ізоляційних ALU LAMELLA MAT	м2	31	<u>128,07</u> -	- -	3970	-	- -	- -	- -
18	С1630-114	Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]	кг	20	<u>51,61</u> -	- -	1032	-	- -	- -	- -
19	КБ16-30-3	Ущільнення пінополіуретаном місць проходу повітропроводів	сальник	8	<u>3272,83</u> 404,19	- -	26183	3234	- -	<u>4,9400</u> -	<u>39,52</u> -
20	КБ20-42-1	Припливно-витяжна система ПВ4 Установлення камер припливних	камера	1	<u>7164,08</u> 5577,67	<u>361,97</u> 94,08	7164	5578	<u>362</u> 94	<u>68,1700</u> 1,0664	<u>68,17</u> 1,07
21	КМ11-168-1	Монтаж автоматики камери	шт	1	<u>1439,74</u> 686,16	<u>70,05</u> 17,00	1440	686	<u>70</u> 17	<u>8,0000</u> 0,1736	<u>8</u> 0,17
22	КР15-122-2	Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі понад 0,25 до 1 м2	ґрати	1	<u>277,37</u> 218,91	<u>8,76</u> 0,35	277	219	<u>9</u> -	<u>2,7100</u> 0,0040	<u>2,71</u> -
23	С130-595 варіант 2	Повітрозабірна решітка 821x313	м2	0,26	<u>711,55</u> -	- -	185	-	- -	- -	- -
24	КМ7-128-1	Монтаж компресорно- конденсатного блока	шт	1	<u>13051,73</u> 5280,23	<u>2775,34</u> 408,20	13052	5280	<u>2775</u> 408	<u>57,4000</u> 5,0490	<u>57,4</u> 5,05
25	КМ11-201-1	Монтаж модуля підключення до припливної установки	шт	1	<u>322,81</u> 264,93	<u>17,49</u> 4,51	323	265	<u>17</u> 5	<u>3,2000</u> 0,0532	<u>3,2</u> 0,05

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
26	C1630-1670 варіант 2	Модуль підключення АН1-LCAC1	шт	1	<u>6338,51</u>	-	6339	-	-	-	-
27	КБ20-13-5	Установлення дифузора периметром до 1000 мм	клапан	12	<u>218,28</u> 139,67	<u>5,68</u> 2,14	2619	1676	<u>68</u> 26	<u>1,7500</u> 0,0252	<u>21</u> 0,3
28	C130-418 варіант 2	Дифузор 225x225	шт	12	<u>459,58</u>	-	5515	-	-	-	-
29	KP15-122-14	Установлення ґрат жалюзійних сталевих регульованих розміром 300x200 мм	ґрати	10	<u>424,08</u> 168,83	<u>8,76</u> 0,35	4241	1688	<u>88</u> 4	<u>2,0900</u> 0,0040	<u>20,9</u> 0,04
30	C1630-453	Дросель-клапани в обичайці з сектором управління із тонколистової корозійно-стійкої та сортової сталі, круглі, діаметр до 400 мм	шт	2	<u>2113,76</u>	-	4228	-	-	-	-
31	KP15-121-10	Прокладання переходів з оцинкованої сталі	100м2	0,041	<u>118760,14</u> 18804,13	<u>95,60</u> 67,99	4869	771	<u>4</u> 3	<u>238,5100</u> 0,7839	<u>9,78</u> 0,03
32	KP15-121-11	Прокладання повітроводів периметром понад 1600 до 2400 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм	100м2	0,098	<u>114730,42</u> 14149,41	<u>47,08</u> 33,49	11244	1387	<u>5</u> 3	<u>179,4700</u> 0,3861	<u>17,59</u> 0,04
33	C113-944 варіант 3	Фасонні сталеві зварні частини(відводи)	т	0,04	<u>149044,57</u>	-	5962	-	-	-	-
34	KP19-24-1	Теплоізоляція повітропроводів	м3	1,55	<u>2975,18</u> 2975,18	-	4612	4612	-	<u>34,3000</u>	<u>53,17</u>
35	C114-100 варіант 2	Вартість плит ізоляційних ALU LAMELLA MAT	м2	31	<u>128,07</u>	-	3970	-	-	-	-
36	C1630-114	Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]	кг	40	<u>51,61</u>	-	2064	-	-	-	-
37	КБ16-30-3	Ущільнення пінополіуретаном місць проходу повітропроводів	сальник	6	<u>3272,83</u> 404,19	-	19637	2425	-	<u>4,9400</u>	<u>29,64</u>
38	КБ20-42-1	Припливна система П1	камера	1	<u>7164,08</u> 5577,67	<u>361,97</u> 94,08	7164	5578	<u>362</u> 94	<u>68,1700</u> 1,0664	<u>68,17</u> 1,07
39	KM11-168-1	Монтаж автоматики камери	шт	1	<u>1439,74</u> 686,16	<u>70,05</u> 17,00	1440	686	<u>70</u> 17	<u>8,0000</u> 0,1736	<u>8</u> 0,17
40	KP15-122-1	Установлення повітрозаборної решітки діам 400 мм	ґрати	1	<u>184,93</u> 168,83	<u>8,76</u> 0,35	185	169	<u>9</u> -	<u>2,0900</u> 0,0040	<u>2,09</u> -
41	C1428-11873 варіант 10	Решітка діам 400	шт	1	<u>363,56</u>	-	364	-	-	-	-
42	KP15-122-14	Установлення ґрат жалюзійних сталевих регульованих розміром 250x200 мм	ґрати	8	<u>429,18</u> 168,83	<u>8,76</u> 0,35	3433	1351	<u>70</u> 3	<u>2,0900</u> 0,0040	<u>16,72</u> 0,03
43	KP15-121-10	Прокладання переходів з оцинкованої сталі	100м2	0,025	<u>118760,14</u> 18804,13	<u>95,60</u> 67,99	2969	470	<u>2</u> 2	<u>238,5100</u> 0,7839	<u>5,96</u> 0,02

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
44	KP15-121-5	Прокладання повітроводів діаметром понад 250 до 400 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм	100м2	0,065	<u>103651,46</u> 21733,03	<u>95,60</u> 67,99	6737	1413	<u>6</u> 4	<u>275,6600</u> 0,7839	<u>17,92</u> 0,05
45	C1630-114	Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]	кг	6,5	<u>51,61</u> -	-	335	-	-	-	-
46	KB16-30-3	Ущільнення пінополіуретаном місць проходу повітропроводів	сальник	1	<u>3272,83</u> 404,19	-	3273	404	-	<u>4,9400</u> -	<u>4,94</u> -
47	KB20-42-1	Припливна система П2 Установлення камер припливних	камера	1	<u>7164,08</u> 5577,67	<u>361,97</u> 94,08	7164	5578	<u>362</u> 94	<u>68,1700</u> 1,0664	<u>68,17</u> 1,07
48	KM11-168-1	Монтаж автоматики камери	шт	1	<u>1439,74</u> 686,16	<u>70,05</u> 17,00	1440	686	<u>70</u> 17	<u>8,0000</u> 0,1736	<u>8</u> 0,17
49	KP15-122-2	Установлення повітрозаборної решітки діам 450 мм	грати	1	<u>583,47</u> 218,91	<u>8,76</u> 0,35	583	219	<u>9</u> -	<u>2,7100</u> 0,0040	<u>2,71</u> -
50	KP15-122-15	Установлення ґрат жалюзійних сталевих регульованих розміром 250x450 мм	грати	3	<u>628,43</u> 168,83	<u>8,76</u> 0,35	1885	506	<u>26</u> 1	<u>2,0900</u> 0,0040	<u>6,27</u> 0,01
51	KP15-122-12	Установлення ґрат жалюзійних сталевих регульованих [PP] №1 з вивірянням і закріпленням розміром 100x200 мм	грати	2	<u>423,84</u> 168,83	<u>8,76</u> 0,35	848	338	<u>18</u> 1	<u>2,0900</u> 0,0040	<u>4,18</u> 0,01
52	KP15-122-17	Установлення ґрат жалюзійних сталевих щільних регульованих [P] №150 з вивірянням і закріпленням розміром 150x150 мм	грати	1	<u>324,17</u> 168,83	-	324	169	-	<u>2,0900</u> -	<u>2,09</u> -
53	C1630-453	Дросель-клапани в обичайці з сектором управління із тонколистової корозійно-стійкої та сортової сталі, круглі, діаметр до 400 мм	шт	1	<u>2113,76</u> -	-	2114	-	-	-	-
54	C1630-451	Дросель-клапани в обичайці з сектором управління із тонколистової корозійно-стійкої та сортової сталі, круглі, діаметр до 225 мм	шт	1	<u>1195,19</u> -	-	1195	-	-	-	-
55	KP15-121-4	Прокладання повітроводів діаметром до 250 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм	100м2	0,012	<u>106431,47</u> 23736,36	<u>95,60</u> 67,99	1277	285	<u>1</u> 1	<u>301,0700</u> 0,7839	<u>3,61</u> 0,01
56	KP15-121-6	Прокладання повітроводів діаметром понад 355 до 450 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм	100м2	0,175	<u>100722,56</u> 18804,13	<u>95,60</u> 67,99	17626	3291	<u>17</u> 12	<u>238,5100</u> 0,7839	<u>41,74</u> 0,14
57	KP15-121-10	Прокладання переходів з оцинкованої сталі	100м2	0,034	<u>118760,14</u> 18804,13	<u>95,60</u> 67,99	4038	639	<u>3</u> 2	<u>238,5100</u> 0,7839	<u>8,11</u> 0,03
58	C113-944 варіант 3	Фасонні сталеві зварні частини(відводи)	т	0,15	<u>149044,57</u> -	-	22357	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
59	КБ26-26-1	Покриття плоских поверхонь повітропроводів фольгованим вогнезащисним покриттям FIX-M-60	10 м2	1,2	<u>1268,90</u> 996,57	<u>272,33</u> 88,83	1523	1196	<u>327</u> 107	<u>12,1800</u> 1,0241	<u>14,62</u> 1,23
60	C114-38 варіант 2	Фольговане вогнезащисне покриття FIX-M-60	10м2	1,2	<u>4044,12</u> -	-	4853	-	-	-	-
61	C1630-114	Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]	кг	28	<u>51,61</u> -	-	1445	-	-	-	-
62	КБ16-30-3	Ущільнення пінополіуретаном місць проходу повітропроводів В1	сальник	5	<u>3272,83</u> 404,19	-	16364	2021	-	<u>4,9400</u> -	<u>24,7</u> -
63	KP15-129-3	Установлення вентиляторів осьових масою понад 0,05 до 0,1 т	шт	1	<u>1655,14</u> 1398,79	<u>18,38</u> 4,75	1655	1399	<u>18</u> 5	<u>16,7000</u> 0,0426	<u>16,7</u> 0,04
64	C130-87 варіант 14	Вентилятори каналний витяжної EBB 250N DESIGN	шт	1	<u>11767,00</u> -	-	11767	-	-	-	-
65	KM11-250-1	Установлення регулятора швидкості	комплект	1	<u>160,86</u> 151,42	-	161	151	-	<u>1,6000</u> -	<u>1,6</u> -
66	C130-272 варіант 5	Регулятор швидкості REB-1 B2-4	шт	1	<u>3275,76</u> -	-	3276	-	-	-	-
67	KP15-129-3	Установлення вентиляторів витяжних масою понад 0,05 до 0,1 т	шт	3	<u>1655,14</u> 1398,79	<u>18,38</u> 4,75	4965	4196	<u>55</u> 14	<u>16,7000</u> 0,0426	<u>50,1</u> 0,13
68	2308-4279 варіант 3	Вентилятор витяжний SILENT 200 CRZ	шт	2	<u>4635,00</u> -	-	9270	-	-	-	-
69	2308-4279 варіант 4	Вентилятор витяжний SILENT 300 CHZ	шт	1	<u>5744,00</u> -	-	5744	-	-	-	-
70	C113-944 варіант 3	Фасонні сталеві зварні частини(відводи)	т	0,008	<u>149044,57</u> -	-	1192	-	-	-	-
71	KP15-121-4	Прокладання повітропроводів діаметром до 250 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм	100м2	0,008	<u>106431,47</u> 23736,36	<u>95,60</u> 67,99	851	190	<u>1</u> 1	<u>301,0700</u> 0,7839	<u>2,41</u> 0,01
72	C1630-114	Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]	кг	0,8	<u>51,61</u> -	-	41	-	-	-	-
73	КБ16-30-3	Ущільнення пінополіуретаном місць проходу повітропроводів В5	сальник	3	<u>3272,83</u> 404,19	-	9818	1213	-	<u>4,9400</u> -	<u>14,82</u> -
74	KP15-129-3	Установлення вентиляторів осьових масою понад 0,05 до 0,1 т	шт	1	<u>1655,14</u> 1398,79	<u>18,38</u> 4,75	1655	1399	<u>18</u> 5	<u>16,7000</u> 0,0426	<u>16,7</u> 0,04
75	C130-87 варіант 11	Вентилятори каналний витяжної TD-1000/200 SILENT	шт	1	<u>13161,34</u> -	-	13161	-	-	-	-
76	KM11-350-1	Пункт управління	шт	1	<u>182,04</u> 135,57	<u>8,52</u> 3,20	182	136	<u>9</u> 3	<u>1,6000</u> 0,0378	<u>1,6</u> 0,04

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
77	C130-272 варіант 3	Вартість автоматики управління	шт	1	<u>1857,96</u>	-	1858	-	-	-	-
78	KP15-122-14	Установлення ґрат жалюзійних сталевих регульованих розміром 250x150 мм	ґрати	6	<u>511,02</u> 168,83	<u>8,76</u> 0,35	3066	1013	<u>53</u> 2	<u>2,0900</u> 0,0040	<u>12,54</u> 0,02
79	KP15-20-6	Установлення заглушки діаметром 200 мм	100шт	0,01	<u>205790,75</u> 93869,83	<u>8703,29</u> 554,15	2058	939	<u>87</u> 6	<u>1120,7000</u> 6,3020	<u>11,21</u> 0,06
80	KP15-121-10	Прокладання переходів з оцинкованої сталі	100м2	0,008	<u>118760,14</u> 18804,13	<u>95,60</u> 67,99	950	150	<u>1</u> 1	<u>238,5100</u> 0,7839	<u>1,91</u> 0,01
81	KP15-121-4	Прокладання повітроводів діаметром до 250 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,6 мм	100м2	0,0337	<u>106431,47</u> 23736,36	<u>95,60</u> 67,99	3587	800	<u>3</u> 2	<u>301,0700</u> 0,7839	<u>10,15</u> 0,03
82	C113-944 варіант 2	Фасонні сталеві зварні частини	т	0,01	<u>149044,57</u>	-	1490	-	-	-	-
83	C1630-114	Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]	кг	3,5	<u>51,61</u>	-	181	-	-	-	-
84	KB16-30-3	Ущільнення пінополіуретаном місць проходів повітропроводів В6	сальник	2	<u>3272,83</u> 404,19	-	6546	808	-	<u>4,9400</u>	<u>9,88</u>
85	KP15-129-3	Установлення вентиляторів витяжних масою понад 0,05 до 0,1 т	шт	1	<u>1655,14</u> 1398,79	<u>18,38</u> 4,75	1655	1399	<u>18</u> 5	<u>16,7000</u> 0,0426	<u>16,7</u> 0,04
86	2308-4279 варіант 6	Вентилятор витяжний VENT 250 N	шт	1	<u>7440,00</u>	-	7440	-	-	-	-
87	KM11-250-1	Установлення регулятора швидкості	комплект	1	<u>160,86</u> 151,42	-	161	151	-	<u>1,6000</u>	<u>1,6</u>
88	C130-272 варіант 4	Автотрансформаторний регулятор швидкості RMB-1,5	шт	1	<u>4912,86</u>	-	4913	-	-	-	-
89	KP15-122-14	Установлення ґрат жалюзійних сталевих регульованих розміром 200x200 мм	ґрати	2	<u>385,54</u> 168,83	<u>8,76</u> 0,35	771	338	<u>18</u> 1	<u>2,0900</u> 0,0040	<u>4,18</u> 0,01
90	KP15-122-15	Установлення ґрат жалюзійних сталевих регульованих розміром 200x300 мм	ґрати	3	<u>746,97</u> 168,83	<u>8,76</u> 0,35	2241	506	<u>26</u> 1	<u>2,0900</u> 0,0040	<u>6,27</u> 0,01
91	KP15-121-4	Прокладання повітроводів діаметром до 250 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм	100м2	0,055	<u>106431,47</u> 23736,36	<u>95,60</u> 67,99	5854	1305	<u>5</u> 4	<u>301,0700</u> 0,7839	<u>16,56</u> 0,04
92	C113-944 варіант 2	Фасонні сталеві зварні частини	т	0,015	<u>149044,57</u>	-	2236	-	-	-	-
93	KP15-121-10	Прокладання переходів з оцинкованої сталі	100м2	0,016	<u>118760,14</u> 18804,13	<u>95,60</u> 67,99	1900	301	<u>2</u> 1	<u>238,5100</u> 0,7839	<u>3,82</u> 0,01
94	KB26-26-1	Покриття плоских поверхонь повітропроводів фольгованим вогнезазисним покриттям FIX-M-60	10 м2	0,95	<u>1268,90</u> 996,57	<u>272,33</u> 88,83	1205	947	<u>258</u> 84	<u>12,1800</u> 1,0241	<u>11,57</u> 0,97
95	C114-38 варіант 2	Фольговане вогнезазисне покриття FIX-M-60	10м2	0,95	<u>4044,12</u>	-	3842	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
96	КБ16-30-3	Ущільнення пінополіуретаном місць проходу повітропроводів	сальник	3	<u>3272,83</u> 404,19	-	9818	1213	-	<u>4,9400</u>	<u>14,82</u>
97	С1630-114	Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути] В7	кг	6	<u>51,61</u>	-	310	-	-	-	-
98	КР15-129-3	Установлення вентиляторів витяжних масою понад 0,05 до 0,1 т	шт	1	<u>1655,14</u> 1398,79	<u>18,38</u> 4,75	1655	1399	<u>18</u> 5	<u>16,7000</u> 0,0426	<u>16,7</u> 0,04
99	2308-4279 варіант 6	Вентилятор витяжний VENT 250 N	шт	1	<u>7440,00</u>	-	7440	-	-	-	-
100	КМ11-250-1	Установлення регулятора швидкості	комплект	1	<u>160,86</u> 151,42	-	161	151	-	<u>1,6000</u>	<u>1,6</u>
101	С130-272 варіант 4	Автотрансформаторний регулятор швидкості RMB-1,5	шт	1	<u>4912,86</u>	-	4913	-	-	-	-
102	КБ20-21-8	Установлення над шахтами зонтів із листової оцинкованої сталі прямокутного перерізу периметром 4400 мм	зонт	1	<u>4174,47</u> 412,62	<u>63,19</u> 18,74	4174	413	<u>63</u> 19	<u>5,1700</u> 0,2210	<u>5,17</u> 0,22
103	КБ20-14-1	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР із ручним приводом діаметром до 250 мм	шт	1	<u>248,48</u> 145,40	<u>5,68</u> 2,14	248	145	<u>6</u> 2	<u>1,8000</u> 0,0252	<u>1,8</u> 0,03
104	С1630-451 варіант 2	Заслонка діаметр до 250 мм	шт	1	<u>797,32</u>	-	797	-	-	-	-
105	КМ12-852-2	Фільтри сталеві , діаметр умовного проходу 250 мм	10 шт	0,1	<u>3642,20</u> 2775,68	<u>815,15</u> 157,32	364	278	<u>82</u> 16	<u>32,0000</u> 1,8134	<u>3,2</u> 0,18
106	1504-15458 варіант 4	Фільтр жируловлювач ФЖДК діам .250	шт	1	<u>820,00</u>	-	820	-	-	-	-
107	КР15-121-4	Прокладання повітропроводів діаметром до 250 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм	100м2	0,048	<u>106431,47</u> 23736,36	<u>95,60</u> 67,99	5109	1139	<u>5</u> 3	<u>301,0700</u> 0,7839	<u>14,45</u> 0,04
108	С113-944 варіант 2	Фасонні сталеві зварні частини	т	0,02	<u>149044,57</u>	-	2981	-	-	-	-
109	С1630-114	Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]	кг	4,5	<u>51,61</u>	-	232	-	-	-	-
110	КБ16-30-3	Ущільнення пінополіуретаном місць проходу повітропроводів В8,9	сальник	1	<u>3272,83</u> 404,19	-	3273	404	-	<u>4,9400</u>	<u>4,94</u>
111	КР15-129-3	Установлення вентиляторів осьових масою понад 0,05 до 0,1 т	шт	2	<u>1655,14</u> 1398,79	<u>18,38</u> 4,75	3310	2798	<u>37</u> 10	<u>16,7000</u> 0,0426	<u>33,4</u> 0,09
112	С130-87 варіант 8	Вентилятори витяжної SILENT 200 CRZ	шт	1	<u>4083,34</u>	-	4083	-	-	-	-
113	С130-87 варіант 9	Вентилятори витяжної SILENT 300 CRZ В10	шт	1	<u>4858,54</u>	-	4859	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
114	KP15-129-3	Установлення вентиляторів осьових масою понад 0,05 до 0,1 т	шт	1	<u>1655,14</u> 1398,79	<u>18,38</u> 4,75	1655	1399	<u>18</u> 5	<u>16,7000</u> 0,0426	<u>16,7</u> 0,04
115	C130-87 варіант 17	Вентилятори витяжної НСМ 225N	шт	1	<u>6806,74</u> -	-	6807	-	-	-	-
116	KM11-250-1	Установлення регулятора швидкості	комплект	1	<u>160,86</u> 151,42	-	161	151	-	<u>1,6000</u> -	<u>1,6</u> -
117	C130-272 варіант 5	Регулятор швидкості REB-1	шт	1	<u>3275,76</u> -	-	3276	-	-	-	-
118	KP15-122-17	Установлення ґрат жалюзійних сталевих щілинних регульовальних розміром 100x100 мм	ґрати	4	<u>313,97</u> 168,83	-	1256	675	-	<u>2,0900</u> -	<u>8,36</u> -
119	KP15-122-17	Установлення ґрат жалюзійних сталевих щілинних регульовальних [Р] №150 з вивірянням і закріпленням розміром 150x150 мм	ґрати	1	<u>324,17</u> 168,83	-	324	169	-	<u>2,0900</u> -	<u>2,09</u> -
120	KP15-122-18	Установлення ґрат жалюзійних сталевих щілинних регульовальних розміром 200x200 мм	ґрати	4	<u>334,44</u> 168,83	-	1338	675	-	<u>2,0900</u> -	<u>8,36</u> -
121	KP15-122-17	Установлення решітки алюмінієвої розміром 150x150 мм	ґрати	1	<u>370,07</u> 168,83	-	370	169	-	<u>2,0900</u> -	<u>2,09</u> -
122	KP15-121-4	Прокладання повітроводів діаметром до 250 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм	100м2	0,02	<u>106431,47</u> 23736,36	<u>95,60</u> 67,99	2129	475	<u>2</u> 1	<u>301,0700</u> 0,7839	<u>6,02</u> 0,02
123	C113-944 варіант 3	Фасонні сталеві зварні частини(відводи)	т	0,015	<u>149044,57</u> -	-	2236	-	-	-	-
124	C1630-114	Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]	кг	1	<u>51,61</u> -	-	52	-	-	-	-
125	KB16-30-3	Ущільнення пінополіуретаном місць проходів повітропроводів	сальник	3	<u>3272,83</u> 404,19	-	9818	1213	-	<u>4,9400</u> -	<u>14,82</u> -
126	KP15-120-15	Прокладання захисних рукавів для димоходу	100м2	1,66	<u>9657,11</u> 9617,69	<u>35,67</u> 25,37	16031	15965	<u>59</u> 42	<u>121,9900</u> 0,2925	<u>202,5</u> 0,49
127	C113-130 варіант 4	Вартість захисного рукава"Альком" 14x14	м	150	<u>227,12</u> -	-	34068	-	-	-	-
128	C113-130 варіант 5	Вартість захисного рукава"Альком" 14x27	м	100	<u>252,31</u> -	-	25231	-	-	-	-
129	KP15-152-1	Пневматичне випробування захисних рукавів	100м	2,5	<u>5993,64</u> 5580,81	-	14984	13952	-	<u>54,9400</u> -	<u>137,35</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					605057	136281	<u>9017</u> 1719		<u>1622,19</u> 20,19
		Разом устаткування, грн.					30714				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					1206				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього устаткування, грн.					31920				
		Разом будівельні роботи, грн.					574343				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					429045				
		всього заробітна плата, грн.					138000				
		Загальновиробничі витрати, грн.					71899				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					158,97				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					21363				
		Всього будівельні роботи, грн.					646242				

		Всього по кошторису					678162				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1801,35				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					159363				

Склав _____ Ткачук
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Куляба
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-011
на холодопостачання
Корпус А (перший пусковий комплекс)

Основа:
креслення (специфікації) № СОВ-17

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

8,265 тис. грн.
0,04347 тис.люд.год.
3,861 тис. грн.
3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на “31 грудня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ12-70-1	Трубопроводи з мідних труб , діаметр 10 мм	100 м	0,11	<u>12184,06</u> 11102,72	<u>924,86</u> 312,94	1340	1221	<u>102</u> 34	<u>128,0000</u> 3,9000	<u>14,08</u> 0,43
2	КМ12-70-2	Трубопроводи з мідних труб, діаметр 16 мм	100 м	0,11	<u>15221,20</u> 13878,40	<u>640,74</u> 206,18	1674	1527	<u>70</u> 23	<u>160,0000</u> 2,6400	<u>17,6</u> 0,29
3	С113-1 варіант 4	Труби мідні, діаметр 10 мм	м	11	<u>50,69</u> -	<u>-</u> -	558	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
4	С113-2 варіант 5	Труби мідні, діаметр 16 мм	м	11	<u>164,12</u> -	<u>-</u> -	1805	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	КР19-5-1	Ізоляція трубопроводів діаметром до 25 мм оболонками "К-флекс" , товщина ізоляційного шару 6 мм	100м	0,22	<u>3007,94</u> 2672,68	<u>335,26</u> 125,98	662	588	<u>74</u> 28	<u>33,9000</u> 1,4868	<u>7,46</u> 0,33
6	& С114-96-У-1 варіант 2	Термоізоляція труб діам. 10 мм "К-флекс" товщ. 6мм	пог.м	11	<u>20,64</u> -	<u>-</u> -	227	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	& С114-96-У-1 варіант 3	Термоізоляція труб діам. 16 мм "К-флекс" товщ. 6мм	пог.м	11	<u>36,35</u> -	<u>-</u> -	400	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					6666	3336	<u>246</u>		<u>39,14</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					6666		85		1,05
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3084				
		всього заробітна плата, грн.					3421				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1599				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,28				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					440				
		Всього будівельні роботи, грн.					8265				

		Всього по кошторису					8265				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					43,47				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					3861				

Склав _____ Ткачук
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Куляба
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реставрація та пристосування під Конгрес-центр комплексу колишнього палацу
Станіслава Потоцького з брамами на вул. Шпитальній, 5 у м. Івано-Франківську
(гарнізонна лікарня) Коригування 1 пусковий комплекс

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-012

придбання технологічного обладнання

Корпус А (перший пусковий комплекс)

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 6,090 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "31 грудня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
		Розділ 1. УСТАТУВАННЯ, ЩО НЕ МОНТУЄТЬСЯ				
1	2402-3018 варіант 4	Вогнегаситель порошковий закачний ВП -5; (маса=0,0105)	шт	8	310,00	2480
2	2402-3026 варіант 3	Вогнегасник вуглекислотний ВВК-3,5; (маса=0,0166)	шт	4	835,00	3340
		Разом по розділу 1				5820
	Порядок, п. 3. 14	Транспортні та заготівельно-складські витрати Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи)	грн.	6048	0,007	228 42
		Всього по розділу 1				6090
		Разом				5820
	Порядок, п. 3. 14	Транспортні та заготівельно-складські витрати Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи)	грн.	6048	0,007	228 42
		Всього вартість устаткування				6048
		Всього вартість будівельних робіт				42

1	2	3	4	5	6	7
		Всього по кошторису				6090

Склав _____ Ткачук
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Куляба
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-013
на монтаж технологічного обладнання
Корпус А (перший пусковий комплекс)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

56,382 тис. грн.
0,06743 тис.люд.год.
6,372 тис. грн.
4,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на “31 грудня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ17-1-6	Установлення умивальників одиночних з підведеннямю холодної і гарячої води	10компл.	0,1	<u>3388,54</u>	<u>186,42</u>	339	277	<u>19</u>	<u>31,9800</u>	<u>3,2</u>
					2773,95	71,43			7	0,8270	0,08
2	2407-1302	Умивальник для інвалідів	шт	1	<u>2510,00</u>	-	2510	-	-	-	-
	варіант 5				-	-			-	-	-
3	С130-626	Змішувачі для умивальників, См-Ум-ЦА, настольні, з верхньою камерою змішування, центральні, з аератором	комплект	1	<u>889,07</u>	-	889	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
4	КБ17-3-1	Установлення унітазів із бачком	10компл.	0,1	<u>5719,51</u>	<u>327,39</u>	572	312	<u>33</u>	<u>36,4100</u>	<u>3,64</u>
		безпосередньо приєднаним			3122,89	125,78			13	1,4524	0,15
5	2407-1302	Унітаз "Компакт" для інвалідів	шт	1	<u>1980,00</u>	-	1980	-	-	-	-
	варіант 6				-	-			-	-	-
6	КБ17-2-4	Установлення гарнітури туалетної: вішалок, поручнів і т.п.	10шт	1	<u>428,94</u>	-	429	398	-	<u>4,5900</u>	<u>4,59</u>
					398,14	-			-	-	-
7	КБ10-39-1	Установлення полиць, сушарок	100шт	0,04	<u>27020,80</u>	-	1081	329	-	<u>106,9700</u>	<u>4,28</u>
					8218,51	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	241996-11021 варіант 2	Пристрій настінний для дезінфекції та миття рук	шт	5	<u>1431,01</u> -	- -	7155	-	- -	- -	- -
9	241996-11021 варіант 3	Пристрій настінний для утримання паперового рушника	шт	5	<u>600,00</u> -	- -	3000	-	- -	- -	- -
10	2407-2403 варіант 2	Сидіння відкидне	шт	1	<u>195,00</u> -	- -	195	-	- -	- -	- -
11	2407-2202 варіант 2	Поручень відкидний для санвузлів	шт	2	<u>762,08</u> -	- -	1524	-	- -	- -	- -
12	2407-2202 варіант 4	Поручень настінний	шт	1	<u>566,77</u> -	- -	567	-	- -	- -	- -
13	КМ34-207-28 застосовно	Монтаж трапеції поточної для підйому інвалідів	шт	2	<u>2391,02</u> <u>2091,04</u>	<u>219,07</u> <u>65,49</u>	4782	4182	<u>438</u> <u>131</u>	<u>22,4000</u> <u>0,6600</u>	<u>44,8</u> <u>1,32</u>
14	2407-2205 варіант 4	Трапеція поточною для підйому інваліда в санвузлі та душовій	шт	2	<u>13500,00</u> -	- -	27000	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по кошторису					52023	5498	<u>490</u> <u>151</u>		<u>60,51</u> <u>1,55</u>
		Разом устаткування, грн.					43931				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					1724				
		Всього устаткування, грн.					45655				
		Разом будівельні роботи, грн.					8092				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2104				
		всього заробітна плата, грн.					5649				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2633				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					5,37				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					723				
		Всього будівельні роботи, грн.					10725				

		Всього по кошторису					56382				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					67,43				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					6372				

Склав _____ Ткачук
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Куляба
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-014
на електроосвітлення та силове електрообладнання
Корпус А (перший пусковий комплекс)

Основа:
креслення (специфікації) № ЕТР.С:1-11

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

361,943 тис. грн.
0,6802 тис.люд.год.
59,307 тис. грн.
3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на “31 грудня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ21-23-1	Монтаж ввідно-розподільних пристроїв	шафа	4	2378,32	720,11	9513	3694	2880	10,3300	41,32
					923,50	172,95			692	1,7521	7,01
2	КР17-11-2	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються на штирах, кількість ламп 2 шт	100шт	0,15	31624,44	228,37	4744	2633	34	207,2000	31,08
					17556,06	196,50			29	2,1978	0,33
3	& 55-8-67	Світильник світлодіодний пот. 8Вт	шт	12	1627,26	-	19527	-	-	-	-
	варіант 4	аварійний з АКБ ДППО6У			-	-			-	-	-
4	& С15-5-6	Світильник світлодіодний пот. 12Вт,	шт	3	1607,19	-	4822	-	-	-	-
	варіант 3	ДППО1В			-	-			-	-	-
5	КР17-11-1	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються на штирах, кількість ламп 1 шт	100шт	0,1	27342,44	213,38	2734	1329	21	156,8400	15,68
					13289,05	183,59			18	2,0535	0,21
6	& 1507-1049-34	Світловий показчик "Вихід" ДБО02ВСП-6 з акумулятором в комплекті	шт	10	1479,86	-	14799	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
7	КБ21-28-1	Установлення фотодатчика	шт	10	25,17	-	252	138	-	0,1800	1,8
					13,83	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	& 55-8-69 варіант 4	Датчик руху стельовий	шт	10	<u>474,66</u>	-	4747	-	-	-	-
9	KP17-12-2	Установлення вимикачів , 1-клавішних	100шт	0,2	<u>2746,76</u>	-	549	542	-	<u>35,2600</u>	<u>7,05</u>
10	290902-55 варіант 2	Вимикач однополюсний одноклавішний накладний	шт	20	<u>79,72</u>	-	1594	-	-	-	-
11	KP17-12-3	Установлення вимикачів , 2-клавішних	100шт	0,16	<u>2919,62</u>	-	467	461	-	<u>37,5100</u>	<u>6</u>
12	290902-55 варіант 3	Вимикач однополюсний двоклавішний накладний	шт	16	<u>110,32</u>	-	1765	-	-	-	-
13	KP17-12-6	Установлення перемикачів	100шт	0,08	<u>2872,64</u>	-	230	227	-	<u>37,0000</u>	<u>2,96</u>
14	290902-55 варіант 5	Перемикач одноклавішний прохідний	шт	4	<u>79,72</u>	-	319	-	-	-	-
15	290902-55 варіант 6	Перемикач двоклавішний прохідний	шт	4	<u>116,44</u>	-	466	-	-	-	-
16	KP17-12-4	Установлення вимикачів герметичних і напівгерметичних	100шт	0,01	<u>4029,97</u>	-	40	40	-	<u>52,3600</u>	<u>0,52</u>
17	290902-57 варіант 2	Вимикач герметичний	шт	1	<u>161,34</u>	-	161	-	-	-	-
18	KM8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	8,28	<u>3091,05</u>	<u>511,17</u>	25594	11225	<u>4232</u>	<u>16,0000</u>	<u>132,48</u>
19	KM8-398-3	Провід, що прокладається у лотках, сумарний переріз до 70 мм2	100 м	0,1	<u>1752,30</u>	<u>1200,06</u>	175	41	<u>120</u>	<u>4,8000</u>	<u>0,48</u>
20	KM8-398-5	Провід, що прокладається у лотках, сумарний переріз до 185 мм2	100 м	0,5	<u>2885,20</u>	<u>1838,55</u>	1443	407	<u>919</u>	<u>9,6000</u>	<u>4,8</u>
21	& C11-5-5 варіант 4	Кабель напругою 1000в перерізом 5х50 мм2 ВВГнгд	м	50	<u>1303,51</u>	-	65176	-	-	-	-
22	& C11-5-6 варіант 3	Кабель напругою 1000в перерізом 5х16мм2 ВВГнгд	м	10	<u>330,53</u>	-	3305	-	-	-	-
23	& C11-5-6 варіант 4	Кабель напругою 1000в перерізом 5х10 мм2 ВВГнгд	м	88	<u>180,39</u>	-	15874	-	-	-	-
24	& 15093-33183-6 варіант 4	Кабель напругою 1000в перерізом 5х4мм2 ВВГнгд	1000м	0,055	<u>82103,69</u>	-	4516	-	-	-	-
25	& 15093-33183-6 варіант 6	Кабель напругою 1000в перерізом 5х1,5 мм2 ВВГнгд	1000м	0,17	<u>32693,15</u>	-	5558	-	-	-	-
26	& 15093-33183-21 варіант 4	Кабель напругою 660В перерізом 3х1,5мм2 ВВГнгд	1000м	0,185	<u>20113,19</u>	-	3721	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
27	& C11-113-1 варіант 3	Кабель, марка ШВВП, число жил та переріз 3х1,5 мм2	м	130	<u>24,56</u>	-	3193	-	-	-	-
28	& C11-113-1 варіант 4	Кабель, марка FLAME-X 950-3х1,5 мм2	м	200	<u>46,71</u>	-	9342	-	-	-	-
29	KP17-7-14	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром понад 32 мм до 60 мм, укладених в борознах під заливку	100м	1,95	<u>3366,69</u> 2415,66	-	6565	4711	-	<u>30,6400</u>	<u>59,75</u>
30	KP17-7-13	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром понад 25 мм до 32 мм, укладених в борознах під заливку	100м	0,25	<u>3129,17</u> 2308,44	-	782	577	-	<u>29,2800</u>	<u>7,32</u>
31	KP17-7-12	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром до 25 мм, укладених в борознах під заливку	100м	6,75	<u>2953,33</u> 2174,41	-	19935	14677	-	<u>27,5800</u>	<u>186,17</u>
32	C1530-69 варіант 2	Труби гофровані посилені з поліетилену , зовнішній діаметр 63 мм	10м	6	<u>363,40</u>	-	2180	-	-	-	-
33	C1530-68 варіант 3	Труби гофровані посилені з поліетилену , зовнішній діаметр 50 мм	10м	3,5	<u>280,25</u>	-	981	-	-	-	-
34	C1530-67 варіант 4	Труби гофровані посилені , зовнішній діаметр 40 мм	10м	10	<u>212,23</u>	-	2122	-	-	-	-
35	C1530-66 варіант 2	Труби гофровані посилені , зовнішній діаметр 32 мм	10м	2,5	<u>227,63</u>	-	569	-	-	-	-
36	C1530-65 варіант 2	Труби гофровані посилені , зовнішній діаметр 25 мм	10м	7	<u>272,22</u>	-	1906	-	-	-	-
37	C1530-64 варіант 3	Труби гофровані посилені , зовнішній діаметр 20 мм	10м	60,5	<u>58,63</u>	-	3547	-	-	-	-
38	C1110-177 варіант 2	Обойми для гофрованих труб	шт	1263	<u>5,03</u>	-	6353	-	-	-	-
39	C111-155-1 варіант 3	Дюбелі розпірні поліетиленові	1000шт	0,3	<u>4590,37</u>	-	1377	-	-	-	-
40	KB21-14-1	Прокладання лотків	100м	1,3	<u>5815,66</u> 4000,10	<u>1154,85</u> 459,99	7560	5200	<u>1501</u> 598	<u>47,2100</u> 4,9268	<u>61,37</u> 6,4
41	& C13-1-75 варіант 6	Перфорований лоток металевий, 200х50мм	м	80	<u>208,64</u>	-	16691	-	-	-	-
42	& C13-1-74 варіант 3	Перфорований лоток металевий, 100х35мм	м	20	<u>119,23</u>	-	2385	-	-	-	-
43	& C13-1-74 варіант 4	Перфорований лоток металевий, 50х35мм	м	30	<u>63,27</u>	-	1898	-	-	-	-
44	& C13-2-4 варіант 4	Кришка до лотка /короба/, ширина 300мм	м	30	<u>188,96</u>	-	5669	-	-	-	-
45	& C13-2-4 варіант 2	Кришка до лотка /короба/, ширина 200мм	м	80	<u>180,49</u>	-	14439	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
46	& C13-2-4 варіант 5	Кришка до лотка /короба/, ширина 100мм	м	20	<u>89,61</u>	-	1792	-	-	-	-
47	& 2405-53 варіант 2	Консоль монолітна 300	шт	10	<u>236,77</u>	-	2368	-	-	-	-
48	& 2405-54 варіант 2	Кут повороту 90,300x80	шт	4	<u>460,76</u>	-	1843	-	-	-	-
49	& 2405-54 варіант 3	Кут повороту 90,200x50	шт	8	<u>375,70</u>	-	3006	-	-	-	-
50	C1545-470 варіант 5	Фіксатор лотку	шт	30	<u>5,05</u>	-	152	-	-	-	-
51	& 2405-48 варіант 2	Настінно-стельовий кронштейн	шт	24	<u>79,98</u>	-	1920	-	-	-	-
52	& C1545- 291-Ш варіант 2	Шпилька М8	шт	30	<u>1,77</u>	-	53	-	-	-	-
53	C1630-114 варіант 2	Різні метизи	кг	50	<u>51,61</u>	-	2581	-	-	-	-
54	KP15-20-3	Контур заземлення Електроживлення Установлення підпологових лючоків	100шт	0,01	<u>53990,70</u> <u>32905,12</u>	<u>4060,15</u> <u>259,81</u>	540	329	<u>41</u> <u>3</u>	<u>392,8500</u> <u>2,9544</u>	<u>3,93</u> <u>0,03</u>
55	C130-1103 варіант 2	Лючок підлоговий на 16 модулів /8 постів	шт	1	<u>1754,47</u>	-	1754	-	-	-	-
56	KB21-22-8	Установлення штепсельних розеток	100шт	0,94	<u>7565,44</u> <u>2137,41</u>	-	7112	2009	-	<u>27,8200</u>	<u>26,15</u>
57	KP17-12-12	Установлення штепсельних розеток герметичних та напівгерметичних	100шт	0,03	<u>4052,75</u> <u>4022,82</u>	-	122	121	-	<u>52,3600</u>	<u>1,57</u>
58	& C16-5-1-П варіант 2	Розетка одинарна	шт	67	<u>87,06</u>	-	5833	-	-	-	-
59	& C16-5-1-П варіант 3	Розетка подвійна	шт	27	<u>97,26</u>	-	2626	-	-	-	-
60	& C16-5-1-П варіант 4	Розетка герметична	шт	3	<u>127,86</u>	-	384	-	-	-	-
61	2405-1338 варіант 3	Коробка установча	1000шт	0,1	<u>1472,32</u>	-	147	-	-	-	-
62	C1545-90 варіант 4	Коробка розгалужувальна	100шт	1	<u>3449,32</u>	-	3449	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					335267	48361	<u>9748</u> <u>2857</u>		<u>590,43</u> <u>29,59</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					335267				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					277158 51218 26676 60,18 8089 361943 361943				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					680,2 59307				

Склав _____ Ткачук
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Куляба
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-016
на автоматизацію теплового пункту
Корпус А (перший пусковий комплекс)

Основа:
креслення (специфікації) № АОВ.С-1

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

21,110 тис. грн.
0,03891 тис.люд.год.
3,415 тис. грн.
3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на “31 грудня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ18-22-2	Установлення манометрів з триходовим краном	комплект	2	53,38	-	107	64	-	0,3600	0,72
					32,18	-			-	-	-
2	С1630-113	Манометр сигналізуючий з триходовим краном ДМ2010	комплект	2	238,97	-	478	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
3	С113-1194-11Д	Перехідники для манометра М20х15хG1/2"	шт	2	69,53	-	139	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
4	КМ11-30-2	Прилади, що установлюються на технологічних трубопроводах	шт	1	549,53	227,30	550	286	227	3,2000	3,2
					286,08	85,41			85	1,0080	1,01
5	& 1704-50497-1-Ж	Датчик температури занурювальний Pt-1000 в комплекті з кабелем	шт	1	725,63	-	726	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
6	КМ11-168-1	Щити, пульти, стативи, маса до 50 кг	шт	1	1439,74	70,05	1440	686	70	8,0000	8
					686,16	17,00			17	0,1736	0,17
7	1517-1105	Кімнатна цифрова панель для дистанційного керування контуром	шт	1	10351,98	-	10352	-	-	-	-
	варіант 4				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	KP17-7-12	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром до 25 мм, укладених в борознах під заливку	100м	0,5	<u>2953,33</u> 2174,41	-	1477	1087	-	<u>27,5800</u>	<u>13,79</u>
9	C1530-65 варіант 5	Труба гофрована , зовнішній діаметр 16 мм	10м	2	<u>216,48</u>	-	433	-	-	-	-
10	C1530-64 варіант 5	Труби гофровані , зовнішній діаметр 25 мм	10м	3	<u>272,22</u>	-	817	-	-	-	-
11	KM8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	0,5	<u>3091,05</u> 1355,68	<u>511,17</u> 152,81	1546	678	<u>256</u> 76	<u>16,0000</u> 1,5400	<u>8</u> 0,77
12	& 15093-33183-23A варіант 6	Кабель напругою 660В перерізом 3x2,5мм2 ВВГ	1000м	0,03	<u>25757,15</u>	-	773	-	-	-	-
13	& 15093-33183-23A варіант 7	Кабель напругою перерізом 2x0,75мм2 МКЕШ	1000м	0,02	<u>28256,15</u>	-	565	-	-	-	-
14	C1630-114	Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]	кг	2,2	<u>51,61</u>	-	114	-	-	-	-
15	C1630-114 варіант 2	Різні метизи	кг	2	<u>51,61</u>	-	103	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					19620	2801	<u>553</u> 178		<u>33,71</u> 1,95
		Разом будівельні роботи, грн.					19620				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					16266				
		всього заробітна плата, грн.					2979				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1490				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,25				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					436				
		Всього будівельні роботи, грн.					21110				

		Всього по кошторису					21110				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					38,91				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					3415				

Склав _____ Ткачук
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Куляба
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реставрація та пристосування під Конгрес-центр комплексу колишнього палацу Станіслава Потоцького з брамами на вул. Шпитальній, 5 у м. Івано-Франківську (гарнізонна лікарня) Коригування 1 пусковий комплекс
35/04-2019(по зауваженням експертизи)

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-017
на монтажні роботи системи пожежної сигналізації
Корпус А (перший пусковий комплекс)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 257,378 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,9904 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 82,715 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "31 грудня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ10-667-2	Блок базовий на 20 променів приймально-контрольного пускового концентратора ПС (IFS 7002-2)	шт	1	<u>5286,93</u> 4974,66	<u>1,58</u> 0,20	5287	4975	<u>2</u> -	<u>60,8000</u> 0,0026	<u>60,8</u> -
2	КМ10-99-6	Перетворювач або блок живлення, що установлюється окремо (FS 5200P)	шт	1	<u>2617,78</u> 1438,42	<u>319,26</u> 77,16	2618	1438	<u>319</u> 77	<u>14,4000</u> 0,8896	<u>14,4</u> 0,89
3	КМ10-683-4	Передавач шестикомандний ПРД 6 (МЦА-GSM.4)	шт	1	<u>4248,03</u> 4024,74	<u>-</u> -	4248	4025	<u>-</u> -	<u>46,4000</u> -	<u>46,4</u> -
4	КМ10-99-6	Перетворювач або блок живлення, що установлюється окремо (БЖ-1230)	шт	1	<u>2617,78</u> 1438,42	<u>319,26</u> 77,16	2618	1438	<u>319</u> 77	<u>14,4000</u> 0,8896	<u>14,4</u> 0,89
5	КМ8-125-1	Акумулятор лужний одноелементний, ємкість 10 А.год (АБ 12V/18Ah)	шт	2	<u>80,28</u> 52,36	<u>5,68</u> 2,14	161	105	<u>11</u> 4	<u>0,6400</u> 0,0252	<u>1,28</u> 0,05
6	КМ8-125-1	Акумулятор лужний одноелементний, ємкість 10 А.год (АБ 12V/7Ah)	шт	3	<u>80,28</u> 52,36	<u>5,68</u> 2,14	241	157	<u>17</u> 6	<u>0,6400</u> 0,0252	<u>1,92</u> 0,08
7	КМ10-667-11	Пристрій проміжний на 10 променів (FD 7203)	шт	2	<u>1876,85</u> 1720,99	<u>1,27</u> 0,16	3754	3442	<u>3</u> -	<u>22,4000</u> 0,0021	<u>44,8</u> -
8	КМ10-668-2	Сповіщувач ПС автоматичний димовий у нормальному виконанні (FD 7130)	шт	42	<u>335,58</u> 245,86	<u>1,58</u> 0,20	14094	10326	<u>66</u> 8	<u>3,2000</u> 0,0026	<u>134,4</u> 0,11

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
9	КМ10-668-1	Сповіслювач ПС автоматичний тепловий електроконтактний, магнітоконтактний у нормальному виконанні (FD 7120)	шт	4	<u>186,72</u> 122,93	<u>6,13</u> 0,78	747	492	<u>25</u> 3	<u>1,6000</u> 0,0101	<u>6,4</u> 0,04
10	КМ10-668-3	Сповіслювач ПС автоматичний тепловий, димовий, світловий у захисному виконанні (FD 7120 + АС 8002)	шт	4	<u>339,82</u> 245,86	<u>1,82</u> 0,23	1359	983	<u>7</u> 1	<u>3,2000</u> 0,0030	<u>12,8</u> 0,01
11	КМ10-683-10	Пульт керування виносний ВПК (FD 7150)	шт	7	<u>664,87</u> 277,57	-	4654	1943	-	<u>3,2000</u> -	<u>22,4</u> -
12	КБ34-108-4	Установлення вказівника на стіні	шт	7	<u>75,29</u> 75,29	-	527	527	-	<u>0,9800</u> -	<u>6,86</u> -
13	& С100-290116-5430 варіант 4	Знак безпеки згідно ДСТУ ISO 6309:2007 «Пристрій ручного вмикання» пластиковий 150х150мм	шт	7	<u>100,46</u> -	-	703	-	-	-	-
14	КМ8-593-6	Світильник для ламп розжарювання стельовий або настінний з кріпленням гвинтами для приміщень з нормальними умовами середовища, одноламповий	100 шт	0,01	<u>17046,29</u> 10012,80	<u>2040,07</u> 572,96	170	100	<u>20</u> 6	<u>112,0000</u> 5,8533	<u>1,12</u> 0,06
15	КМ8-599-9	Щиток освітлювальний, що встановлюється розпірними дюбелями на стіні, маса щитка до 6 кг	шт	1	<u>1238,08</u> 429,12	<u>9,13</u> 2,73	1238	429	<u>9</u> 3	<u>4,8000</u> 0,0275	<u>4,8</u> 0,03
16	& С100-1504-1907-1 варіант 3	Корпус накладний пластиковий з прозор. дверкою 5 мод. МКР72-N-05-55	шт	1	<u>380,11</u> -	-	380	-	-	-	-
17	С1545-520 варіант 3	Шина DIN оцинк. L-30см, YDN10-0030	шт	1	<u>10,20</u> -	-	10	-	-	-	-
18	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	4	<u>397,61</u> 138,78	<u>20,85</u> 3,95	1590	555	<u>83</u> 16	<u>1,6000</u> 0,0421	<u>6,4</u> 0,17
19	КМ8-599-10	Щиток освітлювальний, що встановлюється розпірними дюбелями на стіні, маса щитка до 15 кг	шт	1	<u>1345,63</u> 513,16	<u>27,38</u> 8,19	1346	513	<u>27</u> 8	<u>5,7400</u> 0,0825	<u>5,74</u> 0,08
20	& С100-1504-1907-2 варіант 3	Корпус накладний пластиковий розміром 500х700х200мм	шт	1	<u>3196,40</u> -	-	3196	-	-	-	-
21	& С100-2405-1207 варіант 3	Короб перфорований розм. 40х40мм	шт	2	<u>71,66</u> -	-	143	-	-	-	-
22	& С100-2405-1208 варіант 3	Короб перфорований розм. 20х20мм,	шт	2	<u>35,67</u> -	-	71	-	-	-	-
23	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	3,4	<u>5340,53</u> 2715,51	<u>2187,97</u> 531,91	18158	9233	<u>7439</u> 1808	<u>32,8000</u> 6,1138	<u>111,52</u> 20,79

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
24	& C100-2405-1209 варіант 4	Мініканал кабельний розм. 50x20мм, білий RAL 9016	м	10	<u>80,03</u> -	-	800	-	-	-	-
25	& C100-2405-1210 варіант 4	Мініканал кабельний розм. 15x17мм, білий RAL 9016	м	330	<u>58,98</u> -	-	19463	-	-	-	-
26	КБ21-13-1	Прокладання ізолюваних проводів перерізом до 6 мм ² у коробах	100м	6,1	<u>1495,83</u> 530,41	<u>823,02</u> 192,47	9125	3236	<u>5020</u> 1174	<u>6,2600</u> 2,2579	<u>38,19</u> 13,77
27	& C100-15096-1131 варіант 3	Кабель екранований мідний КОПЕНнг-HF 2x2x0,8	1000м	0,47	<u>19837,37</u> -	-	9324	-	-	-	-
28	& C100-15094-5292 варіант 3	Кабель вогнестійкий КОПкНс FRHF FE180/E30 2x1,5мм ²	1000м	0,05	<u>27580,63</u> -	-	1379	-	-	-	-
29	& C100-15095-4507-3 варіант 3	Кабель вогнестійкий КОПкНс FRHF FE180/E30 3x1,5 мм ²	1000м	0,04	<u>38614,24</u> -	-	1545	-	-	-	-
30	КМ10-890-1	Прокладання кабеля у підземній каналізації, маса 1 м до 1 кг	км	0,18	<u>20885,95</u> 14013,79	<u>3914,37</u> 730,99	3759	2522	<u>705</u> 132	<u>182,4000</u> 8,0600	<u>32,83</u> 1,45
31	КМ8-412-2	Провід перший одножильний або багатожильний у загальному оплетенні у прокладених трубах або металорукавах, сумарний переріз до 6 мм ²	100 м	0,2	<u>972,60</u> 813,41	<u>27,38</u> 8,19	195	163	<u>5</u> 2	<u>9,6000</u> 0,0825	<u>1,92</u> 0,02
32	& C100-15098-6801-1 варіант 2	Кабель зв'язку мідний, вогнетривкий, броньований МКЭКШвнг 2x2x1,0	1000м	0,2	<u>98146,15</u> -	-	19629	-	-	-	-
33	КБ1-164-3	Кабельна каналізація Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 3	100м ³	0,4	<u>29060,89</u> 29060,89	-	11624	11624	-	<u>421,6000</u> -	<u>168,64</u> -
34	КБ1-166-2	Засипка вручну траншей, пазах котлованів і ям, група ґрунтів 2	100м ³	0,4	<u>11132,22</u> 11132,22	-	4453	4453	-	<u>165,2400</u> -	<u>66,1</u> -
35	КБ34-103-1	Улаштування трубопроводів із поліетиленових труб, до 2-х каналів	км	0,09	<u>659740,91</u> 16898,64	-	59377	1521	-	<u>222,0000</u> -	<u>19,98</u> -
36	КМ10-901-8	Ящик протяжний або коробка, розмір до 200x200 мм	шт	2	<u>189,86</u> 111,94	<u>74,19</u> 3,09	380	224	<u>148</u> 6	<u>1,6000</u> 0,0362	<u>3,2</u> 0,07
37	& C100-290220-2182 варіант 2	Колодязь оглядовий, 260x210x185 (ДхШхВ), вводи: d32 і 2x50	шт	8	<u>945,29</u> -	-	7562	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
38	КБ34-112-1	Улаштування вводу труб у колодязі	10шт	0,8	<u>1183,39</u>	-	947	796	-	<u>12,1600</u>	<u>9,73</u>
					994,93	-			-	-	-
39	С113-741	Кільце гумове ущільнююче для двошарової	кг	2	<u>10,64</u>	-	21	-	-	-	-
	варіант 2	труби Дзов. 50мм			-	-			-	-	-
40	С113-742	Кільце ущільнююче DN29мм	кг	2	<u>21,86</u>	-	44	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
41	КБ34-99-1	Улаштування уведення кабелів у будинок	1 увед.	2	<u>1441,65</u>	-	2883	1630	-	<u>10,8000</u>	<u>21,6</u>
					815,08	-			-	-	-
42	С113-2128	Труба гофр. з протяжкою DN29мм, V0, Двн	м	10	<u>85,14</u>	-	851	-	-	-	-
	варіант 2	28,3мм, Дзов 34,5мм			-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					220674	66850	<u>14225</u>		<u>858,63</u>
									3331		<u>38,51</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					220674				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					139599				
		всього заробітна плата, грн.					70181				
		Загальновиробничі витрати, грн.					36704				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					93,26				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					12534				
		Всього будівельні роботи, грн.					257378				

		Всього по кошторису					257378				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					990,4				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					82715				

Склав _____ Ткачук
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Куляба
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

1 Програмний комплекс АВК - 5 (3.9.3)
Реставрація та пристосування під Конгрес-центр комплексу колишнього палацу
Станіслава Потоцького з брамами на вул. Шпитальній,5 у м. Івано-Франківську
(гарнізонна лікарня) Коригування 1 пусковий комплекс

- 1 -

15_КД_ЛК2_02-01-018

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-018
придбання устаткування системи пожежної сигналізації
Корпус А (перший пусковий комплекс)

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо
Кошторисна вартість 2,854 тис. грн.
Складений за поточними цінами станом на "31 грудня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	1602-30012 варіант 3	Модуль вводу-виводу, FD 7203; (маса=0,09) Разом Транспортні та заготівельно-складські витрати Всього по кошторису	шт	1	2746,00	2746 108 2854

Склав _____ Ткачук
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Куляба
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реставрація та пристосування під Конгрес-центр комплексу колишнього палацу
Станіслава Потоцького з брамами на вул. Шпитальній, 5 у м. Івано-Франківську
(гарнізонна лікарня) Корикування 1 пусковий комплекс

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-019
придбання устаткування системи пожежної сигналізації (не монтується)
Корпус А (перший пусковий комплекс)

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо
Кошторисна вартість - тис. грн.
Складений за поточними цінами станом на "31 грудня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
		Розділ 1. Устаткування, що не монтується, меблі, інвентар				
		Разом по розділу 1				-
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				-
		Всього по розділу 1				-
		Розділ 2. УСТАТКУВАННЯ, ЩО МОНТУЄТЬСЯ				
		Разом по розділу 2				-
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				-
		Всього по розділу 2				-
		Розділ 3. УСТАТКУВАННЯ, ЩО НЕ МОНТУЄТЬСЯ				
		Разом по розділу 3				-
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				-
		Всього по розділу 3				-

1	2	3	4	5	6	7
		Разом				-
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				-
		Всього по кошторису				-

Склав _____ Ткачук

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Куляба

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-020
на пусконаладжувальні роботи системи пожежної сигналізації
Корпус А (перший пусковий комплекс)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

62,565 тис. грн.
0,41308 тис.люд.год.
48,656 тис. грн.
6,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на “31 грудня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	ПЖ5-42	У п.1 передбачені трудовитрати для програмування інтерактивної адресної пожежної централі "UniPOS IFS7002-2" (програма для програмування поставляється з приладом, інструкція - додається)	шт	1	16226,39	-	16226	16226	-	139,3900	139,39
		Прилад приймально-контрольний з кількістю адресів понад 20, за перший адрес			16226,39	-					
2	ПЖ5-43	Прилад приймально-контрольний з кількістю адресів понад 20, за кожний наступний адрес	шт	56	230,49	-	12907	12907	-	1,9800	110,88
		Випрямний блок живлення			230,49	-					
3	ПЖ5-34	Проміжний пристрій многошлейфний, за кожний шлейф	шт	12	1224,63	-	2449	2449	-	10,5200	21,04
		Сповіщувач димовий			1224,63	-					
4	ПЖ5-45	Сповіщувач димовий	шт	42	114,08	-	1369	1369	-	0,9800	11,76
		Сповіщувач димовий			114,08	-					
5	ПЖ5-52	Сповіщувач димовий	шт	42	209,54	-	8801	8801	-	1,8000	75,6
		Сповіщувач димовий			209,54	-					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	ПЖ5-54	Сповіщувач біметаличний контактний	шт	8	<u>72,17</u>	-	577	577	-	<u>0,6200</u>	<u>4,96</u>
					72,17	-			-	-	-
7	ПЖ5-55	Сповіщувач ручний контактний	шт	7	<u>82,65</u>	-	579	579	-	<u>0,7100</u>	<u>4,97</u>
					82,65	-			-	-	-
8	ПЖ5-56	Шлейф з електромагнітними, п'єзоелектричними і контактними сповіщувачами	комплект	1	<u>1141,98</u>	-	1142	1142	-	<u>9,8100</u>	<u>9,81</u>
					1141,98	-			-	-	-
9	ПЖ2-49	Перевіряння видачі сигналів управління	перевір.	6	<u>10,99</u>	-	66	66	-	<u>0,1100</u>	<u>0,66</u>
					10,99	-			-	-	-
10	ПЖ2-52	Перевіряння можливості здавання об'єкту на пульт централізованого нагляду	перевір.	1	<u>10,99</u>	-	11	11	-	<u>0,1100</u>	<u>0,11</u>
					10,99	-			-	-	-
11	ПЖ2-69	Вимірювання електричного опору шлейфа сигналізації, опору ізоляції електричних цепей	вимір.	3	<u>27,97</u>	-	84	84	-	<u>0,2800</u>	<u>0,84</u>
					27,97	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					44211	44211	-		<u>380,02</u>
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					44211				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					44211				
		Загальновиробничі витрати, грн.					18354				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					33,06				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4445				
		Всього будівельні роботи, грн.					62565				

		Всього по кошторису					62565				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					413,08				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					48656				

Склав _____ Ткачук
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Куляба
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-021
на монтажні роботи системи оповіщення про пожежу
Корпус А (перший пусковий комплекс)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

104,099 тис. грн.
0,49526 тис.люд.год.
43,749 тис. грн.
3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на “31 грудня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ10-345-2	Монтаж шафи озвучування студії (ВЕЛЛЕЗш-120-400)	шт	1	<u>13264,67</u> 7771,90	<u>2239,84</u> 541,36	13265	7772	<u>2240</u> 541	<u>89,6000</u> 6,2411	<u>89,6</u> 6,24
2	КМ10-386-7	Гучномовець або звукова колонка у приміщенні	шт	21	<u>313,10</u> 261,82	<u>-</u> -	6575	5498	<u>-</u> -	<u>3,2000</u> -	<u>67,2</u> -
3	КМ10-347-2	Монтаж блоку інтерфейсу БИ-01	шт	2	<u>255,99</u> 245,86	<u>-</u> -	512	492	<u>-</u> -	<u>3,2000</u> -	<u>6,4</u> -
4	КМ10-397-3	Шафа кінцевих підсилювачів, кількість підсилювачів 2 [k=0,5] (80ПГО24М-FM/MP)	шт	2	<u>2017,33</u> 1374,58	<u>19,95</u> 4,82	4035	2749	<u>40</u> 10	<u>16,8000</u> 0,0556	<u>33,6</u> 0,11
5	КМ10-347-1	Монтаж мікрофона настільного (ПМ-01)	шт	2	<u>386,13</u> 368,78	<u>-</u> -	772	738	<u>-</u> -	<u>4,8000</u> -	<u>9,6</u> -
6	КМ10-347-1	Монтаж мікрофона динамічного	шт	2	<u>386,13</u> 368,78	<u>-</u> -	772	738	<u>-</u> -	<u>4,8000</u> -	<u>9,6</u> -
7	КМ10-386-15	Монтаж транспаранта світлового [табло] («Соло» М-06)	шт	21	<u>298,69</u> 277,57	<u>-</u> -	6272	5829	<u>-</u> -	<u>3,2000</u> -	<u>67,2</u> -
8	КМ10-386-15	Монтаж транспаранта світлового [табло] («ГРИНЛАЙТ» УА-2-12/24)	шт	10	<u>298,69</u> 277,57	<u>-</u> -	2987	2776	<u>-</u> -	<u>3,2000</u> -	<u>32</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
9	KM8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	1	<u>397,61</u> 138,78	<u>20,85</u> 3,95	398	139	<u>21</u> 4	<u>1,6000</u> 0,0421	<u>1,6</u> 0,04
10	KB21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	2,1	<u>5340,53</u> 2715,51	<u>2187,97</u> 531,91	11215	5703	<u>4595</u> 1117	<u>32,8000</u> 6,1138	<u>68,88</u> 12,84
11	& C100-2405-1210 варіант 4	Мініканал кабельний розм. 15x17мм, білий RAL 9016	м	210	<u>58,98</u> -	<u>-</u> -	12386	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	KB21-13-1	Прокладання ізолюваних проводів перерізом до 6 мм ² у коробах	100м	3,5	<u>1495,83</u> 530,41	<u>823,02</u> 192,47	5235	1856	<u>2881</u> 674	<u>6,2600</u> 2,2579	<u>21,91</u> 7,9
13	& C100-15096-1141 варіант 3	Кабель вогнестійкий KOPkH FRHF FE180/E30 1x2x0,8	1000м	0,23	<u>18186,52</u> -	<u>-</u> -	4183	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	& C100-15096-1151 варіант 3	Кабель вогнестійкий KOPkH FRHF FE180/E30 2x2x0,8	1000м	0,05	<u>25627,91</u> -	<u>-</u> -	1281	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	& C100-15095-4507-3 варіант 3	Кабель вогнестійкий KOPkHc FRHF FE180/E30 3x1,5 мм ²	1000м	0,04	<u>38614,24</u> -	<u>-</u> -	1545	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	& C100-15098-6801-1 варіант 2	Кабель зв'язку мідний, вогнетривкий, броньований МКЭКШвнг 2x2x1,0	1000м	0,03	<u>98146,15</u> -	<u>-</u> -	2944	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	KM10-890-1	Прокладання кабеля у підземній каналізації, маса 1 м до 1 кг	км	0,09	<u>20934,89</u> 14013,79	<u>3914,37</u> 730,99	1884	1261	<u>352</u> 66	<u>182,4000</u> 8,0600	<u>16,42</u> 0,73
18	KM8-412-2	Провід перший одножильний або багатожильний у загальному оплетенні у прокладених трубах або металорукавах, сумарний переріз до 6 мм ²	100 м	0,1	<u>972,60</u> 813,41	<u>27,38</u> 8,19	97	81	<u>3</u> 1	<u>9,6000</u> 0,0825	<u>0,96</u> 0,01
19	& C100-15098-6801-1 варіант 2	Кабель зв'язку мідний, вогнетривкий, броньований МКЭКШвнг 2x2x1,0	1000м	0,1	<u>98146,15</u> -	<u>-</u> -	9815	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					86173	35632	<u>10132</u> 2413		<u>424,97</u> 27,87
		Разом будівельні роботи, грн.					86173				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					40409				
		всього заробітна плата, грн.					38045				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					17926 42,42 5704 104099 104099				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					495,26 43749				

Склав _____ Ткачук
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Куляба
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реставрація та пристосування під Конгрес-центр комплексу колишнього палацу
Станіслава Потоцького з брамами на вул. Шпитальній, 5 у м. Івано-Франківську
(гарнізонна лікарня) Корикування 1 пусковий комплекс

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-022

придбання устаткування та меблів системи оповіщення про пожежу

Корпус А (перший пусковий комплекс)

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 72,646 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "31 грудня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	1602-30021 варіант 3	Блок мовленнєвого оповіщення, вихідна потужність 400 Вт, ВЕЛЛЕЗш-120-400; (маса=0,19)	шт	1	28100,00	28100
2	1602-20021 варіант 4	Гучномовець настінний ЗАС100ПН; (маса=0,002)	шт	15	340,00	5100
3	1602-20022 варіант 3	Гучномовець настінний 15АС100ПН; (маса=0,314)	комплект	4	690,00	2760
4	1602-20023 варіант 3	Гучномовець для монтажу на відкритих площадках, Р=10 Вт, 10АСП100Пв; (маса=0,079)	комплект	2	725,00	1450
5	1602-20026 варіант 3	Блок інтерфейсу БИ-01; (маса=0,047)	шт	2	490,00	980
6	1602-20025 варіант 3	Підсилювач мікшер 80ПГ024М-FM/MP; (маса=0,012)	комплект	2	3500,00	7000
7	1601-2271 варіант 3	Пульт мікрофонний ПМ-01; (маса=0)	комплект	2	1400,00	2800
8	1601-2272 варіант 3	Мікрофон динамічний; (маса=0)	комплект	2	4200,00	8400
9	1602-50112 варіант 2	Світловий оповіщувач «Соло» М-06; (маса=0,0022)	шт	21	242,50	5093
10	1602-50111 варіант 3	Світловий покажчик «Вихід», «ГРИНЛАЙТ» 12/24В, УА-2-12/24; (маса=0,0038)	шт	10	840,00	8400
11	1504-1001 варіант 3	Вимикач автоматичний номінальний струм 10 А 220 В, ВА63 1Р 10А С; (маса=0,000083)	шт	1	110,00	110
		Разом				70193
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				2453

1	2	3	4	5	6	7
		Всього по кошторису				72646

Склав _____ Ткачук
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Куляба
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реставрація та пристосування під Конгрес-центр комплексу колишнього палацу
Станіслава Потоцького з брамами на вул. Шпитальній,5 у м. Івано-Франківську
(гарнізонна лікарня) Коригування 1 пусковий комплекс

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-023
придбання устаткування та меблів системи оповіщення про пожежу (не монтується)
Корпус А (перший пусковий комплекс)

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо
Кошторисна вартість 15,320 тис. грн.
Складений за поточними цінами станом на “31 грудня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
		Розділ 1. Устаткування, що не монтується, меблі, інвентар				
		Разом по розділу 1				-
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				-
		Всього по розділу 1				-
		Розділ 2. УСТАТКУВАННЯ, ЩО МОНТУЄТЬСЯ				
		Разом по розділу 2				-
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				-
		Всього по розділу 2				-
		Розділ 3. УСТАТКУВАННЯ, ЩО НЕ МОНТУЄТЬСЯ				
1	1601-2208 варіант 4	Радіомікрофон (Устаткування, що не монтується) (Устаткування, що не монтується); (маса=0,00523)	комплект	2	4950,00	9900
2	1601-2207 варіант 4	Стійка мікрофонна підрогова з тримачем мікрофона (Устаткування, що не монтується) (Устаткування, що не монтується); (маса=0,23)	комплект	2	1650,00	3300
3	560110-135 варіант 4	Тумба під обладнання, розм. 900х464х526мм, Муau ТВ МС 4 (Устаткування, що не монтується) (Устаткування, що не монтується); (маса=0)	шт	1	1500,00	1500

1	2	3	4	5	6	7
		Разом по розділу 3				14700
	Порядок, п. 3. 14	Транспортні та заготівельно-складські витрати Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи)	грн.	15214	0,007	514 106
		Всього по розділу 3				15320
		Разом				14700
	Порядок, п. 3. 14	Транспортні та заготівельно-складські витрати Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи)	грн.	15214	0,007	514 106
		Всього вартість устаткування				15214
		Всього вартість будівельних робіт				106
		Всього по кошторису				15320

Склав _____ Ткачук
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Куляба
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-024
на пусконаладжувальні роботи системи оповіщення про пожежу
Корпус А (перший пусковий комплекс)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

39,537 тис. грн.
0,24899 тис.люд.год.
26,321 тис. грн.
5,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на “31 грудня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.		
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин		
						заробітної плати			в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
					на одиницю		всього					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
1	ПЖ5-27	Щит сигналізації систем ГПТ, димовиводу (заст. ВЕЛЛЕЗш-120-400)	напрямок	4	1476,08	-	5904	5904	-	12,6800	50,72	
					1476,08	-			-	-	-	
2	ПЖ5-44	Проміжний пристрій одношлейфний (БИ-01)	шт	2	301,50	-	603	603	-	2,5900	5,18	
					301,50	-			-	-	-	
3	ПЖ2-50	Перевіряння видачі сигналів управління виносними сповіщувачами	перевір.	52	10,99	-	571	571	-	0,1100	5,72	
					10,99	-			-	-	-	
4	ПЖ2-69	Вимірювання електричного опору шлейфа сигналізації, опору ізоляції електричних цепей	вимір.	6	27,97	-	168	168	-	0,2800	1,68	
					27,97	-			-	-	-	
5	КМ10-199-13	Електрична перевірка та налаштування стативів, тип ТРФ (80ПП024М-FM/MP)	статив	2	11347,59	3835,86	22695	15023	7672	75,2000	150,4	
					7511,73	686,58			1373	7,6800	15,36	
		Разом прямі витрати по кошторису						29941	22269	7672		213,7
										1373		15,36
		Разом будівельні роботи, грн.						29941				
		в тому числі:										
		всього заробітна плата, грн.						23642				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					9596 19,93 2679 39537 39537				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					248,99 26321				

Склав _____ Ткачук
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Куляба
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реставрація та пристосування під Конгрес-центр комплексу колишнього палацу Станіслава Потоцького з брамами на вул. Шпитальній, 5 у м. Івано-Франківську (гарнізонна лікарня) Коригування 1 пусковий комплекс
35/04-2019 (по зауваженням експертизи)

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-025
на вогнезахист
Корпус А (перший пусковий комплекс)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 580,335 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,93968 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 83,124 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "31 грудня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ13-74-1	1) вогнезахист дерев'яних конструкцій даху і горища Нанесення механізованим способом в один шар покриття з вогнезахисного матеріалу на горизонтальні і вертикальні поверхні дерев'яних конструкцій	100м2	13,6222	<u>3752,17</u> 2744,82	<u>1002,32</u> 57,09	51113	37390	<u>13654</u> 778	<u>32,7700</u> 0,6638	<u>446,4</u> 9,04
2	С1113-286 варіант 5	Вогнезахисний матеріал «DEFENS W»	кг	483	<u>371,07</u> -	- -	179227	-	- -	- -	- -
3	КБ13-44-7	2) вогнезахист металевих несучих конструкцій та сходів Очищення поверхонь щітками	м2	261,82	<u>19,21</u> 19,21	- -	5030	5030	- -	<u>0,2500</u> -	<u>65,46</u> -
4	КБ13-44-9	Знепилювання металевих поверхонь	м2	261,82	<u>18,55</u> 13,40	<u>5,15</u> 0,17	4857	3508	<u>1349</u> 45	<u>0,1700</u> 0,0020	<u>44,51</u> 0,52
5	КБ13-45-2	Знежирювання поверхонь апаратів і трубопроводів діаметром до 500 мм уайт-спиритом	100м2	2,6182	<u>1243,60</u> 1009,84	<u>10,61</u> 3,46	3256	2644	<u>28</u> 9	<u>12,9800</u> 0,0399	<u>33,98</u> 0,1

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КБ13-16-6	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовою ГФ-021	100м2	2,6182	<u>1598,60</u> 458,59	<u>80,96</u> 6,21	4185	1201	<u>212</u> 16	<u>4,7800</u> 0,0720	<u>12,51</u> 0,19
		Вогнезахист косоурів (в 2 шари)									
7	КБ13-74-5	Нанесення механізованим способом в один шар покриття з вогнезахисного матеріалу на горизонтальні і вертикальні поверхні металевих конструкцій	100м2	0,1692	<u>3900,58</u> 2831,09	<u>1002,32</u> 57,09	660	479	<u>170</u> 10	<u>33,8000</u> 0,6638	<u>5,72</u> 0,11
8	КБ13-74-7	На кожний наступний шар нанесення механізованим способом покриття з вогнезахисного матеріалу додавати до норми 13-74-5	100м2	0,1692	<u>1993,83</u> 1213,68	<u>725,93</u> 41,34	337	205	<u>123</u> 7	<u>14,4900</u> 0,4806	<u>2,45</u> 0,08
9	С1113-290 варіант 7	Вогнезахисна речовина «DEFENS M»	кг	27,65	<u>371,07</u> -	- -	10260	-	- -	- -	- -
		Вогнезахист колон (у 8 шарів)									
10	КБ13-74-5	Нанесення механізованим способом в один шар покриття з вогнезахисного матеріалу на горизонтальні і вертикальні поверхні металевих конструкцій	100м2	1,1087	<u>3900,58</u> 2831,09	<u>1002,32</u> 57,09	4325	3139	<u>1111</u> 63	<u>33,8000</u> 0,6638	<u>37,47</u> 0,74
11	КБ13-74-7 к=7	На кожний наступний шар нанесення механізованим способом покриття з вогнезахисного матеріалу додавати до норми 13-74-5 (до 8 шарів)	100м2	1,1087	<u>13956,82</u> 8495,78	<u>5081,50</u> 289,36	15474	9419	<u>5634</u> 321	<u>101,4300</u> 3,3642	<u>112,46</u> 3,73
12	С1113-287 варіант 5	Вогнезахисна речовина «DEFENS M»	кг	493	<u>371,07</u> -	- -	182938	-	- -	- -	- -
		Вогнезахист балок (в 1 шар)									
13	КБ13-74-6	Нанесення механізованим способом в один шар покриття з вогнезахисного матеріалу на стельові поверхні металевих конструкцій	100м2	0,6537	<u>4427,19</u> 3129,27	<u>1229,44</u> 70,01	2894	2046	<u>804</u> 46	<u>37,3600</u> 0,8140	<u>24,42</u> 0,53
14	С1113-290 варіант 5	Вогнезахисна речовина «DEFENS M»	кг	82,6	<u>371,07</u> -	- -	30650	-	- -	- -	- -
		Вогнезахист балок (в 2 шари)									
15	КБ13-74-6	Нанесення механізованим способом в один шар покриття з вогнезахисного матеріалу на стельові поверхні металевих конструкцій	100м2	0,6866	<u>4427,19</u> 3129,27	<u>1229,44</u> 70,01	3040	2149	<u>844</u> 48	<u>37,3600</u> 0,8140	<u>25,65</u> 0,56
16	КБ13-74-8	На кожний наступний шар нанесення механізованим способом покриття з вогнезахисного матеріалу додавати до норми 13-74-6	100м2	0,6866	<u>2426,85</u> 1460,77	<u>911,25</u> 51,88	1666	1003	<u>626</u> 36	<u>17,4400</u> 0,6032	<u>11,97</u> 0,41
17	С1113-290 варіант 5	Вогнезахисна речовина «DEFENS M»	кг	121,85	<u>371,07</u> -	- -	45215	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					545127	68213	<u>24555</u>		<u>823</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					545127		1379		16,01
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					452359				
		всього заробітна плата, грн.					69592				
		Загальновиробничі витрати, грн.					35208				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					100,67				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					13532				
		Всього будівельні роботи, грн.					580335				

		Всього по кошторису					580335				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					939,68				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					83124				

Склав _____ Ткачук
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Куляба
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-026
на систему блискавкозахисту
Корпус А (перший пусковий комплекс)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

258,900 тис. грн.
0,93475 тис.люд.год.
72,927 тис. грн.
2,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на “31 грудня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ8-472-8 т.ч. п.1.4 к(труд)=1, 25	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з круглої сталі діаметром 8 мм [при роботі на висоті понад 15 до 30 м]	100 м	6,4	2890,64 2880,82	- -	18500	18437	- -	34,0000	217,6
2	С1545-201 варіант 2	Провідник алюмінієвий d8мм	м	640	27,26	-	17446	-	-	-	-
3	С113-1878 варіант 8	Затискач хрестоподібний з 4-ма отв., С-021 ОС	шт	70	58,82	-	4117	-	-	-	-
4	С113-1878 варіант 12	Затискач хрестоподібний з 4-ма отв., С-022 ОС	шт	10	55,87	-	559	-	-	-	-
5	С113-1878 варіант 2	Злучник для дроту універсальний, С-011 ОС	шт	15	35,47	-	532	-	-	-	-
6	С113-1878 варіант 3	Затискач контрольний полоси і дроту С-032	шт	10	58,11	-	581	-	-	-	-
7	С113-1878 варіант 7	Зажим для дроту фальцевий С-092	шт	515	99,22	-	51098	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	C113-1878 варіант 4	Тримач дроту універсальний, Н-034	шт	90	<u>54,23</u>	-	4881	-	-	-	-
9	C113-1878 варіант 5	Тримач полоси металевий з дюбелем, Н-094	шт	20	<u>60,66</u>	-	1213	-	-	-	-
10	KM8-409-1	Труба вініпластова по стінах і колонах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 25 мм	100 м	0,3	<u>3321,56</u> 3293,27	-	996	988	-	<u>42,3300</u>	<u>12,7</u>
11	KM8-412-5	Провід перший одножильний або багатожильний у загальному обплетенні у прокладених трубах або металорукавах, сумарний переріз до 70 мм ²	100 м	0,3	<u>1762,38</u> 1762,38	-	529	529	-	<u>20,8000</u>	<u>6,24</u>
12	C113-2224 варіант 3	Труба монтажна для блискавкозахисту, К-201	м	30	<u>49,95</u>	-	1499	-	-	-	-
13	C113-1278 варіант 5	З'єднувач для труби 20/12, К-202	шт	10	<u>8,59</u>	-	86	-	-	-	-
14	C113-2114 варіант 4	Затискач UD-20 для труби 20/12, К-203	шт	40	<u>9,00</u>	-	360	-	-	-	-
15	C1545-201 варіант 2	Провідник алюмінієвий d8мм	м	30	<u>27,26</u>	-	818	-	-	-	-
16	KM8-545-11	Коробка для кабелів і проводів перерізом жили до 70 мм ² , що установлюється на конструкції на стіні або колоні	шт	10	<u>557,19</u> 555,14	-	5572	5551	-	<u>6,4000</u>	<u>64</u>
17	C1512-11 варіант 5	Коробка для фасадного контрольного з'єднання К-682	шт	10	<u>409,09</u>	-	4091	-	-	-	-
18	C113-1878 варіант 11	Затискач маркувальний, С-062	шт	10	<u>94,83</u>	-	948	-	-	-	-
19	C113-1878 варіант 6	Стрічка гідроізоляційна, G-112	шт	2	<u>316,27</u>	-	633	-	-	-	-
20	C113-1878 варіант 13	Спрей для цинкування 400мл, Teroson Zink-Spray	шт	1	<u>652,87</u>	-	653	-	-	-	-
21	C113-1878 варіант 10	Герметик силіконовий, 310 мл	шт	1	<u>270,37</u>	-	270	-	-	-	-
22	C113-1878 варіант 9	Шуруп з 2-ма підкладками, К-901	шт	950	<u>58,11</u>	-	55205	-	-	-	-
23	KM8-472-2	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 100 мм ²	100 м	1,96	<u>1901,58</u> 1897,95	-	3727	3720	-	<u>22,4000</u>	<u>43,9</u>
24	C1110-171 варіант 3	Сталь штабова оцинкована, В25х4 OG	т	0,253	<u>50172,68</u>	-	12694	-	-	-	-
25	KM8-471-4	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 16 мм	10 шт	1	<u>948,98</u> 948,98	-	949	949	-	<u>11,2000</u>	<u>11,2</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
26	C1545-533 варіант 4	Заземлювач штирьовий 3м, G-16/30	шт	10	<u>801,99</u> -	- -	8020	-	- -	- -	- -
27	КП1-61-1	Пристрої, що заземлюють. Вимірювання опору розтіканню струму заземлителя	вимір.	10	<u>174,65</u> 174,65	- -	1747	1747	- -	<u>1,5000</u> -	<u>15</u> -
28	КБ1-164-3	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 3	100м3	0,9	<u>29060,89</u> 29060,89	- -	26155	26155	- -	<u>421,6000</u> -	<u>379,44</u> -
29	КБ1-166-2	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 2	100м3	0,9	<u>11132,22</u> 11132,22	- -	10019	10019	- -	<u>165,2400</u> -	<u>148,72</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					233898	68095	- -		<u>898,8</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					233898 165803 68095 25002 35,95 4832 258900				
		----- Всього по кошторису					258900				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					934,75 72927				

Склав _____ Ткачук
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Куляба
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-027
на демонтажні роботи
Корпус А (перший пусковий комплекс)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

158,034 тис. грн.
1,36339 тис.люд.год.
106,530 тис. грн.
2,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на “31 грудня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КР11-50-1	Перший поверх	100м2	10,9904			51101	46856		60,9400	669,75
		Стіни			4649,59	386,23			4245		
2	КР5-3-1	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель	1 м3	2,02	4263,36	123,39	1261	1139	1356	1,3038	14,33
		Розбирання цегляних перегородок			624,35	60,47			122	8,0600	16,28
3	КР13-15-5	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	100м2	0,778	563,88	34,29	4975	4164	69	0,3771	0,76
					6394,43	1041,86			811	74,3000	57,81
4	КР3-28-4	Доповнення кладки стін (в місці відбитих ніш)	100 м3	0,0003	5352,57	331,48	145	21	258	3,8357	2,98
					484940,76	6104,95			2	891,5200	0,27
5	КР3-2-1	Розбирання кам'яної кладки простих стін із цегли	10 м3	0,25	71152,21	5252,77	3436	1884	2	58,7523	0,02
					13742,80	6208,08			1552	98,0700	24,52
6	КР7-2-1	Підлоги	100м2	0,1378	7534,72	1947,48	512	512	487	22,2245	5,56
7	КР7-2-3	Розбирання дощатих покриттів підлог	100м2	0,1378	3714,18	-	512	512	-	53,0900	7,32
					3714,18	-			-	-	-
		Розбирання покриттів підлог з паркету	100м2	0,3682	4929,49	98,75	1815	1779	36	69,0500	25,42
					4830,74	24,70			9	0,2646	0,1

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	KP7-1-2	Розбирання лаг з дощок і брусків	100м2	0,3682	<u>773,76</u>	-	285	285	-	<u>11,0600</u>	<u>4,07</u>
					773,76	-			-	-	-
9	KP7-2-7	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	100м2	0,1983	<u>7234,05</u>	<u>103,46</u>	1435	1414	<u>21</u>	<u>92,8100</u>	<u>18,4</u>
		Керамічні печі			7130,59	25,88			5	0,2772	0,05
10	KP10-19-2	(Демонтаж) Розбирання цегляних основ	м3	0,11	<u>304,51</u>	-	33	33	-	<u>3,7696</u>	<u>0,41</u>
	т.ч. κ=0,8 κ дем.=0,8	під печі			304,51	-			-	-	-
11	KP7-23-1	Улаштування чорнової підлоги із дощок на місці демонтованої основи	100м2	0,0144	<u>84818,13</u>	<u>38,06</u>	1221	110	<u>1</u>	<u>96,4700</u>	<u>1,39</u>
					7605,69	32,75			-	0,3663	0,01
12	KP15-15-6	(Демонтаж) Демонтаж металевих труб	100м	0,533	<u>1143,30</u>	<u>7,81</u>	609	604	<u>4</u>	<u>13,0656</u>	<u>6,96</u>
	т.ч. п 4.6 κ=0,4 κ дем.=0,4				1133,31	5,56			3	0,0622	0,03
13	KB7-12-5	Розчищення металевої поверхні решіток	1 м2	0,15	<u>629,48</u>	-	94	91	-	<u>7,4500</u>	<u>1,12</u>
					609,56	-			-	-	-
14	KB7-7-7	Реставрація металевих витяжних решіток	1 м2	0,15	<u>1832,01</u>	-	275	130	-	<u>8,6600</u>	<u>1,3</u>
					865,05	-			-	-	-
15	KP20-28-1	Пробивання борозен в цегляних стінах, переріз борозен до 20 см2 для водопровода	100м	0,11	<u>2165,69</u>	<u>306,07</u>	238	203	<u>34</u>	<u>22,2400</u>	<u>2,45</u>
					1841,25	97,78			11	1,0332	0,11
16	KP3-2-1	Розбирання кам'яної кладки простих стін із цегли /карнизів/	10 м3	0,3465	<u>13742,80</u>	<u>6208,08</u>	4762	2611	<u>2151</u>	<u>98,0700</u>	<u>33,98</u>
					7534,72	1947,48			675	22,2245	7,7
17	KP1-27-1	Розробка ґрунту вручну з переміщенням ручними візками на 20 м, група ґрунту	1 м3	52,9	<u>167,90</u>	-	8882	8882	-	<u>2,4000</u>	<u>126,96</u>
		1/розбирання гравійної основи з-під підлоги/			167,90	-			-	-	-
18	KP1-27-4	На кожні наступні 20 м переміщення ґрунту ручними візками, група ґрунту 1, додавати	1 м3	52,9	<u>120,33</u>	-	6365	6365	-	<u>1,7200</u>	<u>90,99</u>
	К=4	/до 100м/			120,33	-			-	-	-
19	KP1-20-1	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 1 /щебінь/	100 м3	0,04	<u>12131,06</u>	-	485	485	-	<u>173,4000</u>	<u>6,94</u>
					12131,06	-			-	-	-
20	C1421-9466	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 40-70 мм, марка М600	м3	4	<u>1143,22</u>	-	4573	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
21	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	49,93897	<u>114,03</u>	-	5695	5695	-	<u>1,6300</u>	<u>81,4</u>
					114,03	-			-	-	-
22	C311-10-M	Перевезення сміття до 10 км	т	49,93897	<u>125,27</u>	<u>125,27</u>	6256	-	<u>6256</u>	-	-
					-	15,45			772	0,1610	8,04
		Разом прямі витрати по кошторису					104453	83263	<u>15235</u>		<u>1177,74</u>
									3647		39,69
		Разом будівельні роботи, грн.					104453				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					5955				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн.					86910				
		Загальновиробничі витрати, грн.					53581				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					145,96				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					19620				
		Всього будівельні роботи, грн.					158034				

		Всього по кошторису					158034				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1363,39				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					106530				

Склав _____ Ткачук
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Куляба
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-028
на ремонтно-реставраційні роботи приміщень
Корпус А (перший пусковий комплекс)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

1195,718 тис. грн.
4,55852 тис.люд.год.
418,178 тис. грн.
4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на “30 грудня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Опорядження внутрішнє									
1	KB10-34-1	Перший поверх стіни	1 м2	282,3	76,83	-	21689	21689	-	1,0000	282,3
		Розчищення поверхонь стін обштукатурених гладких			76,83	-			-	-	-
2	KP19-34-1	Укріплення (армування) розчищеної поверхні стін та відкосів	м2	282,3	15,02	5,68	4240	2637	1603	0,1200	33,88
					9,34	2,14			604	0,0252	7,11
3	C111-2014-6	Антисептичний засіб Combat 222	л	28,23	592,11	-	16715	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
4	KB15-56-3	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клеювого гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	2,598	4554,29	3,46	11832	8906	9	39,5200	102,67
					3427,96	2,98			8	0,0333	0,09
5	C111-2015-5	Шпаклівка "Вапняна гладь" фініш розхід 0,5кг/м2	кг	129,9	39,10	-	5079	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	KB10-1-1	Вапняне фарбування оштукатурених поверхонь стін (раніше очищених від старої фарби чи перетертих, а також оштукатурених знову)	10м2	25,98	<u>216,00</u> 216,00	-	5612	5612	-	<u>2,6400</u>	<u>68,59</u>
7	KB10-1-9	При наступному фарбуванні додавати до норми 10-1-1	10м2	25,98	<u>72,00</u> 72,00	-	1871	1871	-	<u>0,8800</u>	<u>22,86</u>
8	C111-2016-9 варіант 2	Вапняна фарба San Marso Autika calce Elit розхід 0,2 л/м2	л	51,96	<u>346,14</u> -	-	17985	-	-	-	-
9	KP11-25-9	Штукатурення поверхонь стін та перегородок	100м2	9,7942	<u>26281,25</u> 17133,51	<u>144,18</u> 124,05	257404	167809	<u>1412</u> 1215	<u>191,6500</u> 1,3875	<u>1877,06</u> 13,59
10	KB15-56-3	Безпіщане покриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	9,7942	<u>5442,29</u> 3427,96	<u>3,46</u> 2,98	53303	33574	<u>34</u> 29	<u>39,5200</u> 0,0333	<u>387,07</u> 0,33
11	KB15-25-1	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші Стеля	100м2	0,76	<u>69066,51</u> 22594,72	<u>39,22</u> 33,74	52491	17172	<u>30</u> 26	<u>269,7555</u> 0,3774	<u>205,01</u> 0,29
12	KB10-34-1	Розчищення поверхонь стель обштукатурених гладких, фарбування вапняне	1 м2	80,92	<u>76,83</u> 76,83	-	6217	6217	-	<u>1,0000</u>	<u>80,92</u>
13	KP19-34-1	Укріплення (зрунтування) розчищеної поверхні стін та відкосів	м2	80,62	<u>15,02</u> 9,34	<u>5,68</u> 2,14	1211	753	<u>458</u> 173	<u>0,1200</u> 0,0252	<u>9,67</u> 2,03
14	C111-2014-6 варіант 3	Антисептичний засіб Combat 222	л	8,062	<u>592,11</u> -	-	4774	-	-	-	-
15	KB15-56-5	Безпіщане покриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1,5 мм при нанесенні за 3 рази	100 м2	0,8092	<u>6725,49</u> 5464,62	<u>5,77</u> 4,96	5442	4422	<u>5</u> 4	<u>63,0000</u> 0,0555	<u>50,98</u> 0,04
16	KB15-56-6	Безпіщане покриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	100 м2	-0,8092	<u>1279,33</u> 1144,97	<u>2,31</u> 1,98	-1035	-927	<u>-2</u> -2	<u>13,2000</u> 0,0222	<u>-10,68</u> -0,02
17	C111-2015-5 варіант 2	Шпаклівка "Вапняна гладь" фініш розхід 0,5кг/м2	кг	40,46	<u>39,10</u> -	-	1582	-	-	-	-
18	KB10-1-2	Вапняне фарбування обштукатурених поверхонь стель [раніше очищених від старої фарби або перетертих, а також обштукатурених заново]	10м2	8,092	<u>351,01</u> 351,01	-	2840	2840	-	<u>4,2900</u>	<u>34,71</u>
19	KB10-1-10	При наступному фарбуванні додавати до норми 10-1-2	10м2	8,092	<u>83,46</u> 83,46	-	675	675	-	<u>1,0200</u>	<u>8,25</u>
20	C111-2016-9 варіант 2	Вапняна фарба San Marso Autika calce Elit розхід 0,2 л/м2	л	16,184	<u>346,14</u> -	-	5602	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	KB4-52-2	Склепіння "кляйн" Ручне розчищення від забруднень, що важко видаляються з дотриманням обережності	1 м2	19,53	<u>359,56</u> 359,56	- -	7022	7022	- -	<u>4,6800</u> -	<u>91,4</u> -
22	KP19-34-4	Структурне закріплення цегляної поверхні склепінь	м2	19,53	<u>22,86</u> 17,18	<u>5,68</u> 2,14	446	336	<u>110</u> 42	<u>0,2100</u> 0,0252	<u>4,1</u> 0,49
23	C111-2004-2 варіант 3	Гідрофобізатор Facciasvista Pro	л	9,765	<u>37,28</u> -	- -	364	-	- -	- -	- -
24	KB3-18-3	Реставрація пошкоджених деталей поверхонь цегли вапняковою мастикою з додаванням білого цементу (допакування)	1 м2	2,94	<u>428,52</u> 315,73	- -	1260	928	- -	<u>3,6400</u> -	<u>10,7</u> -
25	KB10-34-29	Розчищення поверхонь металевих двотаврів, фарбування масляне середньої тривкості	1 м2	4,8	<u>416,35</u> 416,35	- -	1998	1998	- -	<u>4,8000</u> -	<u>23,04</u> -
26	KB7-7-7	Реставрація металевих двотаврів	1 м2	4,8	<u>1832,01</u> 865,05	- -	8794	4152	- -	<u>8,6600</u> -	<u>41,57</u> -
27	KB13-16-6	Грунтування металевих поверхонь двотаврів за один раз грунтовкою ГФ-021	100м2	0,048	<u>1590,07</u> 458,59	<u>72,43</u> 3,85	76	22	<u>3</u> -	<u>4,7800</u> 0,0448	<u>0,23</u> -
28	KB10-11-5	Масляне фарбування металевих двотаврів	10м2	0,48	<u>2172,87</u> 1573,27	- -	1043	755	- -	<u>15,7500</u> -	<u>7,56</u> -
29	KB34-58-2	Стелі Обклеювання склотканиною стелі в один шар /склосіткою армуючою/	100м2	2,1752	<u>2932,85</u> 2932,85	- -	6380	6380	- -	<u>37,2000</u> -	<u>80,92</u> -
30	& C111-541- ИНБ	Сітка армувальна	м2	228,396	<u>33,49</u> -	- -	7649	-	- -	- -	- -
31	C111-2015-5 варіант 2	Шпаклівка "Вапняна гладь" фініш розхід 0,5кг/м2	кг	435,04	<u>39,10</u> -	- -	17010	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 1					527571	294843	<u>3662</u> 2099		<u>3412,81</u> 23,95
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					527571 229066 296942 163049 410,81 55222 690620				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 1					690620				
		Розділ 2. Підлоги									
		Перший поверх									
		Тип П-1									
32	KP7-27-6	Улаштування покриття підлоги з мозаїчного бетону	100м2	0,1927	<u>43796,32</u> 21387,75	-	8440	4121	-	<u>261,4000</u>	<u>50,37</u>
33	KP7-27-9	На кожні 5 мм зміни товщини мозаїчного покриття додавати або виключати	100м2	0,1927	<u>7047,81</u> 2274,60	-	1358	438	-	<u>27,8000</u>	<u>5,36</u>
		Тип П-2									
34	KP7-16-4	Улаштування підстильного шару бетонного	м3	2,768	<u>4485,04</u> 493,25	-	12415	1365	-	<u>6,4200</u>	<u>17,77</u>
35	KP7-17-6	Улаштування бетонної стяжки товщиною 20 мм	100м2	0,2768	<u>13219,67</u> 4891,00	-	3659	1354	-	<u>63,6600</u>	<u>17,62</u>
36	KP7-17-10	На кожні 5 мм зміни товщини шару стяжки з важкого бетону додавати або виключати	100м2	0,2768	<u>2228,72</u> 154,43	-	617	43	-	<u>2,0100</u>	<u>0,56</u>
37	KP7-20-1	Улаштування суцільної теплоізоляції з плит полістеролу товщ 40 мм	100м2	0,2768	<u>3045,41</u> 3045,41	-	843	843	-	<u>37,7000</u>	<u>10,44</u>
38 & C114-97-116-М	Вартість екструдованого пінопласту	м3	1,129344		<u>3909,68</u> -	-	4415	-	-	-	-
	варіант 2										
39	KP8-36-3	Улаштування прокладної пароізоляції в один шар (мембрама)	100м2	0,2768	<u>11913,04</u> 1057,11	-	3298	293	-	<u>12,9200</u>	<u>3,58</u>
40	KP7-17-6	Улаштування бетонної стяжки товщиною 20 мм	100м2	0,2768	<u>13219,67</u> 4891,00	-	3659	1354	-	<u>63,6600</u>	<u>17,62</u>
41	KP7-17-10	На кожні 5 мм зміни товщини шару стяжки з важкого бетону додавати або виключати	100м2	0,2768	<u>2228,72</u> 154,43	-	617	43	-	<u>2,0100</u>	<u>0,56</u>
42	KP7-17-6	Улаштування бетонної стяжки товщиною 20 мм	100м2	0,2768	<u>13219,67</u> 4891,00	-	3659	1354	-	<u>63,6600</u>	<u>17,62</u>
43	KP7-17-10	На кожні 5 мм зміни товщини шару стяжки з важкого бетону додавати або виключати	100м2	0,2768	<u>2228,72</u> 154,43	-	617	43	-	<u>2,0100</u>	<u>0,56</u>
44	КБ11-23-1	Улаштування покриттів безшовних епоксидно-поліефірних товщиною 5 мм (наливна)	100м2	0,2768	<u>216761,93</u> 11434,02	-	60000	3165	-	<u>109,0200</u>	<u>30,18</u>
		Тип П-4									
45	KP7-16-4	Улаштування підстильного шару бетонного	м3	3,682	<u>4485,04</u> 493,25	-	16514	1816	-	<u>6,4200</u>	<u>23,64</u>
46	KP7-17-6	Улаштування бетонної стяжки товщиною 20 мм	100м2	0,3682	<u>13219,67</u> 4891,00	-	4867	1801	-	<u>63,6600</u>	<u>23,44</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
47	KP7-17-10	На кожні 5 мм зміни товщини шару стяжки з важкого бетону додавати або виключати	100м2	0,3682	<u>2228,72</u>	-	821	57	-	<u>2,0100</u>	<u>0,74</u>
					154,43	-			-	-	-
48	KP7-20-1	Улаштування суцільної теплоізоляції з плит полістеролу товщ. 40 мм	100м2	0,3682	<u>3045,41</u>	-	1121	1121	-	<u>37,7000</u>	<u>13,88</u>
					3045,41	-			-	-	-
49	& C114-97-116-М	Вартість екструдованого пінопласту	м3	1,502256	<u>3909,68</u>	-	5873	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
50	KP8-36-3	Улаштування прокладної пароізоляції в один шар (мембрама)	100м2	0,3682	<u>11913,04</u>	-	4386	389	-	<u>12,9200</u>	<u>4,76</u>
					1057,11	-			-	-	-
51	KB11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	0,017	<u>1343,52</u>	-	23	20	-	<u>16,2000</u>	<u>0,28</u>
					1189,08	-			-	-	-
52	C111-1783	Сітка МАК	м2	1,87	<u>47,23</u>	-	88	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
53	KP7-17-6	Улаштування бетонної стяжки товщиною 20 мм	100м2	0,3682	<u>13219,67</u>	-	4867	1801	-	<u>63,6600</u>	<u>23,44</u>
					4891,00	-			-	-	-
54	KP7-17-10	На кожні 5 мм зміни товщини шару стяжки з важкого бетону додавати або виключати	100м2	0,3682	<u>2228,72</u>	-	821	57	-	<u>2,0100</u>	<u>0,74</u>
					154,43	-			-	-	-
55	KB11-29-2	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші	100м2	0,3682	<u>22666,51</u>	-	8346	5087	-	<u>164,9500</u>	<u>60,73</u>
					13816,21	-			-	-	-
56	& C111-287-6-Н	Плитки керамічні для підлог	м2	37,5564	<u>698,30</u>	-	26226	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
57	KP7-31-4	Улаштування плінтусів з плиток керамічних	100м	0,393974	<u>11425,45</u>	-	4501	1160	-	<u>34,3300</u>	<u>13,53</u>
		Плінтуси			2944,48	-			-	-	-
58	KP7-31-1	Улаштування плінтусів дерев'яних	100м	1,16	<u>5272,29</u>	<u>2,31</u>	6116	1239	<u>3</u>	<u>13,9000</u>	<u>16,12</u>
					1067,94	1,98			2	0,0222	0,03
		Разом прямі витрати по розділу 2					188167	28964	<u>3</u>		<u>353,54</u>
									2		0,03
		Разом будівельні роботи, грн.					188167				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					159200				
		всього заробітна плата, грн.					28966				
		Загальновиробничі витрати, грн.					16437				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					42,41				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5703				
		Всього будівельні роботи, грн.					204604				

		Всього по розділу 2					204604				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 3. Двері									
59	KB10-21-1	Підготовка дерев'яних поверхонь дверей під "французький лак"	1 м2	3,52	<u>2747,97</u> 2561,02	-	9673	9015	-	<u>22,0000</u>	<u>77,44</u>
60	KP6-27-2	Установлення дверних [віконних] наборів накладних [шпінгалети-закрутки кватиркові, ручки дверні та віконні тощо]	100 шт	0,19	<u>1797,82</u> 1797,82	-	342	342	-	<u>23,4000</u>	<u>4,45</u>
61	C111-882 варіант 1	Ручка дверна латунна з накладкою+замок	комплект	19	<u>2611,50</u> -	-	49619	-	-	-	-
62	KB10-28-3	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею більше 3 м2 у кам'яних стінах	100м2	0,131856	<u>16418,02</u> 5073,63	<u>4163,61</u> 1140,58	2165	669	<u>549</u> 150	<u>59,8800</u> 10,2300	<u>7,9</u> 1,35
63	C123-178 варіант 1	Блоки дверні скляні	м2	13,1856	<u>6416,01</u> -	-	84599	-	-	-	-
64	KB17-2-1	Реставрація вибивних деталей з прокарбовуванням поверхні простого геометричного малюнка /написів на дверях/ Для слабострумних мереж в коридорі	1 дм2	32	<u>90,26</u> 17,31	-	2888	554	-	<u>0,1600</u>	<u>5,12</u>
65	KP6-24-1	Установлення дверних коробок в кам'яних стінах	100 м2	0,0096	<u>19873,42</u> 8828,54	<u>228,37</u> 196,50	191	85	<u>2</u> 2	<u>114,9100</u> 2,1978	<u>1,1</u> 0,02
66	C123-178 варіант 2	Дверцята металеві	м2	0,96	<u>5727,11</u> -	-	5498	-	-	-	-
67	KP6-27-2	Установлення дверних [віконних] наборів накладних [шпінгалети-закрутки кватиркові, ручки дверні та віконні тощо]	100 шт	0,58	<u>1797,82</u> 1797,82	-	1043	1043	-	<u>23,4000</u>	<u>13,57</u>
68	C111-882 варіант 2	Ручка віконна латунна	комплект	58	<u>1377,30</u> -	-	79883	-	-	-	-
69	KB10-18-3	Вікно в тепловому пункті Установлення віконних блоків з роздільними [роздільно-спареними] рамами у кам'яних стінах житлових і громадських будівель при площі прорізу до 2 м2	100м2	0,0078	<u>399205,15</u> 29066,00	<u>4671,97</u> 1701,96	3114	227	<u>36</u> 13	<u>364,1900</u> 15,5001	<u>2,84</u> 0,12
70	C1633-116ВД варіант 5	Однокомпонентний, еластичний, що ущільнює поліуретановий герметик SIKAFLEX PRO-3WF, стійкий до дії води і навколишнього середовища аркуш АБ-159	л	7,8	<u>534,98</u> -	-	4173	-	-	-	-
71	KB10-34-1	Відновлення пошкоджених карнізів,тяг, підвіконь Розчищення від деструктивних фрагментів, нашарувань фарби та бруду	1 м2	4,6	<u>76,83</u> 76,83	-	353	353	-	<u>1,0000</u>	<u>4,6</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
72	KP20-19-1	Протисольова обробка поверхні	100м2	0,046	<u>754,50</u> 754,50	-	35	35	-	<u>9,5700</u>	<u>0,44</u>
73	C111-2002-2 варіант 1	Протисольова рідина Гр 7,2 (розхід 0,29 кг/1м2)	кг	1,334	<u>137,39</u>	-	183	-	-	-	-
74	KB8-6-6	Допастування втрачених ділянок відновлюючою сумішшю	1 м2	4,6	<u>223,93</u> 223,93	-	1030	1030	-	<u>2,0700</u>	<u>9,52</u>
75	C111-2014-5 варіант 6	Ремонтний розчин для відновлення тяг РМ-3(розхід 16,3 кг/1м2)	кг	123,74	<u>26,01</u>	-	3218	-	-	-	-
76	KP11-52-5	Вирівнювання поверхні	100м2	0,046	<u>5355,72</u> 5235,96	<u>2,31</u> 1,98	246	241	-	<u>68,1500</u> 0,0222	<u>3,13</u> -
77	KB8-6-6	Реставрація дрібних ушкоджень 15% поверхні прямолінійних тяг простих і складних профілів вапняно-цементним розчином	1 м2	1,3	<u>262,60</u> 223,93	-	341	291	-	<u>2,0700</u>	<u>2,69</u> -
78	KP19-34-1	Гідрофобізація поверхні	м2	5,9	<u>15,02</u> 9,34	<u>5,68</u> 2,14	89	55	<u>34</u> 13	<u>0,1200</u> 0,0252	<u>0,71</u> 0,15
79	C111-2014-5 варіант 3	Полімерна добавка для збільшення адгезії (розхід 0,1кг/1м2)	кг	0,59	<u>155,55</u>	-	92	-	-	-	-
80	KB10-26-2	Фарбування оштукатуреної поверхні фасадів фарбою, карнизи і тяги	1 м2	5,9	<u>457,50</u> 457,50	-	2699	2699	-	<u>4,5800</u>	<u>27,02</u>
81	C111-1624-1 варіант 2	Грунтовка (розхід 0,22 кг/1м2)	кг	1,298	<u>59,90</u>	-	78	-	-	-	-
82	& C111-1902-7-У варіант 1	Шпаклівка (розхід 1,35 кг/1м2)	кг	7,965	<u>19,18</u>	-	153	-	-	-	-
83	C111-2014-5 варіант 2	Фарба фасадна сілікатна кольорова ФФ-3 (розхід 0,45 кг/1м2) Поручні	кг	2,655	<u>172,38</u>	-	458	-	-	-	-
84	KP18-66-2	Установлення дерев'яних поручнів з укладанням додаткових поперечок	100м	0,2	<u>117988,34</u> 48792,71	<u>173,30</u> 56,53	23598	9759	<u>35</u> 11	<u>582,5300</u> 0,6517	<u>116,51</u> 0,13
85	KP15-127-7	Лючки ревізійні /приміщення 1-15,1-33/ Установлення люків	шт	1	<u>501,48</u> 226,30	<u>50,35</u> 2,00	501	226	<u>50</u> 2	<u>2,4600</u> 0,0230	<u>2,46</u> 0,02
86	& C123-236-2 варіант 1	Люк дерев'яний 700х700мм	шт	1	<u>3580,79</u>	-	3581	-	-	-	-
87	& C123-236-2 варіант 2	Люк дерев'яний 1100х1200мм	шт	1	<u>6701,99</u>	-	6702	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					286545	26624	<u>706</u> 191		<u>279,5</u> 1,79
		Разом будівельні роботи, грн.					286545				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 3					259215 26815 13947 33,68 4530 300492 300492				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					1002283 1002283 647481 352723 193435 486,9 65455 1195718 1195718	350431	4371 2292		4045,85 25,77
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					4558,52 418178				

Склав _____ Ткачук
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Куляба
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-029
на будівельні роботи прибудови та допоміжної вхідної групи
Корпус А (перший пусковий комплекс)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

451,314 тис. грн.
0,75488 тис.люд.год.
72,209 тис. грн.
3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на “31 грудня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Земляні роботи									
1	КБ1-13-2	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,4 [0,3-0,45] м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,125	<u>25673,60</u> 861,21	<u>24812,39</u> 7497,54	3209	108	<u>3101</u> 937	<u>12,3100</u> 76,0410	<u>1,54</u> 9,51
2	С311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	212,5	<u>256,82</u> -	<u>256,82</u> 39,43	54574	-	<u>54574</u> 8379	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 87,34
3	КБ1-24-6 тех.ч. п.1. 3.70 κ(ЕММ)=0,85	Зворотнє переміщення ґрунту бульдозерами потужністю 79 кВт [108 к.с.] до 10 м, група ґрунтів 2 /раніше розпушеного ґрунту, за винятком підірваної скельної породи, силучих пісків/	1000м3	0,025	<u>8533,29</u> -	<u>8533,29</u> 1492,49	213	-	<u>213</u> 37	<u>-</u> 13,3865	<u>-</u> 0,33
		Разом прямі витрати по розділу 1					57996	108	<u>57888</u> 9353		<u>1,54</u> 97,18
		Разом будівельні роботи, грн.					57996				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					9461				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					4907 11,85 1592 62903 62903				
		Розділ 2. Фундаменти									
4	КБ5-74-1	Улаштування буроін'єкційних паль діаметром 420 мм, довжина паль до 12 м П-1 (шт.36)	м3	16,62	<u>5863,75</u> 138,76	<u>5539,70</u> 1317,83	97456	2306	<u>92070</u> 21902	<u>1,7600</u> 13,1042	<u>29,25</u> 217,79
5	С1424-11622 варіант 2	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В20 [М250], крупність заповнювача більше 10 до 20 мм	м3	20,9813	<u>3701,63</u> -	- -	77665	-	- -	- -	- -
6	КБ6-1-17	Улаштування фундаментних плит залізобетонних із пазами, стаканами і підколонниками висотою до 2 м, при товщині плити до 1000 мм бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача більше 40 мм	100м3	0,01	<u>442355,51</u> 24698,00	<u>17715,60</u> 4696,99	4424	247	<u>177</u> 47	<u>309,4600</u> 42,1979	<u>3,09</u> 0,42
7	С124-3 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 10 мм	т	0,25	<u>46321,59</u> -	- -	11580	-	- -	- -	- -
8	С124-22 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,0221	<u>39710,51</u> -	- -	878	-	- -	- -	- -
9	С124-23 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 14 мм	т	0,315	<u>39260,46</u> -	- -	12367	-	- -	- -	- -
10	С124-24 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм	т	0,2	<u>37804,10</u> -	- -	7561	-	- -	- -	- -
11	С124-21 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,255	<u>40382,20</u> -	- -	10297	-	- -	- -	- -
12	С124-22 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,3	<u>39710,51</u> -	- -	11913	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
13	КБ10-94-4	Улаштування перегородок на металевому однорядному каркасі з обшивкою гіпсокартонними листами або гіпсоволокнистими плитами у два шари з ізоляцією у житлових і громадських будівлях Покрівля Вхідна група (АБ-82,144)	100м2	0,655	<u>157152,41</u> 33550,07	-	102935	21975	-	<u>400,5500</u>	<u>262,36</u>
14	КР8-37-3	Утеплення покриттів плитами із мінеральної вати або перліту в один шар	100м2	0,265	<u>4291,51</u> 3894,60	<u>100,21</u> 89,82	1137	1032	<u>27</u> 24	<u>53,0600</u> 1,1118	<u>14,06</u> 0,29
15	С114-1-У варіант 1	Вата мінеральна	м3	4,09425	<u>3210,27</u> -	-	13144	-	-	-	-
16	КБ15-64-1	Улаштування каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	100м2	0,1597	<u>24472,04</u> 14466,73	-	3908	2310	-	<u>164,3200</u>	<u>26,24</u>
17	КБ15-66-1	Улаштування підшивки горизонтальних поверхонь підвісних стель гіпсокартонними або гіпсоволокнистими листами.	100 м2	0,1597	<u>33173,20</u> 12730,14	-	5298	2033	-	<u>136,3700</u>	<u>21,78</u>
Разом прямі витрати по розділу 2							360563	29903	<u>92274</u> 21973		<u>356,78</u> 218,5
Разом будівельні роботи, грн.							360563				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							238386				
всього заробітна плата, грн.							51876				
Загальновиробничі витрати, грн.							27848				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							69,03				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							9280				
Всього будівельні роботи, грн.							388411				

Всього по розділу 2							388411				
Разом прямі витрати по кошторису							418559	30011	<u>150162</u> 31326		<u>358,32</u> 315,68
Разом будівельні роботи, грн.							418559				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							238386				
всього заробітна плата, грн.							61337				
Загальновиробничі витрати, грн.							32755				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							80,88				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							10872				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					451314				

		Всього по кошторису					451314				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					754,88				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					72209				

Склав _____ Ткачук
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Куляба
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-030
на додаткові будівельні роботи
Корпус А (перший пусковий комплекс)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

477,118 тис. грн.
0,50727 тис.люд.год.
45,286 тис. грн.
3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на “31 грудня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КР7-16-3	Приямок /ввід водопроводу (АБ-160) Улаштування підстильного шару щебеневого	м3	0,28	<u>2757,36</u> 422,57	<u>461,40</u> 137,90	772	118	<u>129</u> 39	<u>5,5000</u> 1,6057	<u>1,54</u> 0,45
2	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 7,5 (М 100), крупність заповнювача більше 40 мм	100м3	0,0028	<u>397622,78</u> 11061,38	<u>4255,19</u> 1165,66	1113	31	<u>12</u> 3	<u>150,7000</u> 10,4550	<u>0,42</u> 0,03
3	КР2-15-1	Улаштування бетонних фундаментів об'ємом до 5 м3	100 м3	0,0172	<u>501733,18</u> 50010,84	<u>46799,51</u> 12099,61	8630	860	<u>805</u> 208	<u>657,0000</u> 108,5551	<u>11,3</u> 1,87
4	КБ11-11-18	Армування дротяною сіткою	100м2	0,017	<u>1431,86</u> 1189,08	<u>58,82</u> 50,61	24	20	<u>1</u> 1	<u>16,2000</u> 0,5661	<u>0,28</u> 0,01
5	С111-1783 варіант 2	Сітка МАК	м2	1,87	<u>47,23</u> -	<u>-</u> -	88	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
6	КБ6-11-11	Армування підстилаючих шарів і набетонок	т	0,02211	<u>1495,50</u> 1079,83	<u>250,31</u> 68,57	33	24	<u>6</u> 2	<u>13,5300</u> 0,6150	<u>0,3</u> 0,01
7	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,02211	<u>47278,85</u> -	<u>-</u> -	1045	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	КР16-53-1	Установлення люка	шт	1	<u>2502,31</u> 188,28	<u>39,78</u> 14,95	2502	188	<u>40</u> 15	<u>2,4200</u> 0,1764	<u>2,42</u> 0,18
9	С111-953-1 варіант 1	Декоративна накладка 0,7х0,7	шт	1	<u>5478,87</u> -	-	5479	-	-	-	-
10	КР2-6-5	Улаштування вертикальної гідроізоляції фундаментів рулонними матеріалами в 1 шар /плівка/	100 м2	0,124	<u>31720,13</u> 5404,37	-	3933	670	-	<u>63,0100</u> -	<u>7,81</u> -
11	КБ9-16-1	Каркас під вентустановки (АБ147,148) Монтаж металевих стійок С-1 (24 шт.)	т	0,27012	<u>12023,81</u> 2845,07	<u>7862,89</u> 2674,53	3248	769	<u>2124</u> 722	<u>32,8000</u> 24,7846	<u>8,86</u> 6,69
12	КБ9-30-1	Монтаж площадок із настилом і огорожею з листової, рифленої, просічної і круглої сталі	т	1,18318	<u>10266,45</u> 4755,46	<u>4874,37</u> 1260,16	12147	5627	<u>5767</u> 1491	<u>57,4400</u> 11,6206	<u>67,96</u> 13,75
13	С121-783	Металоконструкції індивідуальні	т	1,4533	<u>102873,97</u> -	-	149507	-	-	-	-
14	КБ34-53-1	Улаштування настилу з рифленої сталі для підпідлогових каналів	10м2	4,38	<u>42158,76</u> 3984,63	<u>2153,71</u> 441,49	184655	17453	<u>9433</u> 1934	<u>48,7000</u> 5,7064	<u>213,31</u> 24,99
15	КБ13-16-6	Грунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,975	<u>1598,60</u> 458,59	<u>80,96</u> 6,21	1559	447	<u>79</u> 6	<u>4,7800</u> 0,0720	<u>4,66</u> 0,07
16	КБ13-74-5	Нанесення механізованим способом в один шар покриття з вогнезахисного матеріалу на горизонтальні і вертикальні поверхні металевих конструкцій	100м2	0,975	<u>3900,58</u> 2831,09	<u>1002,32</u> 57,09	3803	2760	<u>977</u> 56	<u>33,8000</u> 0,6638	<u>32,96</u> 0,65
17	КБ13-74-7	На кожний наступний шар нанесення механізованим способом покриття з вогнезахисного матеріалу додавати до норми 13-74-5	100м2	0,975	<u>1993,83</u> 1213,68	<u>725,93</u> 41,34	1944	1183	<u>708</u> 40	<u>14,4900</u> 0,4806	<u>14,13</u> 0,47
18	С1113-290 варіант 7	Вогнезахисна речовина «DEFENS M» Каркас під тепловий насос	кг	159,315	<u>371,07</u> -	-	59117	-	-	-	-
19	КР20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,03	<u>13918,31</u> 8625,27	<u>3731,25</u> 586,73	418	259	<u>112</u> 18	<u>88,7100</u> 5,3174	<u>2,66</u> 0,16
20	С121-783	Металоконструкції індивідуальні	т	0,03	<u>102873,97</u> -	-	3086	-	-	-	-
21	КР3-14-1	Посилення цегляних стін металевим каркасом	1 т	0,1092	<u>78854,93</u> 23838,91	<u>455,49</u> 57,65	8611	2603	<u>50</u> 6	<u>277,9400</u> 0,5486	<u>30,35</u> 0,06
22	КР20-12-1	Рама в щитовій Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,03612	<u>13918,31</u> 8625,27	<u>3731,25</u> 586,73	503	312	<u>135</u> 21	<u>88,7100</u> 5,3174	<u>3,2</u> 0,19
23	С121-783	Металоконструкції індивідуальні	т	0,03612	<u>102873,97</u> -	-	3716	-	-	-	-
24	КБ13-16-6	Грунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,0165	<u>1598,60</u> 458,59	<u>80,96</u> 6,21	26	8	<u>1</u> -	<u>4,7800</u> 0,0720	<u>0,08</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25	КР12-54-3	Фарбування сталевих балок, труб діаметром більше 50 мм тощо білилом з додаванням колера за 2 рази	100м2	0,0165	<u>9943,78</u> 5697,13	<u>1,15</u> 0,99	164	94	- -	<u>69,6300</u> 0,0111	<u>1,15</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					456123	33426	<u>20379</u> 4562		<u>403,39</u> 49,58
		Разом будівельні роботи, грн.					456123				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					402318				
		всього заробітна плата, грн.					37988				
		Загальновиробничі витрати, грн.					20995				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					54,3				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					7298				
		Всього будівельні роботи, грн.					477118				

		Всього по кошторису					477118				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					507,27				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					45286				

Склав _____ Ткачук
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Куляба
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-031
на каналізацію
Корпус А (перший пусковий комплекс)

Основа:
креслення (специфікації) № ВК.С1-10

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

35,138 тис. грн.
0,04545 тис.люд.год.
4,009 тис. грн.
3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на “31 грудня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Дощова каналізація									
1	KP16-8-5	Укладання труб поліетиленових діаметром 160 мм	100м	0,24	<u>6175,26</u> 3806,89	<u>1970,14</u> 631,10	1482	914	<u>473</u> 151	<u>45,4500</u> 7,5473	<u>10,91</u> 1,81
2	C113-1439-3 варіант 1	Труби з поліетилену для каналізаційних мереж Ostendorf, діаметр 160 мм	м	24	<u>658,85</u> -	<u>-</u> -	15812	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
3	C113-1485 варіант 1	Перехідник ПВХ діам. 150 мм	шт	2	<u>602,02</u> -	<u>-</u> -	1204	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
4	C113-1480	Ревізія ПВХ діам. 150 мм	шт	2	<u>1064,91</u> -	<u>-</u> -	2130	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	C113-1488 варіант 2	Відвід 250 мм, 90°	шт	4	<u>459,22</u> -	<u>-</u> -	1837	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
6	KB13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,0175	<u>1598,60</u> 458,59	<u>80,96</u> 6,21	28	8	<u>1</u> -	<u>4,7800</u> 0,0720	<u>0,08</u> -
7	KP15-31-2	Забивання сальників діаметром понад 100 до 200 мм при проході труб через фундаменти або стіни підвалів	шт	4	<u>871,03</u> 364,10	<u>-</u> -	3484	1456	<u>-</u> -	<u>4,4500</u> -	<u>17,8</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	C1630-114 варіант 6	Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]	кг	9,5	51,61	-	490	-	-	-	-
9	KB16-10-9	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 270 мм /футляри/	100м	0,03	227818,71 27851,23	11095,19 2683,34	6835	836	333 81	324,7200 30,4631	9,74 0,91
		Разом прямі витрати по розділу 1					33302	3214	807 232		38,53 2,72
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					33302 29281 3446 1836 4,2 563 35138				

		Всього по розділу 1					35138				
		Разом прямі витрати по кошторису					33302	3214	807 232		38,53 2,72
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					33302 29281 3446 1836 4,2 563 35138				

		Всього по кошторису					35138				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					45,45				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					4009				

Склав _____ Ткачук
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Куляба
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-032
на вентиляцію
Корпус А (перший пусковий комплекс)

Основа:
креслення (специфікації) № ОВ.С

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

150,932 тис. грн.
0,22158 тис.люд.год.
18,822 тис. грн.
3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на “31 грудня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КР15-120-2	Припливно-витяжна система ПВ1 Прокладання повітроводів периметром до 600 мм з листової сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	0,2	<u>25412,30</u> 23736,36	<u>95,60</u> 67,99	5082	4747	<u>19</u> 14	<u>301,0700</u> 0,7839	<u>60,21</u> 0,16
2	С130-1109 варіант 2	Кожух захисний з листової сталі товщиною 0,5 мм, Припливно-витяжна система ПВ4	м2	20	<u>1225,83</u> -	<u>-</u> -	24517	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
3	КР15-120-2	Прокладання повітроводів периметром до 600 мм з листової сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	0,2	<u>25412,30</u> 23736,36	<u>95,60</u> 67,99	5082	4747	<u>19</u> 14	<u>301,0700</u> 0,7839	<u>60,21</u> 0,16
4	С130-1109 варіант 2	Кожух захисний з листової сталі товщиною 0,5 мм, Припливна система П1,В6, В7	м2	20	<u>1225,83</u> -	<u>-</u> -	24517	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	КБ20-25-6	Установлення шумоглушників вентиляційних	шт	1	<u>343,31</u> 246,61	<u>17,68</u> 5,77	343	247	<u>18</u> 6	<u>3,0900</u> 0,0665	<u>3,09</u> 0,07
6	С130-237 варіант 1	Шумопоглинач D ШК 450, L=1000 мм із сталі нержавіючої	шт	1	<u>4697,05</u> -	<u>-</u> -	4697	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КБ20-29-1	Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів	м2	0,286	<u>802,77</u>	<u>7,07</u>	230	221	<u>2</u>	<u>9,7800</u>	<u>2,8</u>
					771,06	2,31			1	0,0266	0,01
8	С1545-18	Вставка гнучка д.200мм	шт	2	<u>314,55</u>	-	629	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
9	С1545-18	Вставка гнучка д.250мм	шт	2	<u>671,55</u>	-	1343	-	-	-	-
	варіант 4				-	-			-	-	-
10	С1545-18	Вставка гнучка д.250мм	шт	2	<u>671,55</u>	-	1343	-	-	-	-
	варіант 4				-	-			-	-	-
11	КР19-22-1	Ізоляція плоских та криволінійних поверхонь листами зі спіненого каучуку, поліетилену	100м2	1	<u>6111,95</u>	-	6112	6112	-	<u>74,7000</u>	<u>74,7</u>
		Ізоляція листова самоклеюча Eurobatex 06	м2	102,2	<u>6111,95</u>	-			-	-	-
12	С111-1716	Ізоляція листова самоклеюча Eurobatex 06	м2		<u>668,30</u>	-	68300	-	-	-	-
	варіант 1	EUR R AD			-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					142195	16074	<u>58</u>		<u>201,01</u>
									35		0,4
		Разом будівельні роботи, грн.					142195				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					126063				
		всього заробітна плата, грн.					16109				
		Загальновиробничі витрати, грн.					8737				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					20,17				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2713				
		Всього будівельні роботи, грн.					150932				

		Всього по кошторису					150932				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					221,58				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					18822				

Склав _____ Ткачук
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Куляба
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-033
на електроосвітлення та силове електрообладнання
Корпус А (перший пусковий комплекс)

Основа:
креслення (специфікації) № ЕТР.С:1-11

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

1418,243 тис. грн.
5,51936 тис.люд.год.
489,868 тис. грн.
3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на “31 грудня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Слабострумні мережі									
1	KP20-28-1	Пробивання борозен в цегляних стінах, переріз борозен до 20 см2	100м	3,285	<u>2165,69</u>	<u>306,07</u>	7114	6049	<u>1005</u>	<u>22,2400</u>	<u>73,06</u>
					1841,25	97,78			321	1,0332	3,39
2	KP17-9-1	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм2 на скобах	100м	0,4	<u>8625,09</u>	<u>51,90</u>	3450	2331	<u>21</u>	<u>67,9500</u>	<u>27,18</u>
					5828,07	44,66			18	0,4995	0,2
3	& 15093-33183-23A	Кабель напругою 660В перерізом 3х2,5мм2 ВВГнгд	1000м	0,04	<u>40547,15</u>	-	1622	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
4	KP17-9-1	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм2 на скобах	100м	10,95	<u>8625,09</u>	<u>51,90</u>	94445	63817	<u>568</u>	<u>67,9500</u>	<u>744,05</u>
					5828,07	44,66			489	0,4995	5,47
5	& C11-113-1	Кабель, вита пара КПП ВП 4х2х0,51 UTPcat 5E	м	1095	<u>20,24</u>	-	22163	-	-	-	-
	варіант 7				-	-			-	-	-
6	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,02	<u>22665,97</u>	-	453	360	-	<u>217,5600</u>	<u>4,35</u>
					18011,79	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	& C100-1504-1049 варіант 1	Вимикач автоматичний 1р.20А	шт	2	<u>178,97</u>	-	358	-	-	-	-
8	KP17-13-1	Монтаж увідно-розподільних пристроїв	1 шафа	1	<u>1349,64</u>	<u>163,30</u>	1350	1062	<u>163</u>	<u>11,8800</u>	<u>11,88</u>
9	& 290116-7029-1 варіант 3	Шафа настінна 2U	шт	1	<u>10739,33</u>	-	10739	-	-	-	-
10	& C100-1504-1049 варіант 2	Полиця консольна 250мм 1 U	шт	3	<u>459,47</u>	-	1378	-	-	-	-
11	& C100-1504-1049 варіант 3	Патч панель 19" 48xRJ-45UTP	шт	1	<u>1683,47</u>	-	1683	-	-	-	-
12	& C100-1504-1049 варіант 4	Кабельний організатор 1 U з кришкою	шт	1	<u>602,27</u>	-	602	-	-	-	-
13	& C100-1504-1049 варіант 5	Патч корд UTP 0,25м кат.5е	шт	33	<u>29,03</u>	-	958	-	-	-	-
14	& C100-1504-1049 варіант 6	Блок 19" на 8 роз.16А 1U з вимикачем , шнур 1,8м	шт	1	<u>1428,47</u>	-	1428	-	-	-	-
15	KM8-637-3	Монтаж комутатора	шт	1	<u>3726,69</u>	<u>7,88</u>	3727	3719	<u>8</u>	<u>42,2400</u>	<u>42,24</u>
16	1504-12089 варіант 1	48-портовий комутатор	шт	1	<u>3718,81</u>	<u>0,31</u>	62000	-	-	<u>0,0036</u>	-
17	C111-1867 варіант 1	Кріплення М6 /гвинт, гайка,шайба/	шт	20	<u>54,04</u>	-	1081	-	-	-	-
18	KP17-12-11	Установлення штепсельних розеток утопленого типу при схованій проводці	100шт	0,33	<u>2750,48</u>	-	908	898	-	<u>35,4100</u>	<u>11,69</u>
19	C113-2106 варіант 1	Розетка LAN	шт	33	<u>2720,55</u>	-	3032	-	-	-	-
20	KP17-14-1	Установлення щитків освітлювальних групових масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	шт	2	<u>91,87</u>	-	549	503	-	-	-
21	& C1-648 варіант 1	Щиток 12	шт	2	<u>274,47</u>	<u>15,91</u>	1938	-	<u>32</u>	<u>2,9700</u>	<u>5,94</u>
		Разом прямі витрати по розділу 1			<u>251,65</u>	<u>10,10</u>			<u>20</u>	<u>0,1130</u>	<u>0,23</u>
		Разом устаткування, грн.					220978	78739	<u>1797</u>		<u>920,39</u>
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					62000		854		9,36
							2435				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього устаткування, грн.					64435				
		Разом будівельні роботи, грн.					158978				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					78442				
		всього заробітна плата, грн.					79593				
		Загальновиробничі витрати, грн.					40918				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					91,94				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					12359				
		Всього будівельні роботи, грн.					199896				

		Всього по розділу 1					264331				
		Розділ 2. Для вентустановок									
22	KP20-28-1	Пробивання борозен в цегляних стінах, переріз борозен до 20 см2	100м	9,213	<u>2165,69</u>	<u>306,07</u>	19953	16963	<u>2820</u>	<u>22,2400</u>	<u>204,9</u>
					1841,25	97,78			901	1,0332	9,52
23	KP17-9-1	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм2 на скобах	100м	30,71	<u>7500,37</u>	<u>51,90</u>	230336	178980	<u>1594</u>	<u>67,9500</u>	<u>2086,74</u>
					5828,07	44,66			1372	0,4995	15,34
24	& C11-113-1	Кабель напругою 1000в перерізом 2х1,5мм2	м	1000	<u>38,60</u>	-	38600	-	-	-	-
	варіант 8	ВВГнгд			-	-			-	-	-
25	& C11-113-1	Кабель напругою 1000в перерізом 4х2,5мм2	м	200	<u>86,03</u>	-	17206	-	-	-	-
	варіант 9	ВВГнгд			-	-			-	-	-
26	& C11-113-1	Кабель КВВГ перерізом 4х1,5мм2 нгд	м	500	<u>45,23</u>	-	22615	-	-	-	-
	варіант 10				-	-			-	-	-
27	& C11-113-1	Кабель, вита пара 33cat 5E F/UTP 4х2х24	м	500	<u>24,32</u>	-	12160	-	-	-	-
	варіант 11	AWG 0,51мм LSZH			-	-			-	-	-
28	& 15093-33183-23A	Кабель напругою 660В перерізом 3х2,5мм2	1000м	0,28	<u>40547,15</u>	-	11353	-	-	-	-
	варіант 3	ВВГнгд			-	-			-	-	-
29	& 15093-33183-21	Кабель напругою 660В перерізом 3х1,5мм2	1000м	0,591	<u>20113,19</u>	-	11887	-	-	-	-
	варіант 4	ВВГнгд			-	-			-	-	-
30	KP17-14-1	Установлення щитків освітлювальних групових масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	шт	3	<u>437,38</u>	<u>15,91</u>	1312	755	<u>48</u>	<u>2,9700</u>	<u>8,91</u>
					251,65	10,10			30	0,1130	0,34
31	& C1-648	Щиток Hager 24 пластик., вбудовані метал. дверцята	шт	2	<u>2142,00</u>	-	4284	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
32	& C1-648	Бокс монтажний BW-5.6.2 Білмакс IP54 без панелі	шт	1	<u>4613,46</u>	-	4613	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
33	& C1-648 варіант 4	Панель монтажна BW-500x600 IP54	шт	1	<u>928,20</u>	-	928	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2			-	-	375247	196698	<u>4462</u> 2303		<u>2300,55</u> 25,2
		Разом будівельні роботи, грн.					375247				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					174087				
		всього заробітна плата, грн.					199001				
		Загальновиробничі витрати, грн.					102412				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					230,53				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					30989				
		Всього будівельні роботи, грн.					477659				

		Всього по розділу 2					477659				
		Розділ 3. Роботи з II пускового комплексу									
34	KM8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	0,7	<u>3091,05</u>	<u>511,17</u>	2164	949	<u>358</u>	<u>16,0000</u>	<u>11,2</u>
					1355,68	152,81			107	1,5400	1,08
35	KM8-403-3	Провід дво-, трижильний під штукатурку по стінах або у борознах	100 м	41,89	<u>8033,28</u>	<u>3644,66</u>	336514	85587	<u>152675</u>	<u>25,6000</u>	<u>1072,38</u>
					2043,14	825,74			34590	9,7317	407,66
36	KP17-9-1	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм2 на скобах	100м	2	<u>8625,09</u>	<u>51,90</u>	17250	11656	<u>104</u>	<u>67,9500</u>	<u>135,9</u>
					5828,07	44,66			89	0,4995	1
37	& C11-5-6 варіант 3	Кабель напругою 1000в перерізом 5x16мм2 ВВГнгд	м	55	<u>330,53</u>	-	18179	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
38	& C11-5-6 варіант 5	Кабель напругою 1000в перерізом 5x6 мм2 ВВГнгд	м	154	<u>152,22</u>	-	23442	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
39	& 15093-33183-6 варіант 4	Кабель напругою 1000в перерізом 5x4мм2 ВВГнгд	1000м	0,105	<u>82103,69</u>	-	8621	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
40	& 15093-33183-6 варіант 6	Кабель напругою 1000в перерізом 5x1,5 мм2 ВВГнгд	1000м	0,29	<u>32693,15</u>	-	9481	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
41	& 15093-33183-23A варіант 8	Кабель напругою 660В перерізом 3x4мм2 ВВГнгд	1000м	0,2	<u>49446,65</u>	-	9889	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
42	& 15093-33183-23A варіант 3	Кабель напругою 660В перерізом 3x2,5мм2 ВВГнгд	1000м	1,505	<u>40547,15</u>	-	61023	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
43	& 15093-33183-21 варіант 4	Кабель напругою 660В перерізом 3х1,5мм2 ВВГнгд	1000м	1,95	<u>20113,19</u> -	-	39221	-	-	-	-
44	& C11-113-1 варіант 4	Кабель, марка FLAME-X 950-3х1,5 мм2	м	200	<u>46,71</u> -	-	9342	-	-	-	-
45	KP17-7-14	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром понад 32 мм до 60 мм, укладених в борознах під заливку	100м	0,7	<u>3366,69</u> <u>2415,66</u>	-	2357	1691	-	<u>30,6400</u> -	<u>21,45</u> -
46	C1530-68 варіант 3	Труби гофровані посилені з поліетилену , зовнішній діаметр 50 мм	10м	3,5	<u>280,25</u> -	-	981	-	-	-	-
47	C1530-67 варіант 4	Труби гофровані посилені , зовнішній діаметр 40 мм	10м	3,5	<u>212,23</u> -	-	743	-	-	-	-
48	C1110-177 варіант 2	Обойми для гофрованих труб	шт	80	<u>5,03</u> -	-	402	-	-	-	-
49	KP17-11-2	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються на штирах, кількість ламп 2 шт	100шт	0,16	<u>31624,44</u> <u>17556,06</u>	<u>228,37</u> <u>196,50</u>	5060	2809	<u>37</u> <u>31</u>	<u>207,2000</u> <u>2,1978</u>	<u>33,15</u> <u>0,35</u>
50	& 55-8-67 варіант 4	Світильник світлодіодний пот. 8Вт аварійний з АКБ ДППО6У	шт	13	<u>1627,26</u> -	-	21154	-	-	-	-
51	& C15-5-6 варіант 3	Світильник світлодіодний пот. 12Вт, ДППО1В	шт	3	<u>1607,19</u> -	-	4822	-	-	-	-
52	KP17-9-1	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм2 на скобах	100м	1,25	<u>8625,09</u> <u>5828,07</u>	<u>51,90</u> <u>44,66</u>	10781	7285	<u>65</u> <u>56</u>	<u>67,9500</u> <u>0,4995</u>	<u>84,94</u> <u>0,62</u>
53	& C11-5-6 варіант 5	Кабель напругою 1000в перерізом 5х6 мм2 ВВГнгд	м	125	<u>152,22</u> -	-	19028	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					600454	109977	<u>153239</u> <u>34873</u>		<u>1359,02</u> <u>410,71</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					600454 337238 144850 75799 171,66 23076 676253				
		-----					676253				
		Всього по розділу 3					676253				
		Разом прямі витрати по кошторису					1196679	385414	<u>159498</u> <u>38030</u>		<u>4579,96</u> <u>445,27</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом устаткування, грн. Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн. Всього устаткування, грн. Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					62000 2435 64435 1134679 589767 423444 219129 494,13 66424 1353808 1418243				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					5519,36 489868				

Склав _____ Ткачук
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Куляба
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-034
на монтаж технологічного обладнання
Корпус А (перший пусковий комплекс)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

2584,469 тис. грн.
0,02715 тис.люд.год.
2,360 тис. грн.
3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на “31 грудня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.			
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин			
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
												на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
1	КМ38-2-4	Монтаж устаткування виду посудин або апаратів без механізмів у приміщенні, маса устаткування 0,5 т	шт	1	3924,97 2003,52	373,59 89,40	3925	2004	374 89	24,2000 0,9643	24,2 0,96		
2	2403-11074 варіант 4	Комплекс технологічного обладнання для кухні центру (комплектна поставка)	шт	1	2579570,0 0 -	- -	2579570	-	- -	- -	- -		
		Разом прямі витрати по кошторису					2583495	2004	374 89		24,2 0,96		
		Разом устаткування, грн.					2579570						
		Всього устаткування, грн.					2579570						
		Разом будівельні роботи, грн.					3925						
		в тому числі:											
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1547						
		всього заробітна плата, грн.					2093						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					974 1,99 267 4899 2584469				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					27,15 2360				

Склав _____ Ткачук
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Куляба
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-01
на благоустрій території
Благоустрій території

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

634,027 тис. грн.
0,94234 тис.люд.год.
81,119 тис. грн.
3,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на “31 грудня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КР18-12-10	Улаштування дорожніх корит напівкоритного профілю вручну, глибина корита до 500 мм	100м2	3,34	<u>4293,20</u> 4176,61	<u>116,59</u> 27,11	14339	13950	<u>389</u> 91	<u>59,7000</u> 0,2780	<u>199,4</u> 0,93
2	КБ27-20-4	Улаштування прошарку суцільного перерізу з нетканого синтетичного матеріалу в земляному полотні	1000м2	0,334	<u>39980,97</u> 3101,71	<u>5300,92</u> 904,96	13354	1036	<u>1771</u> 302	<u>43,4900</u> 8,0912	<u>14,53</u> 2,7
3	КБ27-12-1	Улаштування вирівнювальних шарів основи з піску автогрейдером товщ 10 см	100м3	0,334	<u>85875,02</u> 1104,95	<u>7640,82</u> 1060,48	28682	369	<u>2552</u> 354	<u>14,7800</u> 9,3659	<u>4,94</u> 3,13
4	КБ27-13-3	Улаштування нижнього шару двошарової основи зі щебеню за товщини 15 см	1000м2	0,334	<u>395873,89</u> 2114,96	<u>11575,81</u> 2262,85	132222	706	<u>3866</u> 756	<u>28,2900</u> 21,3270	<u>9,45</u> 7,12
5	КБ27-13-2	Улаштування верхнього шару двошарової основи зі щебеню за товщини 15 см	1000м2	0,334	<u>374285,92</u> 2394,56	<u>16368,50</u> 3140,53	125011	800	<u>5467</u> 1049	<u>32,0300</u> 29,5618	<u>10,7</u> 9,87
6	КБ27-13-4 к=10 на об'єм	Улаштування основи зі щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норм 27-13-1 - 27-13-3	1000м2	-3,34	<u>26111,33</u> -	<u>328,34</u> 52,25	-87212	-	<u>-1097</u> -175	<u>-</u> 0,5408	<u>-</u> -1,81

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КБ27-65-5	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з використанням готової піщано-цементної суміші площадок та тротуарів шириною понад 2 м	1000 м2	0,334	<u>583963,37</u> 56191,23	<u>7563,85</u> 1079,12	195044	18768	<u>2526</u> 360	<u>670,8600</u> 12,3211	<u>224,07</u> 4,12
8	КР2-12-1	Улаштування основи під відмощення із піску	100 м3	0,076	<u>116154,02</u> 38879,82	<u>2641,68</u> 843,97	8828	2955	<u>201</u> 64	<u>506,0500</u> 8,9175	<u>38,46</u> 0,68
9	КБ27-20-4	Улаштування прошарку суцільного перерізу з нетканого синтетичного матеріалу в земляному полотні	1000м2	0,076	<u>39980,97</u> 3101,71	<u>5300,92</u> 904,96	3039	236	<u>403</u> 69	<u>43,4900</u> 8,0912	<u>3,31</u> 0,61
10	КР7-16-3	Улаштування підстильного шару щебеневого	м3	3,8	<u>3277,32</u> 422,57	<u>461,40</u> 137,90	12454	1606	<u>1753</u> 524	<u>5,5000</u> 1,6057	<u>20,9</u> 6,1
11	КР7-16-4	Улаштування бетонного відмощення	м3	7,6	<u>4265,00</u> 493,25	- -	32414	3749	- -	<u>6,4200</u> -	<u>48,79</u> -
12	КБ27-20-4	Улаштування прошарку суцільного перерізу з нетканого синтетичного матеріалу в земляному полотні	1000м2	0,076	<u>39980,97</u> 3101,71	<u>5300,92</u> 904,96	3039	236	<u>403</u> 69	<u>43,4900</u> 8,0912	<u>3,31</u> 0,61
13	КР18-20-2	Улаштування відмощення із ґравія	100м3	0,076	<u>110235,73</u> 1873,04	<u>6782,46</u> 1051,10	8378	142	<u>515</u> 80	<u>26,0000</u> 9,6839	<u>1,98</u> 0,74
14	КБ27-66-4	Установлення бетонних бортових каменів на бетонну основу, за ширини борту у верхній його частині до 100 мм	100 м	0,61	<u>24277,43</u> 6242,44	<u>592,19</u> 162,22	14809	3808	<u>361</u> 99	<u>81,2500</u> 1,4550	<u>49,56</u> 0,89
15	К589921- А003 варіант 5	Поребрики 100х20х8	шт	61	<u>96,29</u> -	- -	5874	-	- -	- -	- -
16	КБ27-12-1	Улаштування вирівнювальних шарів основи з піскоцементної суміші	100м3	0,049	<u>358589,22</u> 1104,95	<u>7640,82</u> 1060,48	17571	54	<u>374</u> 52	<u>14,7800</u> 9,3659	<u>0,72</u> 0,46
17	КБ27-5-1	Встановлення водовідвідних лотків посиленої серії PoliMax Basic	100 м	0,98	<u>57204,45</u> 6472,76	<u>18218,36</u> 5069,26	56060	6343	<u>17854</u> 4968	<u>82,1000</u> 47,0930	<u>80,46</u> 46,15
18	К589421- К772 варіант 4	Лоток ЛВ 10.16.16	шт	2	<u>351,22</u> -	- -	702	-	- -	- -	- -
19	КБ27-6-1	Встановлення пісковловлювачів стандартної серії для лотків шириною гідравлічного перерізу 100 мм PolyMax Basic	колодязь	2	<u>2774,98</u> 1469,40	<u>812,41</u> 220,99	5550	2939	<u>1625</u> 442	<u>19,4700</u> 1,9955	<u>38,94</u> 3,99
20	К589421- К772 варіант 5	Пісковловлювачів ПУС-10.16.60	шт	2	<u>1748,62</u> -	- -	3497	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по кошторису					593655	57697	<u>38963</u> 9104		<u>749,52</u> 86,29
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					593655				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					496995 66801 40372 106,53 14318 634027 634027				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					942,34 81119				

Склав _____ Ткачук
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Куляба
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]